
2o8 smaa meddelelser

og var med Napoleon i Rusland i 1812. Omkrig 1816 kom han til Flensborg,
hvor han mødte Christence Hamberg, med hvem han senere giftede sig i
Kjøbenhavn; her blev han kongelig Frihaandværker og drev i Gothersgade
Nr. 6 et stort Saddelmagerværksted. Han døde 1856.

Theodor Zeilau var først Kontorist paa Vallø Stifts Kontor og senere
Volontør i Hof- og Stadsretten i Kjøbenhavn; han forberedte sig privat til
Studenterexamen, men afbrød Studierne paa Grund af Krigsudbrudet, og
meldte sig den 1/4 1848 som frivillig ved den danske Hær. Efter nogle faa
Dages Forløb - det gik stærkt den Gang - blev han sendt til Als og stukket
ind i 9. Linie-Infanteri-Bataillons 1. Kompagni; han deltog i Kampene paa

Holdnæs, ved Eckernførde og ved Slesvig og blev for „udvist Mod, dels ved
Engagementet ved Eckernførde, dels i Fægtningen ved Slesvig", som Batail-
lonschefen, Oberstløjtnant Testrup skrev i sin Indstilling, ved Revuen paa
Lerbæk Mark den 18/9 1848 dekoreret med Dannebrogsordenens Sølvkors;
han var den Gang 18 Aar gammel.

Den 28/4 1848 blev han forfremmet til Korporal, og derefter kom han
bort fra 9. Bataillon. Krigsministeriet var i Færd med at oprette nye Afde¬
linger, og man tog derfor nogle Underofficerer fra Linieafdelingerne. Zeilau
blev saaledes Vaabenmester ved 1. Forstærknings-Bataillon, der dog først fik
Mandskab et Aar senere.

Ved Forstærkningsbataillonen var han hele Sommeren, men gennemgik
dog en Kommandoskole i Kjøbenhavn, og den 4/10 blev han udnævnt til
Sekondløjtnant i Infanteriets Krigsreserve (med Aldersorden fra 30/4, det
brugte man den Gang); derefter gik han tilbage til g. Bataillon. Den 19/8
1849 blev han fortsat til Hærens Linie og havde forinden deltaget bl. a. i
Fredericiaslaget.

Aftenen før dette skrev han i den sikre Tro, at han den næste Dag skulde
falde, nedenstaaende Brev:

Fredericia 5/7 49,
Natten før Slaget.

Hr. Capitainen undskylder, at jeg er saa fri at henvende mig til Dem,
men da det meest er med Hensyn til Munderingsvæsenet, at jeg nedskriver
disse Linier, saa veed jeg, at De er den ene Rette, jeg bør henvende mig til.

I mit Papirskriin findes alle Munderingscommissionen vedkommende
Documenter tilligemed nogle faa overcomplette Sager af Stivletter, Pompons
m. v., som jeg i den senere Tid har ført med mig. Ang. de medhørende Un-
dermunderingssager, da veed Hr. Capitainen jo Besked med Antallet, og hvor
meget hvert Comp. skal have, vil kunne sees af Rapporten for den 1. dennes.

Ang. Qvitteringer fra Comp. da findes disse indlagte i Afregningsbogen,
og i Udgifts- og Indtægtsprot. findes alt anført paa den store Leverance paa

Helgenæs og de sidste Undermunderingsstk. nær. Skulde der mangle noget
i denne, da vil det med Lethed kunne sees af Anviisningerne, og Circulaire
samt Correspendeprotocollerne. At jeg herved burde have været lidt mere
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akkurat, og tænkt paa en Eftermand, dette indseer jeg, men jeg vidste om mig
selv, at jeg var en dygtig Regnskabsfører, der havde sine Forretninger meer
i Hovedet end paa Papiret, og denne Selvtillid har vildledt mig. - Selv vilde
jeg med Lethed have kunnet affatte Regnskab, men jeg indseer, at en Efter¬
mand ikke [er] tjent med det. - I min Papirskasse findes 10 Specier, hvoraf
omtrent 5 (vide Regnskabbog over Indtægt og Udgift vedk. Kassen med
Bilag) tilkommer Capt. v. Damborg; af de øvrige 5 skal Skomager Nichels
for forgjort Arbejde have 6 Rbd. - de øvrige 2 Specier beder jeg anvendt
paa Fourer Schrøder for at ordne mine Sager, som kan gøres paa 8 Timer -

jeg mener med Hensyn til de føromtalte Mangler. — Mine øvrige rørlige
Eiendele bedes sendt min Fader „Hr. J. J. Zeilau Gothersgade No. 6 i Kjø-
benhavn" tilligemed min kjærligste sønlige hengivne Hilsen. — Fortæl ham,
at jeg faldt som Soldat og Mand (thi det har jeg sat mig for at gjøre) og der¬
som jeg fanges - da - at jeg er taget uden Vaaben ihænde. - Det vil gjøre
hans gi. Krigerhjerte godt at høre og sig ham, at min sidste Tanke var hen¬
vendt paa: „Gud, Fædrelandet, Kongen og min Familie og mine Kamerater!"
Jeg veed, De gjør det og derfor døer jeg roligt!

Fra mine Eiendele undtages dog efternævnte Ting, som jeg ønskede over-

leve[ret]t Efternævnte til en Erindring, nemlig
Dem Hr. Capitain tør jeg udbede mig den Ære af at modtage min Sabel med

Tilbehør - og beder Dem modtage den og gjemme den som en Erindring
fra en Dem hengiven Soldat, der med Glæde havde offret sit Liv for Dem!
- Hils Deres Familie! Gud være med Dem.

Lieutenant Bjerregaard mit Uhr - og
- Satterup Kikkert og - da han ingen har - mit Tornyster og Pibe.

Menig Clemmænsen agtede jeg fik min Pistol -

Sergt: Arnoldi min Taske,
- Teglgaard - Tegnebog - og
- Hinge - Skriverhuus (Blækhuus) og
- Krohn - lille Sølv 9 Tal. -

Min gi. Mappe ønsker jeg af flere Grunde, og da den er et gi. Inventarium
hjemsendt. I samme findes nogle Qvitteringer, Munderingsvæsenet vedkom¬
mende. Min Diamant Brystnaal bedes leveret Bjerregaard tilligemed indlagte
Billet.

Min Gud velsigne Dem Alle og Held over mit skjønne elskede Fødeland.
- Hjertelige Hilsener til Alle -

Deres til Døden

Th. Zeilau.

Til Forklaring af Forholdene ved 9. Bataillon i Juli 1849 tjener:
I Spidsen for Bataillonen stod Major Carl Frederik Krabbe, der blev

dødeligt saaret ved Fredericia, og som Kompagnichefer var Kaptajn Chri¬
stian Ferdinand Bauditz (i. Komp.), Kaptajn Jonathan Nørager (2.
Komp.), Kaptajn Peter Henrik Hammelev (3. Komp.) og Premierløjtnant
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Axel Rudolph Bjerregaard (4. Komp.), der havde afløst den ved Gudsø
den 7. Maj 1849 dødeligt saarede Kaptajn Mathias Silberloh.

Der var ingen næstkommanderende ved Bataillonen, og man maa der¬
for gaa ud fra, at den ældste Kaptajn (Nørager) havde overtaget Majorforret¬
ningerne, hvortil bl. a. hørte Tilsynet med Munderingsvæsenet.

Det synes, som om Zeilau foruden sin Officerstjeneste har haft med Mun¬
deringsvæsenet at gøre, etArbejde, som hankendtefra 1. Forstærknings-Bataillon.

Det vides ikke med Sikkerhed, til hvem Brevet er stilet; Familieoverleve-
ringen vil hævde, at det var bestemt til Zeilaus Kompagnichef, Kaptajn Bau¬
ditz; men skulde det være forkert, er der Sandsynlighed (paa Grund af Ind¬
holdet) for at tro, at det er ment til den tjenstgørende Major, Kaptajn Nørager.

„Stivletter" var Gamascher; man ser dem paa Soldaterbilleder fra den
Gang, f. Ex. N. Simonsen: Danske Soldater i Skyttekæden (Frits Holst og
Axel Larsen: Felttogene i vore første Frihedsaar 1848 S. 96); „Pompons",
der var fæstet til Chakotens øverste Del, ses paa samme Billede.

I Tiden 9/5-30/6 1849 laa 9. Bataillon som Besætning paa Helgenæs til
Støtte for Gpneral Ryes Korps.

Kaptajn Peter Nielsen Damborg, født 1797, død 1857, var 1842-57
Regnskabsfører ved 9. Bataillon.

Premierløjtnant Axel Rudolph Bjerregaard, der var født 1821, førte,
som foran meddelt, 4. Kompagni i Fredericiaslaget; i 1850 fik han Dannebrogs¬
ordenens Ridderkors, i 1854 blev han Kaptajn (med Aldersorden fra 1850),
og i 1858 blev han afskediget; i 1864 gjorde han Tjeneste som Kompagnichef
ved 11. Regiment. Han tog senere til Amerika, hvor han døde 1888.

Løjtnant Frederik Laurits Satterup var født 1828; han var den 10/3
1849 blevet Sekondløjtnant, blev forsat til Hærens Linie og i 1857 udnævnt
til Premierløjtnant; i 1864 var han Kompagnichef ved 5. Regiment. I 1867
blev han Kaptajn, og i 1883 fik han sin Afsked. I 1890 blev han karakterise¬
ret Oberstløjtnant, og i 1911 døde han.

Efter Treaarskrigens Afslutning gennemgik Zeilau forskellige Skoler,
havde i nogle Aar Garnison i Altona og blev 1856 udkommanderet til Tjene¬
ste ved den vestindiske Hærstyrke; her blev han i 1860 Premierløjtnant med
Aldersorden fra 1856. I 1860 var han dansk delegeret ved Fox Expeditionen
til Undersøgelse af Mulighederne for Lægning af Telegrafkabel over Færøerne,
Island og Grønland. Derefter gjorde han Tjeneste hjemme og var 1863-67
Havneingeniør paa Set. Thomas; saa rejste han for sidste Gang hjem og gjorde
derefter i en Aarrække (1867-90) Tjeneste i Nyborg; i 1867 blev han Kaptajn,
var en Overgang Medlem af Folketinget og forfremmedes i 1880 til Oberst¬
løjtnant og Chef for 25. Bataillon; som saadan virkede han i 10 Aar, og i 1890
blev han afskediget og ansat i Forstærkningen som Bataillonschef ved Kjø¬
benhavns Væbning. I 1894 fik han sin endelige Afsked, og der tildeltes ham
Oberst Karakter. I 1876 var han blevet Ridder af Dannebroge.

Chr. Bokkenheuser.
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ET „TEKNISK" UHELD

I Herridslev kirkebog findes under rubriken „døbte" følgende antegnelse:
1707 d. 6. marts: Lauridtz Rasmussens datter af Herritslev, hvis navn er Else,
blev døbt af capellanen hr. Jesper, og efterdi kvinden som bar barnet snøvlede
så hr. Jesper ej kunde forstå hvad hun sagde barnet skulle hedde, spurgte
han degnen Otho Madtzen, som sagde Jens; derpå blev det døbt med det navn

Jens, men forældrenes villie var det skulle hedde Else, hvilket navn det og kan
med føje beholde. - Kvinden som bar dette barn var Jesper møllers kvinde af
Herritslev. ..."

Efter dette må man håbe det varede en rum tid inden den gode møller¬
kone igen optrådte som gudmoder.

Alfred Larsen.

DUPLIKERET GENEALOGISK LITTERATUR

Desværre har prisudviklingen især efter krigen, præget som den er af
voldsomme stigninger i saavel papir- som trykudgifter, medført, at en stor del
af den aarlige genealogiske produktion nu fremtræder i duplikeret skikkelse.

Da duplikerede arbejder ikke omfattes af loven om afleveringspligtige
tryksager, er dette ensbetydende med, at bibliotekerne kun paa tilfældig maade
kan erhverve denne litteratur, hvilket igen vil sige, at det vil blive stedse van¬

skeligere at faa overblik over, hvad der fremkommer.
Der skal derfor herved rettes en kraftig opfordring til de forfattere, der

har udsendt eller agter at udsende genealogiske arbejder paa denne maade,
til at indsende eksemplarer til de store statsbiblioteker og arkiver, samt helst
ogsaa til det nærmeste centralbibliotek, saaledes at ogsaa denne litteratur kan
blive bevaret for efterverdenen og komme forskningen til nytte.

Personalhistorisk Tidsskrift modtager meget gerne til brug for den aarlige
fortegnelse over genealogisk litteratur meddelelse om, hvad der maatte blive
udsendt. . „

A. F.

CLAUSSEN

Hr. Joh. Friedr. Muller, Hamburg-Blankenese, har skænket Rigsarkivet
en Afskrift af „Familienbuch der Familie Claussen". De originale Optegnelser
fandtes tilfældigvis hos Fru Dr. von Holly, Wismar, som skænkede dem til
Regeringsraad Dr. Friedrich Pauly i Slesvig. Denne og Hr. Muller havde
været i Samarbejde for at finde Oplysninger om deres fælles Ane Hans Claussen
Brandt i Sønderborg. Nu fik de uventet meget fuldstændige og samtidige
Oplysninger.

Hans Claussen Brandt er en Søn af Tingskriver Claus Petersen.
Disse har begge noteret Barnefødsel m. m., og Hans Clausens Søn Borgmester

'4*
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Matthias Claussen har fortsat Optegnelserne. Der findes de utrykte Perso¬
nalia over Hans Claussen, hans 2. hustru Sillie Jebsen og over Mattias
Claussen.

Ved hvert Barns Fødsel er noteret - paa plattysk - Navn og Stilling paa

Fadderne, andet Steds Fortegnelse over Faddergaverne.
Borgmester Matthias Claussen var gift med en Datter af Hofpræst Hen¬

ning Petersen i Glucksborg. Hendes Anetavle er ført op til Oldeforældrene.
Der findes enkelte Fejllæsninger i Afskriften: Rechtsverwandter i Stedet

for Rahtsverwandter, Sundeved i Stedet for Dundeved og Hans Clausen,
Gliicksborgsk Amtsskriver, i Stedet for Hans Glamann. T cMrTH
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Samfundet har afholdt 2 møder med følgende foredrag:
Louis E. Grandjean: Om personalhistorien i nutidsbelysning (psykologiske,

psykiatriske og mentalhygiejniske perspektiver).
M. Hartvig: En jødisk kvindeskæbne omkring 1700. Gliickl von Hameln.

Samfundets bestyrelse har valgt dr. Thomas Otto Achelis, Rendsburg,
til korresponderende medlem.

Følgende har indmeldt sig i Samfundet: ingeniør O. Delphin Amundsen,
Oslo, cand. mag. Øjvind Andreasen, bankfuldmægtig Niels Chr. Bernth,
lærer M. Eriksen, Jegerup skole, pr. Vojens, Fredericia Bibliotek, Cay
Hein, arkivar Jens Holmgaard, fotograf Kai Bulow Jensen, Marstal, typo¬
graf Tage Schjerling Jensen, Køge Centralbibliotek, bibliotekar Carl
Langholz, Thisted, Otto Malling, Lubeck, receptionschef Carl Aage
Mortensen, prokurist Erik Juncker Møller, grosserer Povl Møller, lærer
Erling Petersen, Sandby skole, Det danske sprog og litteraturselskab,
Wibergs Præstehistorie.

Samfundet har derefter 336 medlemmer, nemlig 274 i Danmark, 42 i
Norge og 20 i det øvrige udland. Det tilsvarende tal ifjor var 333.
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Højesteretspræsident A. Drachmann
Bentzon.
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baron H. Berner Schilden Hol¬

sten.

Kontorchef i Danmarks Nationalbank

O. H. Clementsen.

Redaktør, cand. mag. Povl Engels-
toft.

Administrator, dr. phil. Albert Fabri¬
tius, sekretær.*

Kontorchef i Finansministeriet Arild

Falk-Jensen.
Museumsinspekt. H. Hjorth-Nielsen.
Professor ved Universitetet, dr. jur.

Stig Iuul.

Kgl. ordenshistoriegraf, overarkivar i
Rigsarkivet, dr. theol. Bjørn Kor¬
nerup, formand.*

Overbibliotekar, dr. phil. H. G. Top-
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Redaktør T. Vogel-Jørgensen.
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Æresmedlemmer.

Professor, dr. theol. J. Oskar Andersen.
Grosserer Th. Bull, Oslo.
överbibliotekarie, fil. dr. Gunnar Carlqvist, Lund.
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Ridderhusgenealog, universitetssekretær, fil. dr. h. c. Tor Friherre
Carpelan, Helsingfors.

Professor, dr. phil. Halvdan Koht, Oslo.

Korresponderende Medlemmer.
Dr. Thomas Otto Achelis, Rendsburg.
Justitsråd Osmo Durchman, Helsingfors.
Docent, fil. dr. Bengt Hildebrand, Stockholm.
Archivrat, Professor, Dr. Hans Kellinghusen, Hamburg.
Frau Hildegard von Marchtaler, Hamburg.
Ingeniør P. R. Sollied, Oslo.
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Povl Nygaard

Personerne anføres som hovedregel på deres slægtsnavn, et sådant, der ikke er
opstået alene ved at sætte „sen" til faderens fornavn. Denne skik varer for land¬
boernes vedkommende til ca. 1828, jfr. forordn, af 30. maj s.å. Føres et sådant slægts¬
navn ikke, anbringes vedkommende på fadersnavnet, eller bliver eventuelt at udelade,
når han ikke i teksten er nærmere bestemt.

Desuden udelades de personers navne, om hvem intet af videre betydning siges
i teksten, f. eks. førere for hærafdelinger, konger og andre, i hvis tjeneste de i teksten
nævnte personer står, forfattere, hvis værker citeres o. s. v.

Kvinder anbringes som hovedregel på deres pigenavn, kun undtagelsesvis tillige
på mandens navn og i så fald med henvisning fra pigenavnet; er dette ikke noget
egentligt slægtsnavn, bliver det eventuelt at udelade.

Er navnene latiniserede, bibeholdes denne form i registret, medmindre teksten
oplyser, hvorledes de skal gengives på dansk.

Nævnes en person flere gange på samme side, antydes det, hvor sådant anses
fornødent, i registret ved et mindre tal foroven, til hojre for sidetallet.

Fyrster sættes på deres navn, ikke på landets, medmindre dette anses mest
praktisk, da tillige derpå.

Sammensatte efternavne f. eks. Lente-Adler, sættes på første dels begyndelses¬
bogstav, altså i det nævnte tilfælde på L.

Partikler som von, de, des, de la, zum o. s. v. ses der bort fra; eks.: des Vignes
sættes under V.

Begynder efternavnet med le eller la, sættes det derimod som regel under L.
Er partiklen smeltet således sammen med navnet, at et nyt ord er dannet, f.eks.
Dupuy, anbringes navnet på partiklens begyndelsesbogstav, her altså D.

De efter spansk skik sammensatte efternavne (moderens slægtsnavn tilføjet efter
faderens) anbringes under det første led.

Lokaliteter og institutioner, hvorom teksten har bemærkninger af særlig betyd¬
ning, er optaget i registret.

Aalmand, Niels Pedersen, kbmd. 23.
Aaskov, Urban Bruun, adm. fysikus 33®.
Aastrup, Marie Kjær, g. Strandbygård

188.
Abercorn, Louise Fr.e Ottilie v., g. Ernst

169.
Abildtrup, slægten 173.
Abrahamson, Jos. Nic. Benj., oberst,

kmh. 62.
Ackers, W., konsul 125.
Adeler, Fr., baron, overpræs. 72.
Aggerschow, Kr., toldinsp. 203.
Ahlefeldt, Cai v., greve 24. -Jørg. (1570-

1640) 152. - Jørg., til Lindau 152. -

Jørg., til Quarnbek 152. - Jørg., til

Svendsby 145, 152. - Jørg., til Vissel-
bjærg 152.

Ahlefeldt-Laurvigen, Fr., greve 72.
Akeleye, Knud Gabrielsen 25.
Anchersen, slægten 173.
Andersdatter, Ane Marie, g. Knudsen 18.

- Marie Elis., g. Frost 5.
Andersen, Andr. Wilh., gross. 163, 170. -

Axel, forp. 205. — Chr., forp. 205. —

Chr., propr. 204 f. — Emma Victoria,
g. Fangel 17. - Franz, landbesidder 17.
- Lykke 205. - Lykke Caroline, g. Toft
204. - Rasm., skrædder 145.

Arlaud, Francis, konsul 90.
Anker, Niels, gross. 63.
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Antonius, korporal 146.
Applebye, Peter 185.
Arends, slægt 184.
Arentz, Anne Cathr. 72. — Gulbrand,

etrd. 72.
Armand, slægt 192-194. - Anne 192 f. -

Ant., feltskærer 192 f. - Ant., kirurg
192 f. - Benj. 192 f. - Fran^ois 192 f. -

Gedeon, parykmg. 192 f. — Jacques,
nederl. ambassadepræst 192 f. - Jac-
ques-Imbert-Etienne 192 f. — Jean
Abrah., urmg. 192 f. - Jean-Gedeon
ig2 f. -Joh. Vilh., fabr. 193. - Julianne
192 f. - Nathan 192 f.

Arnoldi, serg. 209.
Asmusdatter, Mette, g. Jessen 60.
Astrup, Jens, grd.ejer 180.
Aubeck, Nis Petersen, kbmd. 14. - Peter,

boelsmd. 14.
Baatrup, slægten 173.
Bache, Hans Andr., oberst, cand. polit.

166, 171.
Bachhof, Joh. v., til Unevad 199.
Backer, Andr. Laurentius, konsul 72.
Baden, Jac., prof, 102. - Torkel, godsejer

102.

Bagge, traktør 40.
Baggesen, Jens, digter 64.
Bahnson, slægten 181. — Carl Tholstrup,

præst 181. - Chr., overlærer 181. -

Jesp. Jespersen, gen.lt. 166, 171, 181.
- Kr. Bahne, etnograf 181.

Ballauf, Anna Charl. Mariane, se Chri¬
stensen.

Balle, Elis. Dorothea, se Olsen. - Nic.
Edinger, biskop 156.

Ballesig, Joach., læge 73.
Balling, slægten 173.
Bang, Balth. Nic., skuespilforf. 64. - M.

F., præst 28*. - Niels Hofman, se Hof¬
man Bang.

Barfoed, slægt 174, 181.
Bargum, Carl Carstensohn, kanc.rd. 64.

— Christine Marie 64.
Bastholm, Marie Clarette Benedicte, se

Oldenburg.
Bastian, Chr. Fr., proviantforv. 91.
Bauditz, Carl, grd.ejer 194. - Chr. Ferd.,

kapt. 209. - Hanne Sophie 194. - Theo¬
dor Gotthilf, major 194.

Bauer, Aug. Fridolin, apoteker 204.
Baumeister, slægt 184.
Bay, Augusta 204. - Chr., proprietær 204,

2052. — Marie 204. — Edv. 204.
Bayer, Joh. Chrf., blomstermaler 73.
Bech, Fr. Jul., biskop 73.
Becher, slægt 182. - Knud, landsdommer

.83.
Beck, slægt 173. - Marie, g. Henriques

195. - Sivert 25.

I Beck-Friis, slægten 173.
Becker, Agathe, g. Strandbygård 188.
Beeken, Joh. Chr., dr. med., justrd. 62.
Bentzen, Peter, justrd. 203.
Bentzon, Adrian Benoni, gen.guvernør

114, 142.
Benzer, Anna Martha, g. Enghoff 61.
Berg, Jon Guulsen, hofmaler 51. — Margr.

Soph., g. Petersen 12.
Berger, slægt 181-82. - Joh. Just v., læge

182.
Bergsøe, Joh. Fr., læge 73.
Bering, Peder Jensen, rdmd. 191.
Berner, Chr. Fr., etrd. 64. — Jorg. Henr.,

by%d- 73-
Bernhoft, Anders Chrfsen, præst 28.
Bert, Julianne, g. Armand J92 f.
Bertelsen, Carolina 73. - Peter Otto, pak-

husforv. 73.
Beyer, slægt 184. - Otto, kbmd. 28.
Bie, Lorentz L., kbmd. 28.
Bielke, Elis. 146. - Joh. Chr. Aug., kom¬

mandør 64.
Bille Brahe, Preben, greve, kmhr. 73.
Birch, Elis. Margr., g. Doss 190.
Bjerregaard, slægt 175. - Axel Rud., prlt.

209-10.
Blicher, slægten 183.
Blixenschiold Mossencrone, Anna Tho¬

masine, se Taube.
Bloch, Jørg. Karstens, biskop 155. - Jens,

biskop 36, 64. - Jens Nielsen, sgpr. 191.
- Niels Hofman Sevel, prof. 73. - Søren
Nic. Joh., rektor 73. - Tønne, biskop
■57-

Blome, Otto, gesandt 88
Bluhme, Joh. Peter, kapt. 169.
Boalth, Chr. Tullin, kbmd. 73.
Bodenhoff, Andr., forp. 41. - Gertrud

Cath., se Frieboe.
Boetius, Joh. Martin, kbmd. 3. - Margr.

Marie, g. Fangel 3.
Bolivar, Simon, frihedshelt 126.
Bolten, Joh. Heinr., baron 45.
Bonnichsen, Hans, grd.ejer 181.
Borch, slægt 174.
Bosc de la Caimette, se Caimette.
Bouchardy, kobberstikker 62-63.
Bouligny, Helena de, se Yoldi.
Bourke, Edm., greve, gesandt 64, 88, 91.
Bournonville, Aug., balletmstr. 42.
Boysen, slægt 184.
Braem, Peder Holg., kommandør 129.
Brahe, Anne 25. - Tyge, til Mattrup 24.
Brammer, Fr. Chr., amtsforv. 6, 19. -

Joach. Henr. Carst., hører 6.
Brandt, slægt 184. - Enevold, greve 31. -

Hans Casp., sgpr. 19. - Hans Clausen
211.- Louise Elisine, g. Børresen 53.

Branner, Marie Elis., g. Erichsen 13.
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Brenøe, Anna, se Nielsen.
Brestrup, Joh. (Hans) Chr., visedigter 73.
Brinck-Seidelin, Petronelle, se Grove.
Broberg, slægt 182.
Brodersen, Cathr., se Oisen.
Brorson, Chr. Fr., sgpr. 43, 74. - Magd.

Cath., sgpr. 9. — Rasm. Bondesen, etrd.9
Brosgaard, Charl. Amalie, g. Lorenzen 17.
Brun, Christiane Marie, g. Lorenzen 5. -

Lorenz, skibskapt. 4.
Bruun, Dorthea Kathr., g. Finsen 13. —

Johs. Ivar, fabrikejer 169. - Kirstine
Marie, g. Købke 169. - Malthe Conrad,
digter 64. - Mette Marie, g. Kobke 168.
- N. T., forf. 37.

Brøndsted, Peter Oluf, prof. 64, 74.
Brøndum, Harboe, lærer 10. -Joh.e Chr.e,

g. Fangel 10.
Buemann, Helene Margr., g. Fangel 16.

— Jens Peter, kæmner 16.
Bugge, Ambr., krigsass. 195. - Ths., prof.

64* 195-
Buhl, Hans Fr., driftsbest. 18. - Peder,

insp. 18.
Bull, skoleinsp. 33.
Burchard, Engel Chr.e, g. Boetius 3.
Biitzow, Thiis, vexelmgl. 55. Vilh.e

Amalie, g. Ottesen 49, 55.
Biitzow-Rohde, Imm., forretningsf. 53.
Børresen, H. M., skibstømmermd. 53. —

Louise Vilh.e, g. Ottesen 49, 53, 54.
Callesen, slægt 184.
Callø, Laur., skibskapt. 64.
Caimette, Anna Cathr. Elis. de la 64. -

Gerh. Pierre Ant. de Bosc de la, amtmd.
64*.

Carlsen, Carl, vandbygningsdir. 164, 170.
Caroline Amalie, dronn. 183.
Carstensen, Ane Cathr., g. Steenstrup 10.

— Georg, kgl. agent 121. — Ingeb., g.
Juhler 3.

Carøe, Fr.e, se Lorch.
Chretien, Gilles Louis, kobberstikker

63-72.
Christensen, Anna Charl. Mariane 74. -

Barbara Chr.a 74. - Godfred, maler 58.
- Joh. Peter, pakhusforv. 74. - Knud,
gross. 74. - Niels Chr., gross. 74.

Christian VIII, konge 45, 52.
Christie, Wilh. Friman Koren, norsk poli¬

tiker 39.
Classen, Mich., gen.konsul 65.
Claudius, slægt 184. -Johs. Gotthilf Peter,

sgpr. 17. - Karl Rud. Ant., toldkontr.
17-

Clausdatter, Ingeb., g. Pedersen 175.
Clausen, Anne Marie, g. Fangel 4. - Chr.,

kbmd. 4. — Claus, parcell. 12. — Jorg.,
kbmd. 12.

Claussen, Math., bgmstr. 211-12.

Clemmensen, Bothilde, g. Fangel 13. -

Hans, molleejer 13.
Colding, Hans, sgpr. 155
Collet, Jonas, statsrd. 74.

f Colsmann, Johs., prof. 65.
Coninck, Jean de, agent 74. - Joh. Sophie

de 74. - Louis de, kommd.kapt. 41.
Contrafeier, Chr. 151.
Coopmans, Gadso, prof. 88.
Copmann, Marthe Eleon., g. Toft 202.
Cramer, Elis. Margr., g. Buemann 16.
Czizek, jfr. Zeilau.
Dahlerup, Hans Birch, admiral 114, 116.
Damborg, Peter Nielsen, kapt. 209, 210.
Damkier, Anna Barbara, se Stolpe. -

Anna Marie 74. - Carl Aug., sgpr. 74.
—Jac., justrd. 74. — Jac. Georg, overrets-
prok. 74, 75. - Maria Chr.e 75.

Danner, Louise, lensgrevinde 128.
Darbes,. Johs., musiker 44.
Dass, Benjamin, rektor 190.
Dein, Anna Marie, se Damkier.
Dichman, Carl Fr., prof. 34.
Dockum, C. E. van, admiral 115, 116. —

I. F. G. van, kapt. 115, 130.
Dodt, Joost Peter, russ. admiral 75.
Doss, Benj., mag. 190. - Carl Vilh.,

adjunkt 190. - Joh. Andr., sndkr. 190.
- Joh. Nic. 190.

Drachmann, A. G., prof. 114.
Drewsen, Joh. Chr., fabr. 35, 405. - Mich.,

fabr. 30.
Dreyer, Chrf. Vilh., gesandt 65 f. - Joh.

Chrf. Fr. v., genlt. 162 f., 169 f. - Maria
Chr.e, se Damkier.

Drostrup, slægt 182. — Hans Nielsen,
bgmstr. 182.

Duncan, Hartv. David de, hofkass. 65.
Duntzfeldt, Chr. Vilh., kgl. agent 65.
Duntzfelt, Wm., kbmd. 37.
Dyssel, slægten 174.
Eberhardt, Joh. Otto Wulfgang, mønster¬

skriver 90.
Eckersberg, C. W., maler 48, 52.
Edinger, Nic., vinhdl. 22.
Ehrhard(t), Marie Elis., se van Wylich.
Eide, Ludolf Joh. til Hofland 65.
Elle, Chr.e 195.
Engel, Inger, se Pedersen.
Engelstoft, Laur., prof., kfrd. 65.
Enghoff, Bothilla Magd., g. Jacobsen 60 f.

- Chr. Asmussen, skolemstr. 61. - Chr.
Carl 61. —Joh. Fr. 61. -Jiirg. Albr. 61.
- Maria 61. - Matth. 61. - Philipp 61.

Erhar(d)t, Fr.e Aug.a, se Rehling.
Erichsen, Bolle Villum, toldforv. 13. -

Carl Ludv., apoteker 13. - Erich, kfrd.
65. — Vigilius, maler 44.

Eriksen, slægt 174.
Ernst, Jac. Fr. Marius v., genlt. 162, 169.
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Eschelsen, slægt 184.
Ewald, Chr. v., oberst 652. - Elise Caro¬

line 65. - Johs., digter 35, 44, 93-113-
- Sophie Elis. Margr. v. 65.

Faber, Barbara Chr.a, se Christensen.
Fabricius, slægt 184. - Aage Toft 205. -

Aug., g. Toft 203. - Betzy, se v. Spreck-
ler. - Henr.e 88. - Lars, kommandør
88 f., 203. - Lucie Kirstine 88 f.

Falbe, Chr. Andr., herredsfgd. 75. -
Hans Hagerup, stiftamtmd., kmhr. 65.

Falkenskiold, Ottilia Birg., se Leth.
Falsen, Chr. Magnus, justitiarius 75.
Fangel, slægten 1-20. - Agnes, g. Aubeck

14. - Agnes Joh.e Vilh., g. Erichsen 13.
- Alma Marie 18. - Anna Bodella 3, -
Anna Dorothea 4. - Anne Marie, g.
Cläusen 12. - Axel Holg. Emil, prlt. 18.
- Camilla Louise 18. — Carl Georg
Holg. Jul., skovrider n, 14 f. - Carl
Louis Viggo, hdlsfuldm. 18. - Caroline
Elis. 8. - Carst. Rehders 8. - Carst.
Rehders, kbmd. 8. - Chr. 7. — Chr.,
sgpr. 3. - Chr. Peter, kbmd. 4. - Chr.
Peter, kbmd. 18. - Chr.e Marie 6. -

Chr.e Soph. Elis. 7. - Clara Elis. Luise
16. — Clara Marie 19. — Dagm. 19. -
Dorothea Elis., g. Thorup 9. - Edwin
14. - Elis. Marie Margr. 10. - Else
Cathr., g. Frost 5. - Else Cathr. 12. -
Else Cathr. Marie, g. Ravnborg 8. -
Emma Sidonia Luise Aug. 14. - Georg
Chr., gross. 6. - Gomme 2. - Gomme,
provst 3. — Gomme Chr. Holg. Fr. 14.
- Gomme Emil Franz Meredin, læge
15 f. — Hans Chr. Peter, propr. 16.

- Hilda Amalie Louise, g. Buhl 18. -

Holg., somd. 8. - Holg. 10. - Holg. 10.
- Holg., grd.ejer 12. - Holg., kbmd. 6.
- Holg., provst 2. - Holg., provst 5, 11.
- Holg. Chr. Clausen, sgpr. 10 f. -

Holg. Jul. 18. - Holg. Jul. 19. - Holg.
Jul., stadsfysikus 7. - Holg. Jørg., sgpr.
16 f. - Holg. Rehders, godsejer 10. -

Ida, massøse 19. — Ida Sophie Marie
Margr. 16. - Ingeb. Chr.e 3. - Inger H.
20. - Jens 7. - Jens, forp. 4. - Jens Chr.,
sgpr. 6. - Jens Chr., sgpr. 7. - Jens
Peter, sømd. 6. - Jens Rasmussen, sgpr.
12 f. - Joh. Boetius, landfysikus 6. - Karl
Erasmus 13. - Laura Marie Caroline,
g. Finsen 13. — Math. 5. - Math. Margr.,
g. Brorson 9. - Mettea Cathr. Marie,
husbest.inde 10. - Mettea Charl. Emilie,
g. Petersen 9. - Nancy Emilie 18. -
Nic. Chr., kbmd. 17. - Niels Tingberg,
sgpr. 4. - Niss Chr., forst. 9. - Peder
Gomme, kbmd. 12. - Peter Gomme,
kbmd. 16. — Peter Gomme, lektor 19. —
Rasmus 2. - Rasmus, sgpr. 3. - Regitze

I Sophie 14. - Regitze Sophie 14. - Re-
I gitze Soph. Elisab., g. Petersen 3, 5, 19.
I - Sophie Cathr. 13. - Sophie Elis. 5.

Sofie Elis., g. Steenstrup 10. — Sophie
Elis., g. Claudius 17. - Sophie Elis., g.
Juhler 3. - Sophie Margr., g. Knudsen
5. — Sophus Boy, læge, landmd. 13.
Theod. 14. - Thora 14. — Tyge Tygesen,
forp. 9. - Vilh.e Henr. Nic., g. Frost 8.
- Wilh.e Dorothea Henr., g. Nissen 7.

Faye, Gerh. Andr., amtmd. 75. - Karen
Chr.e 75.

Feddersen, Fr., guvernør 116, ii8fF.
Fenger, Joh. Ernst, kbmd. 75. - Joh.e

Gerdrutha 75.
Ferslev, Cathr. Marie 9. - Hans Nielsen,

lagmd. 191.
Fibiger, Mathilde, forf.inde 195-6.
Finsen, Hans Valgard Steingrim, sgpr. 13.

-Jon, herredsfgd. 13.
Fisker, Hans, kommandør 162, 169.
Flindt, Chr., reg.kvartermstr. 90 f.
Flint, Andr., kobberstikker 72-88. - Ulr.a

Charl. 75.
Foersom, Peter, skuesp. 32, 37, 42.
Fontenai, Just Peter le Sage de 2032.
Fraenckel, slægt 174. - Liepmann, maler

174.
Franzén, Charl.e Jul., g. Petersen 9.
Frederik VI, konge 34, 44, 62, 76.
Frederik VII, konge 44, n6f., 128, 162,

169.
Frelsen, G. F., deputeret 372.
Fremming, Ole Aug., landfgd. 76.
Frieboe, Chr. Henr. Georg, kapt. 89. -

Fr. Casp. Conr., genlt. 66. — Gertrud
Cath. v. 66.

Friederichsen, Fr., byfgd. 133.
Friedlieb, Margr. Elis, g. Smidt 9.
From, Karl Ad., justrd. 203.
Frost, Birtha Cath. Jurgensen, g. Clau¬

sen 12. - Chr., skibskapt. 5. - Erhard
Chr., propr. 8. - Lorends Joh., kapt. 9.
- Lovise Dorthea 9. — Nic. Ernst, skibs¬
kapt. 5.

Frølich, Hjalm. Jul. Hornbech, hdlsbetj.
197. — Isidor Alfr., pakhusforv. 197. -

Joh. Frands, slagter 197. - Joh. Jac.,
gross. 89. - Johs., hosekræmmer 197. -
Laura Jensine Fransisca 197. — Maren
Louise Amalie 197. - Otto Johs., kbmd.
197. - Peter Vilh. Theob., hdlsfuldm.
197-

Fugl, Ane Cathr. 76. - Ulr. Nic. Gade,
overretsprok. 76.

Fuglede, Peter Nic., bgmstr. 76.
Fuse, Rotske 145.
Fiirst, Hendel Sara, g. Henriques 195.
Gade, N. W., komponist 46.
Gamborg, Anders, prof. 76.
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Garde, Cathinka Petrine 115, 122. -

Hans Georg, kommandør 127. - H. G.
F., kontreadmiral 114-144. - Janus
Andr., byfgd. 115. - Janus Aug., gu¬
vernör 130. - Peder Schwane, insp. 76.
- Sören Georg, præst 127. - Thora
Claudine 115, 116, 121 f.

Garrigues, Jean Ant. Henr., gross., gen.-
konsul 62 f.

Generanus, slægt 184.
Giede, Niels, overkrigskomm. 76.
Giødvad, Jens Berlin, marinekapt. 76. -

Juditha 76.
Gjerlew, Andr. Chr., gen.konsul 66.
Glahn, slægten 183. - Hans Egede, stifts¬

provst 183. - Poul Egede, civiling. 183.
Glamann, Hans 212.
Gommesdatter, Soph. Elisab., g. Fangel 2.
Gömmesen, Gomme, kbmd. 2.
Gorm, Anna 115, 118. -Joh. Peter, by- og

hrdsskriver 115.
Graffen, Anna Elis. v., g. Löwenklau 199.
Grosch, H. A., kobberstikker 90-91.
Grove, slægten 173. - Em. Rasm., gen.-

konsul 66. - Petronelle 66.
Grundtvig, N. F. S., biskop 135.
Griiner, Hans Fr., brugsejer 66.
Guillaumo, Alex. Henr., legationssekr. 66.
Gyldenpalm, Andr. Dedcnkam Hagerup,

legationssekr. 66.
Giinderoth, slægt 184.
Haagen, hrsadv. 203.
Haas, Meno, kobberstikker 48.
Haffner, Adam Mog. Wenzel v., gen.-

major 66.
Hagerup, Eiler, biskop 157.
Hakkelseskærer, Jac. 147.
Hald, Cathr. Elis. 76.
Hamberg, Christence, g. Zeilau 208.
Hamborg, slægt 182.
Hammeken, Louis Jos., leg.rd. 91.
Hammeleff, Erik, amtsforv. 66.
Hammelev, Peter Henr., kapt. 209.
Hammerich, Angul, prof. 41. - Bodil, se

Rosing. — Cathr. Bolette, g. Buhl 18. -
Emil, borgmstr., etrd. 15. - Erica
Amalie, g. Fangel 15.

Hancock, Rebecca Carty, se Lake.
Hansdatter, Kirst., g. Hansen 202, 206 f.
Hansen, Chr. 176. — Fr.e 203. — Hans,

rektor 155 f. -Jens 24. - Jørg., biskop
11. - Knud, fgd. 38. - Laur., rdmd.
21—27. — Maren Jacobsdatter, g. Bruun
169. - Nic., skrædder 145-152. - Niels
182. - Povl 24. - Rasm., kromd. 202,
206 f.

Hanssen, Jens, rektor 154. - Lorens, rektor
153-160.

Hansteen, Chrf., justrd. 202. - Joh.e
Marie 76. — Math. Folsach, gross. 76.

Harsdorff, Casp., arkitekt 44.
Haslund, Otto, maler 58.
Hasselriis, Louis, billedhg. 58.
Hauch, Fr., stiftamtmd. 77.
Hauerberg, Ane Rebecca 77. - Jorg.,

guldsmedemstr. 77.
Haxthausen, Chr. Ove, greve, gen.major

63, 66. - Fr. Gotschalch, genlt. 77.
Heegaard, Anna Elisab., 142.
Heem, Jan de, nederl. maler 53.
Heering, Peter, fabr. 124.
Heiberg, Joh. Ludv., forf. 45. — Joh.e

Louise 45, 58. - Peter Andr., forf. 67.
Heide, Andr. Gram v., gen.major 77.
Heinen, Albr. Chrf. v., kmhr. 77.
Helsted, Axel, maler 58. - Carl, kom¬

ponist 46. — Edv., komponist 46.
Hennings, Aug. Ad. Fr., amtmd. 67.
Henningsen, Anna Botilla, g. Nissen 7.

— Carl Fr., kmrd. 203.
Henriques, Abrah. Moses, tapetfabr. 195.

Louise (Lise), g. Magnus 195. — Mark.
Mart., juveler 67.

Hensier, Johs. Nic. Kragh, kapt. 89.
Herbst, Fr.e Chr.e, se Mourier.
Hess, slægt 174. — C. M., fabrikejer 174.
Heyde, jfr. Heide.
Hierpfle, Anna Chr.a, g. de la Motte 191.
Hinge, serg. 209.
Hintze, Nik., læge 96.
Hoffmann, slægten 174. — Jochum, grd.-

ejer 198. - Poul Magnus, oberst 115,
198.

Hofman Bang, Niels, til Hofmansgave
64, 67.

Holck, Andr. Sewald, brygger 202 f. -

Anna Margr. 203. — Bolette Henr.e
Margr. v. 67. - Carl Chr. v., komman¬
dør 67. - Eleon., 202. - Mart. Ludv.
Georg Ferd. v., fuldm. 67. - Peter Carl
Chr. v., etrd. 67.

Holm, Andrine, g. Nielsen 16. - Hans
Laur. Magdalus, kommandør 115,
"72. >35. 137 £ - x-> '°jtn. 114.-Peder
Rabe, se Rabeholm.

Holst, Chr., kanc.ass. 77.
Holstein, Chr. (Erh.) Edzard, greve,

oberst 77. - Fr. v., kmhr. 35 f. - Fr.
Conrad v., genlt. 67.

Holstein-Ledreborg, Chr.e Caroline, se
Roepstorff. - Joh. Ludv. Carl, greve 67.

Holten, Chr. Ludv. v., gen.major 77.
Horn, Claes Fr., greve, major 77. - Erik,

kanc.rd. 77.
Hornbech, Jens Jensen, brbr. 197. - Ma¬

ren, g. Frølich 197.
Hornemann, Jens Wilken, prof. 33, 67.
Horrebow, Otto, teol. forf. 67.
Hoskiær, Jeppe Jak., administrator 78.
Huulegaard, Arendse 97, 111.
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Huysum, Jan van, nedcrl. maler 53.
Hvass, Anne Cathr., se Arentz.
Hvidt, slægt 174. L. N., gross. 382.
Hoedt, Fr., skuesp. 46.
Høg, Anna Jensdatter, g. Bloch 191. —

Chr.e Hansdatter, g. Pedersen 191. -
Kirsten Christensdatter, g. Bering 191.

Hørup, Viggo 183 f.
Host, Jens Kragh, historiker 78. - Susanne

Margr. 78.
Høyen, N. L., kunsthistoriker 53.
Ingemann, Søren, tolder 24.
Ipsen, Bodil, skuesp.inde 48.
Irgens-Bergh, Math. Friis v., ghlegrd. 89.
Iselin, Anna Cathr. Elis., bsse, se Caimette.
Jacobsen, Anna Eisabe 61. - Anna He-

dev. 104 f. - Chr. 61. - Ole, fiskemstr.
104. - Otto, skrædder 60, 61.- Peter 61.

Jacobæus, Ant., apoteker 205.
Jansen, Chr.e, se Sletting. - Rasm., bi¬

skop 78.
Jebsen, slægt 184. — Anne Maria, g. Clau-

dius 17. - Sille, g. Clausen 212.
Jensdatter, Anne, g. Jensen 1. - Chr.e, g.

Nielsen 187. — Maren Kirstine, g. Horn¬
bech 197.

Jensen, Chr., sgpr. 3 f. - Christiane, g.
Fangel 3. - Elis. Cathr., g. Fangel 4. -

Golla, g. Hammerich, pian.inde 41. -

Jens 26. — Johs., sgpr. 6. - Rasmus,
træskomd. 1. - Susanne Marie, g.
Fangel 6.

Jeppes, Gunder, g. Aubeck 14.
Jesdatter, Maren, g. Jiirgensen 61.
Jespersen, Ane Cathr., g. Hoffmann 198.

- Jesp., justitiarius 67. - Thea, g. Hoff¬
mann 115, 198.

Jessen, slægt 184. - Hans Heinr. 184. -
Hans Hinr., gdr. 17. - Helene, g. Clau¬
sen 184. -Jiirg. 60. - Magd. CharL, g.
Fangel 17. — Soph. Fr.e Louise, g.
Fangel 12.

Johan-Svendsen, Eyvind, skuesp. 48.
Johannsen, Ann Trinicken 61. - Ellen 61.

- Joh. 61. - Lorenz 61. - Marina, g.
Jessen 60 f. — Trinicke 61.

Johansen, slægt 174. - Chr. 174.
Juel, Fr., kmhr., genlt. 78. - Hans Ad.,

gen.major 162, 169. - Jens, maler 48.
Juhl, slægt 176.
Juhler, Hans, parcell. 3.
Juliane Marie, dronning 45.
Junge, Andr., renteskriver 203.
Justesen, Niels 187.
Juul, Anne, se Paludan. — Malte, lensmd.

146, 151 f. — Ove Chr. Sehested, kmhr.
84.

Jiirgensen, Anna Trincke 60. - Bothilla,
g. Ottesen 49, 602. - Jes 60. - Jes,
kådner 61. - Joh. 60. - Joh. 60. - Joh.

Jiirg., lærer 51. - Jiirg. 60. -Jiirg. Chr.,
konsul 89. - Maren 60. - Margr. 60.
- Marine 60. — Metta Margr. 60.
Mette 60.

Jørgensen, Bernt, kæmner 147 f. — Chr.,
kbmd. 206. - P. A., filolog 179.

Kaas, Fr. Jul., ghstatsmin. 8g. - Gjertrud,
se Ulrich. — Mog., lensmd. 147.

Kalow, slægt 182. — Dan., apoteker 183.
Kaster, slægt 184 f. - Hans, rebslgmstr.

184 f.
Keyper, Franz Jac., organist 65.
Kierulff, Anth. Chr., kapt. 169.
Kjellerup, Cecilia, g. Nielsen 80. - Judi-

tha, se Giødvad.
Klingberg, Joh., kgl. agent 78. - Marie

Anne, g. Rosing 32.
Knap, Borge Henr., sgpr. 78.
Knoff, slægt 174.
Knudsen, Adrian Benoni Bentzon, garni¬

sonslæge 142. - Andr. Peter, gen.konsul
89. - Anna Christine Elisab., g. Garde
'39-42- - Chr., sgpr. 19. -Jørg., sgpr. 5.

- Peter, kromd. 5. - Rasm., grdmd. 18.
Knudtzon, Hans, gross. 78. - Jørg. v.

Cappelen, gross. 78. — Karen 78. —
Nic. Heinr., kbmd. 78.

Koefoed, Hans Peter, skibskapt., gross. 67.
Koes, Georg Heinr. Carl, dr. phil. 78.
Koll, Detl., renteskr. 203.
Konow, Aug., konsul 68. — Wollert, vice¬

konsul 68.
Krabbe, Carl Fr., major 209. - Iver, til

Toftum 22, 27. - Mogens, til Vejbyvad
23» 27.

Krag, Hedev. 203. - Maren Kirstine, g.
Toft 202 f. - Rasm., genlt. 78.

Kragh, Christine, g. Møller 54.
Krag-Juel-Vind-Frijs, Jens Chr. Carl 79.

- Sof. Magd., se Rantzau.
Krause, slægt 174.
Krieger, Hilmar Chrf., protokolsekr. 79.

- Lorentz Angel, amtmd. 79.
Krogh, Chrf., gen.major 1692. - Elis. v.,

se Wedel-Heinen. - Fr. Gregers Chr. v.,
major 91. - Georg Fr. v., oberstlt.,
postmstr. 79. - Matth. Bonsach, biskop
79. - Stie Tonsberg Scholler v., major
79-

Krogh-Jensen, Ant.e Margr., g. Strandby¬
gård 187.

Krohn, serg. 209. - Fr. Chr., kons.kass.,
just.rd. 68. - Pietro, maler 58. - Wollert
Danchertsen, kgl. agent 89.

Kruse, Jens Wra., skuespiller 79.
Kryssing, Anna Dorothea, g. Tingberg 2.
Krøger, Joh.e Gerdrutha, se Fenger.
Kuhnke, Aug. 79.
Købke, Joh. Peter v., gen.major 161-172.

- Niels Chr. v., oberstlt. 168.
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Lahde, Gerh. Ludv., kobberstikker 90-91.
Lake, Rebecca Carty 194.
Lang, Andrew, major 138.
Lange, Chr. Pedersen 33. - Chr.e Maria,

se Bargum. - Søren Læssøe, maler 68.
- Thor, forf. 179.

Lassen, Anthonie Chr.e, 53. - Caroline
Marie, se Nordberg. — Kirst. Kristine
79. - Lorentz, kommander 35. — Niels,
værtshushid. 79.

Lasson, slægter 173.
Lauridsdatter, Margr., g. Lorenzen 61. -

Margr., „spejder" 152.
Lehmann, kobberstikker 90-91. - Mart.

Chr. Gottl., museumsdir. 68, 89.
Lemvigh, Elis. Wilh.e, se Prætorius.
Lemvigh-Milller, slægten 173.
Lerche, H. G. F., amtsforv. 115.
Leth, Chr.e Sidonia, g. Meredin 8. -

Math. Chr., major 79. - Ottilia Birg.
79-

Liebe, Anna Dorothea, skuespillerinde 79.
- Jul. Georg, skuespiller 79.

Lillie, slægt 184.
Lind, Joh.e, g. Bauditz 194.
Lindholm, Hans, kontreadmiral 68.
Linnérhjelm, Ulr.a Charl., se Flint.
Linstow, Wilh. Bernh. v., forst- og jæger-

mstr. 68.
Lips, kobberstikker 90-91.
Lorch, Fr.e 79. — Joh. Heinr., konsul 79.
Lorentzen, Johs., garnisonskirurg 68.
Lorenzen, Chr. 4. - Joh., grdmd. 61.
Lous, Chr. Carl, prof. 154. - Martha, g.

Hanssen 154.
Lund, Bolette Henr.e Margr., se Holck.

- Fr. Chr., maler 58. - J. L., maler 48.
- Niels Nic., landinsp. 79. - Niels Tøn¬
der, justrd. 202 f. - Sophie Hedevig,
se Wille. - Sophie Magd., g. Thaarup
33-

Lunde, P. F., jernstøber 135.
Lundgaard, Jens Jensen 187.
Lunding, Niels Chr. v., genlt. 161, 168.
Lundsgaard, Agathe, g. Brøndum 10.
Læssøe, Werner Hans Fr. Abrahamson,

oberst 162, 169.
Löwenklau, Anna Elis. v., g. Bachhof 199.

- Barbara Helena v., g. Stuerke 199. -
Eleonora v. 199. — Elis. v., g. Zedwitz
199. - Eva Maria v. 199. - Georg Ludv.
v. 199. - Hedv. v. 199. - Joh. Ludv. v.,
kapt. 199.

Löwenklau(w), Adam Ludv., oberstl. 199.
- Jens Hadersleben v., oberst 198-99.

Løvenskiold, Adam Chrf., gesandt 63. —
Carl Severin Chr. Herm., baron 68. -

Herm., amtmd. 68. — Herm. Herman¬
sen, oberst 68. — Margr., se Moltke.
- Vilh.e, se Maase.

Maase, Fr. Ant. Adam v. d., oberstlt. 68.
- Vilh.e v. d. 68.

Mac-Dougall, George Julian Gordon,
kontreadmiral 166, 171.

Madsen, Chr., skibskapt. 69.
Madvig, J. N., prof. 179.
Maegaard, Anna Soph., g. Mathiesen 5.
Mahning, Maria Dorthea, g. Meyhoff 16.
Magnus, Moses J., glanslærredfabr. 195.
Malling, Ove, geh.statsmin. 3g2.
Malthe, Rasm. Secher, billedhg. 56.
Mandern, Karl van, maler 26.
Manthey, Joh. Dan. Timotheus, kfrd. 69.
Marcussen, Louise Elis. Henr.e 79. -

Poul, postmstr. 79.
Marque, Louise la, g. Armand 192 f.
Marre, Susanne, se Villaume.
Marstrand, slægten 174. - Poul Fr., direk¬

tor 174.
Martin, Cecilie, se Monrad.
Mathiesen, slægt 184. — Boy, prof. 5.

Ulr.e Joh.e, g. Fangel 5.
Matthiesen, Gunder, g. Clemmensen 13.
Meinert, Marie Kirstine, g. Thomsen 12.
Meitting, Carl Leonh., urtekr. 202, 2033.

- Hedev. 202. - Joh. Andr., brygger
202, 2032.

Meredin, Charl. Louise Cathr., g. Fangel
8. - Fr. Georg, skibsf. 8.

Meyer, Wilh. v., oberst 163, 170.
Meyhoff, Chr.e Gesche, g. Fangel 16. -

Wilh. Detl., kobbersmed 16.
Meza, Chr. Jul. de, genlt. 162, 169.
Miggell, Brix, billedskærer 22.
Mignon, A., ty. maler 53.
Mikkelsdatter, Joh.e, g. Schrøder 23.
Mikkelsen, Anders 8. - Samson 25.
Miller, Susan, g. Knudsen 142.
Miltersdatter, Maren, g. Pedersen 180.
Moe, Chrf., guvernementssekr. 16. -

Helen Eugenie, g. Fangel 16.
Moeniche, Maria, g. Jensen 3, 4.
Moes, Lorenz Chr., grdparcell. 60.
Moestue, Kjeld, kbmd. 69.
Moltke, Adam Ludv. v., genlt. 80. - Carl

Emil, greve, til Nørager 69. — Fr.,
ghkfrd., kmhr. 80. - Margr., grevinde
69. - Otto Joach., greve, kmhr. 69.

Monrad, Cecilie 80. - Peter Joh., kfrd. 80.
Mortensen, Karen 205. - Marthea Jane,

g. Toft 205. - Torsten, skomgsv. 28.
Motte, Jacques de la 191. - Jean (Joh.) de

la, gartner 191.
Mourier, Fr.e Chr.e 80. - Pierre Paul

Ferd., kapt. 69, 80.
Munch, Ane Nielsdatter 28 f.
Murray, John, eng. ing. 163, 170.
Musted, Caroline, se Bertelsen
Muus, Carl Høffding, bibl. 54.
Myhlendorff, gross. 57.
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Mylius, Carl Chrf., seklt. 200. - Carl
Georg Fr., oblt. 199. - Chr.e Louise
Fr.e, g. Løffler 200. - Frantz Chr. Ant.,
prlt. 200. - Joh. Chrf. Martin, kbmd.
200. — Mariane Chr.e Car. 200. — Max.
Bernh. Aug., oblt. 200.

Muller, Jeremias 173. - Karen, se Knudt-
zon. - Otto Fr., prof., kfrd. 158. - Peter
Erasm., biskop 69.

Mynster, Ole Hieronymus, prof. 69.
Munter, slægt 174. - Fr., biskop 112.
Møller, Chr. Jensenius, sgpr. 54. - Henr.

Chrf. Hegelund, sgpr. 54, 56. - I. P.,
prof. 53. - Joh.e Sophie Henr.e, g.
Ottesen 49, 54. - Niels, bogholder 54.
- Niels Peter Carl, præst 56. - Peter
173. - Viet., biskop 56.

Molman, Johan, brugshaver 29.
Mønster, Hans Peter, amtsprovst 38.
Mørch, slægt 175. - Elis. 175. - Ole Pe¬

dersen, kbmd. 69.
Nathanson, Mendel Levin, kbmd., red.80.
Neergaard, Lucie de, g. Fabricius 88 f.,

203. - Joh. Vald., gen.major 164, 170.
- Tønnes Chr. Bruun de, til Bonderup
og Merløsegaard 69.

Nelson, Horatio, eng. admiral 36.
Neumann, Marie, g. Rehders 42.
Nickeisen, Anders, bgmstr. 152.
Nielsdatter, Anna Kristine, g. Clausen 4.

- Maren, g. Frølich 197.
Nielsen, Anders, gross. 80. — Anna,

skuesp.inde 31, 45 f., 127. - Cecilia 80.
- Chr. Kragsnap, grd.ejer 187. — Chr.e
Margr., se Wolff. - Joh.e Margr. 175.
- Jørg., forf. 188 f. - Marie Sophie, g.
Fangel 16. — Niels, hofkirurg 80. —

Niels, Chr., kbmd. ]6. - Peder, bgmstr.
149. — Peder 175. - Peder, husmd. 175.

Nimb, slægt 175.
Nisdatter, Ane, g. Hansen 176.
Nissen, Georg Lorenz, sgpr. 7. — Ingjald,

psykolog 100. - Jiirg., toldforv. 7. -
Nic. Chr., konsul 69.

Nordberg, Caroline Marie 80. - Charles
Axel, fabr. 80.

Norup, Wm., filolog 179.
Nyegaard, Peder Nic., justrd. 80.
Nyerup, Rasm., prof. 80.
Nyholm, Chrf., sgpr. 63.
Nyrop, Magd. Joh.e Sophie, se Zimmer-

mann.

Nysted, Ole Hermansen 183.
Nørager, Jonathan, kapt. 209.
Nørregaard, Fr.e 203.
Obelitz, Fr., arkivar 70.
Oldenburg, Fr., kmhr. 81. — Marie Cla-

rette Benedicte 80.
Olivarius, Chr.a Magd. de Fine, se Skib¬

sted.

Olsdatter, Birthe, kælderpige 106 ff.
Olsen, Cathr. 70. - Elis. Dorothea 81.

G. H., notar 200, 202. - Gottsche Hans,
etrd. 70. - Hagb., filolog, 179. - Her¬
man, murer 30. - Joh. Cathr., g. Ro¬
sing 30, 43-48. - Joh.e Henr.e 81. -

Peder Blicher, gen.konsul 70.
Oppen, Maren Elis. Martha, g. Schmidt

83-
Ortved, Augusta, g. Toft 205.
Ottesen, Anna Martha 60. - Anth. Chr.

53. Bothilla Marie 53. — Chr. 60.
Jac. 60. - Jac., kådner 60. - Jiirg. 50.
- Maria Magd. 50. - Maria Magda¬
lene 60. — Martha Elis., g. Biitzow-
Rohde 53. - Otto Diderich, maler 49-
61. - Otto Diderich, parcellist 49. —
Otto Diderich, kådner 602. - Otto Emil
53 f. - Vald. 53.

Otto, Carl, etrd., prof. 63.
Otzen, Anna Gretgen 50. — Bothilla

Magd. 50. - Ellen Dorthea 50. - Lorenz
50. - Peter 50.

Overgaard, slægt 182.
Oxholm, Peter Lotharius, gen.lt. 63. -

Susanne Margr., se Host.
Pahlen, Georg Dan. v. d., vicekonsul 81.
Palm, Catharina, g. de la Motte 191.
Paludan, Annette 81. - Rasm., hosp.forst.

81.
Pasche, Andre Laurent 91.
Pauelsen, Erik, maler 48.
Paulsen, slægt 184. - Fr. Wilh., slagtersv.

17. - Wilh.e, g. Claudius 17.
Pedersdatter, Anne Else, g. Ottesen 50, 60.

- Chr.e, g. Johansen 174. - Kirst., g.
Nielsen 175.

Pedersen, Hans, propr. 91. - Henn.,
major 81. — Inger gi. — Mads, grd.ejer
180. - Peder, ministerresident 81. -

Peder Chr. 175. - Rimholt, sgpr. 191.
- Vilh., tegner 115, 117.

Peters, Margaretha, g. Ottesen 61. -

Anna, g. Ottesen 60.
Petersen, Anders Sandøe Ørsted, provst

204. - Andr., hdlsmd. 9 - Andr., kbmd.
7. — Claus, tingskr. 211. — Cæcilia, g.
Nissen 7. - Hans, degn 3. - Hans, kapt.
142. - Hans, major 147. - Hans, sgpr.
12. - Henn., hofpræst 212. - Jes Fr.,
kunstdrejer 9. — Olave Marie, g. Fangel
12. - Peter, toldkontr. 3, 5, 19. - Rem-
mert, maler, se Piettersz. - Soph. Elis.,
g. Fangel 5.

Phelps, familien 116.
Piettersz, Remmert, maler 26 f.
Pingel, Chr. Nic., sgpr. 175.
Platou, Anne Marie, g. Fangel 6. - Fr.

Chr., sgpr. 6 f. - Inger Birg., g. Fan¬
gel 7-
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Plum, Anna, g. Brammer 6.
Plötz, Hans Henr., kobberstikker 90-91.
Ponsaing, Ane Marie, g. Pingel 175.
Porth, Sophie Elis. Margr., se Ewald.
Prahl, Jac. Nic., sgpr. 81.
Prehn, Henrike Ludovike 81. - Joh. Fr.,

kfrd. 81.
Prætorius, Elis. Wilh.e 81. Henr., til

Gyldenholm 81. - Henrike Ludovike,
se Prehn. - Jeppe, etrd., gross. 81 f.

Pærregaard, slægt 176. - Peder Nic.sen,
digeing. 176.

Qualen, Rud. Ant. Ludv. v., oberst,
gesandt 70.

Quenedey, Edme, kobberstikker 88-90.
Quistgaard, Cathr., g. Garde 115.- Mary,

g. Bay 204.
Raasløff, Andr., kommandør 70. Vald.

Rud., gen.major, gesandt 164, 170.
Rabeholm, Peter, gross. 82.
Rabén, Fr. Chr., lensgreve 63.
Rahbek, K. L., digter 29, 40 ff.
Rahlflf, Georg, prof. 82.
Randulff, Anniche, g. Ferslev 191.

Niels, bgmstr. 191.
Rantzau, Carl Fr., greve, oberst 82. -

Chr. Jens, greve, major 82. - Erh.»
greve, major 82. — Hans Henr., til
Brodau 199. - Margr., g. Ahlefeldt 24.
- Sophie Magd., bsse 82.

Rasmusen, Niels, gartn. 200.
Rasmussen, Ane Elis., g. Fangel 18. -

Gotfr. Peter, kmrd. 202. — Kirsten Kri¬
stine, se Lassen.

Raupach, Niels Lorentz, kbmd. 82.
Ravnborg, Mikkel, forp. 8.
Recke, Didr. Ad. v. d., oberst 37, 41. -

Ernst v. d., major 40 f.
Reedtz-Thott, Otto, baron 70.
Rehders, Carsten, forp. 4*. - Henr.

Margr., g. Fangel 4. — Maria, g. Fan-
gel 4-

Rehling, Fr.e Aug.a 82. Johs., oberst 82.
Riis, slægt 175.
Riisbrigh, Fr., viceadmiral 35.
Riising, Peder Kryssing, major 83.
Roepstorff, Chr.e Caroline de 83.
Rohde, Levin Jiirg., komm.kapt. 119.
Rolfsen, Tonnes, skibsbygmstr. 70.
Roosen, David, skovrider 34.
Rose, C. P., skuespiller 44.
Rosenberg, Gottfr., oberst 83.
Rosenkrantz, Holg. Otto, major 70. -

Niels, gh.statsm. 70.
Rosenmeier, propr. 205.
Rosenstand-Goiske, P., kritiker 31.
Rosing, Antoinette Louise, g. Wiehe 32.

- Bodil, skuesp.inde 41. — Emilie,
skuesp.inde 32, 41. - Golla Herman¬
dine, g. Bodenhoff 41. — Joh. Henr.

Bolten, etrd. 45. - Joh. Ophelia, g.
Drewsen 35, 41. - Ludovica 35. - Lyna
35. - Marianne Vilhelmine, g. Schwartz
32, 46. - Michel Tørgersen, sgpr. 284f.
— Mich., digter 45. - Mich., forf. 302. -

Mich., skuesp. 28-48. — Mich. Jul.,
kmrd. 32 f. — Pauline 35. — Wilh.e
Emilie, skuesp.inde 83.

Rossen, slægt 184.
Rothe, Ludv. Aug., prof. 63.
Rudolphsen, Trinicke, g. Lorenzen 61.
Rustad, Hans v., oberst 70.
Rustgrauff, v. d., nederl. kapt. 23.
Ryge, Imm. Chr., kfrd. 83.
Rømeling, Hans Henr. v., gen.major 83.
Saabye, Louise Elis. Henr.e, se Marcussen.

— Peter Rasmussen, skuespiller 83.
Salicath, Gerh. Giese, provst 83.
Sames, Carl Erik v., gen.major 89.
Satterup, Fr. Laur., oblt. 209 f.
Saxcjprff, Peder, sgpr. 203.
Schack, Knud Bille, greve, ritmstr. 70. -

Preben, greve 35.
Schade, slægt 182.
Schaffalitzky de Muckadell, Erik Scheel,

greve, kmhr. 83.
Scharling, slægt 175. — Carl Peter, slagter-

mstr. 175.
Scheel, Jorg., greve 70.
Schiern, Niels Fr. Bernh., etrd. 78. -

Susanne Margr., se Host.
Schiffer, Jiirg., se Jessen.
Schifter, Anders, viceadmiral 89.
Schiöne, Chr.e, Elis., g. Butzow 55.
Schlegel, Carl Otto Emil, genlt. i62ä,

1632, 164, I692.
Schleppegrell, Fr. Ad., gen.major 162,

169.
Schmeisser, Joh. Gottfr., apoteker 90.
Schmidt, Ane Rebecca, se Hauerberg. -

Chr., notar, justrd. 83. - Fr., provst
83 f. - J. G., kobberstikker 90 f. -

Magd., g. Thorup 9. - Maren Elis.
Martha 83.

Schmidten, Ulr. Chr. v., gen.kr.komm.
70, 84, 164, 170.

Schnell, Jac., til Kalundborg Ladegaard
7'-

Scholten, Fr. Carl Emil v., major 63. -
Peter von, gen.guvernør 114, 116.

Schou, Ane Kirstine, læremoder 113.
Schouboe, Chr.e, se Smidt. — Peder Ko¬

foed Ancher, gen.konsul 71.
Schrøder, Antoinette Nic. Vilh.e, g. Fan¬

gel 7. - Eiler Abelsen, billedskærer 23.
— Joh. Ernst, opsynsmd. 7.

Schulin, J. S., greve, statsminister 200-02.
— Sophie, grevinde 200-02.

Schultz, Dorthea Chr.datter, g. Petersen
3, 19. - Hans, kommandør 84.
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Schwartz, Otto Georg, bgmstr. 32. -

Walt., red. 32.
Schwenck, slægt 184.
Schwensen, Chr., sgpr. 11 f. - Clara So¬

phie Steph.e, g. Jessen 17. - Soph.
Helene Louise, g. Fangel 12.

Schytte, Ellen Sophie, se Ørum. — Marie
Jensdatter, g. Hansen 24. - Peter,
kbmd. 63, 71.

Schäffer, Fr. Chr., bgmstr. 84.
Scholer, slægt 184.
Schonheyder, J. F. G., etrd. 38. — Joh.

Chr., biskop ioo2f. - Joh. Heinr., læge
96 f., 101, 106, 108 f.

Sehested, Sten, til Loberød 25.
Sehested-Juul, Ove Chr., kmhr. 84.
Seidelin, Claus Henr., bogtrykker 84.
Selby, Charles Jos., baron, kmhr. 91. -

James Wilh., konsul 116 f., 119.
Semb, Chr., skibsreder, statsrev. 90.
Senn, Johs., maler 91.
Sevel, Søren, konrektor 157.
Severin, Adam Gottlob, prok. 34.
Simmelkiær, Joh. Carl Wilh., hospitals-

forst. 127.
Siverud, Johs., præst 185.
Skakke, slægt 175, 185 f. -Jorg. 175, 185.

- Kirst. 175, 185. - Poul Erik 175, 185.
Skau, Peder, gdr. 15.
Skibsted, Chr.a Magd. 84. - Mich.e

Arn.e, se Zinn. — Poul Fr., justrd. 84.
Skovgaard-Petersen, slægten 175. - Bent

175- - Ib 175- - Inger '75- - Jes 175-
-Jørn 175. - Kjeld 175. - Lis 175.

Sletting, informator 37. - Ane Cathr., se
Fugl. - Chr.e 84. - Ebbe Jac., over-
krigskomm. 84.

Smidt, Carl Chr., justrd., postmstr. 84. —
Cathr. Elis., se Hald. - Chr.e 84. -
Claus Langhaar, etrd. 84 f. - Hanne
Dorthea Chr.e, g. Fangel 9. - Ths.,
kanc.rd. 9. - Wilh., gross. 85.

Smit, Lars (Laur.) Holte, 71.
Sommerschi(e)ld, slægten 175.
Spendrup, Peter Matth., br.br. 105.
Spengler, Joh. Conr., kunstkammerforv.

9'-
Sporon, Fr. Gottlieb, hr.ass. 85.
Spreckler, Betzy von 90. - Georg Ferd.

v., major 90.
Späth, Chr. Ludv. v., gen.major 63.
Staffeldt, Marie Dorothea Louise v., se

Stockfleth.
Steensberg, slægten 186 f.
Steenstrup, Chr. Ehrenfred, sgpr. 10. -

Joh. Vogelius, sgpr. 10.
Steffens, Niels Chr. Berg, læge 71.
Stemann, Otto Joh., amtmd. 362.
Stenersen, Ad. Casp. Alb., justrd. 120.
Stenhugger, Giert 25.

Stockdeth, Karen Chr.e, se Faye. - Maria
Dorothea Louise 85.

Stolpe, Anna Barbara 85. - Bertel Math.
Korelbaum. kanc.rd. 85.

Storch, Edv. Ths., kapt., postmstr. 90.
Stoud, Cathr., g. Platou 6 f. — Fr., etrd. 38.
Strandbygaard, slægten 175. - Jens Niel¬

sen, grd.ejer 187.
Strandgaard, Chrf.e, g. Moe 16.
Stricker, E. H., gen.major 36.
Stubbe, Anna Margr., g. Mylius 199 f.
Studsgaard, Chr. Beverlin, prof., biskop

■56.
Sturup, Peter Adam Jul., apoteker 127. -

Wilh. Laur. Theodor, apoteker 126.
Suhm, P. F., historiker 190.
Sølling, Peter Norden, kommandør, 71.
Sønnichsen, slægt 184.
Sølver, Anna Dorothea, se Liebe.
Tailor, kbmd. 117.
Tank, Carst., gross. 71.
Taube, Anna Thomasine, bsse 85. - Carl

Wilh., baron, gesandt 85.
Techt, Chrf. Martin, toldinsp. 194. - Ole

Herm. Ludv., prok. 194.
Teglgaard, serg. 209.
Thaarup, Ths., forf. 33.
Thagesen, Bodil 145. - Hans 145.
Theisen. renteskr. 203.
Thiele, Just Math., prof., etrd. 52.
Thiess, Joh. Otto, prof. 91.
Thode, Jacob, stiftsprovst 28.
Thomsen, slægt 175. - Cath. Chr.e, g.

Fangel 12. - Chr. Alb. Fr., gen.lt. 164,
170. - Claus Chr., sgpr. 12.

Thorlacius, Børge Riisbrigh, prof. 71.
Thornborg, Andr., miniaturemaler 156.
Thorup, Lorentz Johs., skolelærer 9. —

Michel, værtshushid. 9. - Peter Nic.,
rektor 153, 159.

Thorvaldsen, Bertel, billedhg. 31, 53.
Thostrup, Joh.e Marie, se Hansteen.
Thuillerie, Gaspar de la, fransk ambas¬

sadør 23.
Thulstrup, Magn. Andr., prof. 71.
Thunboe, Jens Andr., prlt. 85.
Tingberg, Else Cathr., g. Fangel 2. -

Niels Petersen, sgpr. 2.
Toft, Andrea Fr.e 205. - Andr. Fr., di¬

striktslæge 202 ff. - Augusta 205. -

Betty Nic., g. Bay 204*. - Betty Sophie
205. - Carl Edv. 204a, 205. - Carl Ras¬
mus, kmrd. 202, 204. - Ellen, 204. -

Georg Nic. 203. - Georg Nic. 203. -

Gustav, kmhr. 202. - Kirstine Marie
206. - Lars Fabricius 204. - Lars Fa¬
bricius, dr. med. 2042. - Lars Fr., gross.
202. — Marie Joh.e, g. Tønder 204 f. -
Niels 205. - Niels, etrd. 37, 202 f.

Todsen, Anna Cathr., g. Petersen 7.
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Trane, Chr.e, g. Schrøder 7.
Treschow, Niels, statsrd. 29.
Tscherning, A. F., oberst 135.
Tuxen, Louis de, kapt. gen.kr.komm. 85 f.
Tvermoes, Charl. Amalie, g. Hammerich

>5-
Tychsen, Valentin Emil, oberst 161, 168.
Tønder, Holg. Wald., prlt. 205.
Tonsberg, Otto Thott, auditør 86.
Ulfeldt, Ebbe, lensmd. 1462, 152.
Ulrich, Georg Fr., toldforv. 86. - Gier-

trud 86.
Urne, Inger 25. - Jørg., lensmd. 151.
Ussing, Abig. Marie, g. Jensen 6.
Waagepetersen, Chr., hofvinhdl. 90.
Vahl, Martin, prof. 71.
Valentiner, Wilh., sgfgd. 71.
Valeur, Johs., borgmstr. 100.
Wallich, Louise Chr.e, g. Simmelkiær 127.
Walter, Caroline, skuesp.inde 44.
WaltersdorfF, Ernst Fr., greve, gesandt 71.
Wangede, Peder, tømrermstr. 203.
Warnstedt, H. W., teaterdir. 43.
Wedege, Søren, politimstr. 71. - Ulr. Chr.

Schnell, justitiarius 86.
Vedel, slægt 184.
Wedel, slægt 173.
Wedel-Heinen, Anders Claus, byfgd. 86.

- Elis. 86.
Wedseltoft, Ambrosia, g. Bugge 195.
Wegener, J. H., amtmd. 128.
Vermehren, Fr., maler 46.
Westermann, Berent Wilh., gross. 86.
Wiehe, C. W., justrd. 48. — Mich., skuesp.

3°. 45. 47-
Wigelsen, Niels Thygesen, kbmd. 87.
Wiinholt, Claus Edvard, overførster 72.
Wilhelm I, tysk kejser 11.
Villaume, Peter, pædagog 86. — Susanne

86.
Wille, Hans Jac., stiftsprovst 87. - Jens,

direktor 87. — Sophie Hedevig, 87.
Willemsen, Gierdt (Gerh.) von der Lith,

by- og rådstueskr. 87.
Wilster, Carl Heinr., hr.adv. 81.
Vind, Chr. Andr., kmhr., hofjgm. 90. -

Hans, til Harrestedgaard 23, 27.

Winde, Anne Juul, se Paludan.
With, Margr., g. Vogelsang 2.
Wivallius, Lars 151 f.
Wiwet, Peder Boll, hr.adv. 87.
Wleugel, Joh.e Sophie, se de Coninck.
Wodschou, Hans Jorg. Lindenpalm,

oberstlt. 87.
Vogelsang, Math. Johansen, forv. 2. -

Mette Marie, g. Fangel 2.
Vogt, Fr. Siegfr., etrd. 86.
Wolder, Soph. 87.
Wolff, Chr.e Margr. 87.
Wolfhagen, Joh., etrd. 72.
Worm, Oluf, prof., rektor 153.
Wormskiold, Peder de, kfrd. 87.
Worsaae, Jens Jac. Asmussen, prof. 166,

171.
Wrang, Ane Kirstine, g. Knudsen 5.
Wrisberg, G. F. W., viceadmiral 115,

117.
Wulff, Henr.e 121. — Peter Fr., kontre¬

admiral 121.

Wulfsberg, Jac., byfgd., politimstr. 87 f.
Wylich, Marie Elis. van 88. - Peter Fr.

van, gross. 88.
Yoldi, Alfonso Maria de Aguirre y Gadea,

greve, gesandt 72. - Helena de Bou-
ligny, grevinde 72.

Zahrtmann, Carl Vilh., etrd. 115. - Chr.
Chrf., viceadmiral 141. — Kr., maler
'■5-

Zedwitz, Joh. Fr. v., ltnt. 199.
Zeilau, Carl Fr. Theod., oberst 207-10.

— Joh. Jos., sadelmg. 207-08.
Zimmermann, Magd. Joh.e Sophie 88. —

Sam. Friedlieb, sgpr. 88.
Zinn, Carl Ludv., gross. 88. - Joh.e

Henr.e, se Olsen. - Micheline Arn.e 88.
Zytphen, von, slægten 173.
Zytphen-Adeler, slægten 173.
Ægidius, slægt 184. - Bodelmine Chr.e, g.

Andersen 17.
Oehlenschläger, Adam, digter 29, 42 f.,

47-
Øllgaard, N. E., biskop 37.
Ørsted, H. C., prof. 45, 72.
Ørum, Ellen Sophie, g. Schytte 63.
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DØDSFALD I DANMARK I AARET 1951

MEDDELT AF NIELS FRIIS

De vigtigste af de i nedenstaaenrle Liste over Dødsfald i Danmark i Aarel
1951 anvendte Forkortelser er folgende:

B. = Barn, Br. = Broder, D. = Datter, E. ■= Enke, F. = Fader, g. m. =

gift med, H. = Hustru, M. = Mand, Mo. = Moder, S. — Son, Sst. = Soster;
bgr. = begravet, bkg. = bekendtgjort, MB. = Medlem af Borgerrepræsenta¬
tionen (i Provinsen: Byrådet), MF. = Medlem af Folketinget, ML. = Med¬
lem af Landstinget, MSH. = Medlem af Sø- og Handelsretten, tjg. = tjenst¬
gørende, * = forhenværende, afskediget, ikke tjentgorende; FS. = Frederiks¬
berg Skifteret, KS. = Kobenhavns Skifteret, NBS. = Nordre Birks Skifteret,
SBS. = Søndre og Amager Birks Skifteret. Hvor den afdødes Hjemsted ikke er
angivet, er dette Storkøbenhavn (Kobenhavn, Frederiksberg og Gentofte Kom¬
muner).

lovrigt henvises til Forordet til F'ortegnelsen over Dødsfald i Danmark i
Aaret 1944, Pers. Tidsskr., 66. Aarg., 11. Række. 6. Bind, Till.

Aaboe, Erna, E., 11.11; S: Asger.
Aagaard, Axel, 11.1.
— Camilla, 5.2.
— Inger, f. Stigaard, 20.9.
— Marie Scholer, bkg. 7.8; M: Høj¬

skoleforst., Vestbirk.
—• Peter, Købmand*, 5.1.
Aagaard-Hansen, Karl Kaptajn, Fre¬

derikssund, 14.9.
Aalborg, R. A., Ritmester, 19.5; H:

Caroline.
Aaquist, E., Bygm., Hjørring, bkg. 4.3.
Aaris, Nellie Marian, Froken, Frede¬

riksborg, 7.1.
Aars, Louis, Grosserer, 10.5; D: Ella.
Aarup, Palline, Frue, Næstved, 17.3.
Aarskov, Kirsten, Koncertsangerinde,

1.1.
Aasted, Anna, Tandlæge, KS. 24.3.
— Poul Viggo, Kontorchef, Aalborg,

bkg. 12.9.
Abell, Fritze, Adjunkt*, 29.4.
Abrahamsen, Ejnar, Skibsinsp.*, Aal¬

borg, 7.1.
Abrahamson, Grethe, 26.2; M: Peer.
Ackermann, Valborg Viola, f. Nielsen,

KS. 6.7.
d'Acqueria, Catharina de Seréne, Stifts¬

dame, Froken, 29.2.
Adolph, Ufle, 19.3; H: Hertha.

Adrian, Olga Marie Joh. Oline, KS.
10.10.

Agerby, Christen Møller, Portner*,
KS. 1.10.

Agerbæk, Emilie, 19.1; M: Overlæge,
Ribe.

Agerskov, Theodor, Trikotagehandler,
25.6; H: Erna.

Aggerbeck, Bergliot C. A., Frue, f.
Carlberg, 9.3.

Aggerholm, Elisabeth, 3.3.
— Solveig Lyngbye.Gymnastikl.,25.11.
Agner, Chr., Stadsskoleinsp., Vording¬

borg, 6.11.
Ahlbeek, Dorthea Cathrine, f. Johan¬

sen, 7.1.
Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Lenna, Grev¬

inde, Lehnshus, 14.3.
Åhlén, Carl P., Mekanikerm., 10.7; H:

Elisabeth.
Ahlgreen, Dorthea, 17.10.
Ahlmann-Lorentzen, N., Godsejer,cand.

jur., Langholt, 24.10.
Ahlquist, Ane Kirstine, f. Hansen,

KS. 23.2.
Ahm, Olga, 13.5; M: Alfred.
Ahnfeldt-Ronne, Ragna, f. Hemming,

26.10; E. e. Højesteretssagfører.
Ahrensborg [Nielsen], Henning, Skue-

sp.; 25.10; H: Birgitte Federspiel.
1*
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Ahrnell, G. W., Postkontrollor, 30.10;
H: Friedcl.

Aistrup, Emmy, 22.9.
Alban, Karen, Froken, 12.9.
Albeck, Emil, Guldsmedemester, 1.7.
— Vilhelmine, f. Holm, 16.11; E. e.

Gross.
Alber, Daniel, 23.6.
Albers, Rich., Fiskeeksportør*, Viborg,

bkg. 19.10.
Albert, Olga, f. Monty, 15.8.
Albrechtsen, P. G., Købm., Esbjerg,

30.3; H: Marie.
Allin, Olga, bkg. 14.11; M: Otto.
Alstrup, Emmy, KS. 24.9.
— Jenny, 27.11.
— Vald., 12.12; H: Else-Marie.
Altenburg, Godtfred, Landpostbud*,

Nyborg, bkg. 9.1.
Alving, Th., Dir.* f. Zoologisk Have,

6.10.

Ambye, Poul, Arkitekt, 31.7; H:
Deborah.

Amelung, Ejnar, Kobmand, Nykøbing
F., bkg. 22.5.

Ammentorp, Christiane, f. Malling,
26.8.

— Emil, Kontorchef*, 13.12.
Amnitzboll, Niels Fr., Tomrer, KS.

23.11.
Andersen, A. J. U., Toldforv.*, Korsør,

18.12.
— A. N., Banegaardsrestaurator*,

Langaa, 28.4.
A. P., Direktør, Casablanca, 26.10.

— Frederikka, Generalkonsulinde, 27.3.
— Georg, Toldkontrolor*, Assens, 7.2.
— Gustav S., Redaktor, Grenaa, 26.12;

H: Mary.
— Hans Morten Raahauge, Fuldm.,

cand. jur., bkg. 25.7; F: LRS. As¬
sens.

— I, Godseksp.*, Ringkøbing, 27.2.
—• Julius, Vieeskoleinsp., 4.4.
— Rs. Holst, Dir., Civiling. og Hustru.
— Vibeke, f. Schøller, 20.12.
— Svend, Direktor, 6.10.
Andresen, Axel, Direktor*, 5.3.
— Jörgen P., Direktør, 17.4; H: Ragna.
Andrup, Erik, Gross., 17.11.
Angelo, Inge Johanne, KS. 11.6; M:

Autohdl.
Ankerfeldt, Clara, Biografdir., Frue,

Marstal; bkg. 1.8.
Ankerkilde, Preben, Redder, 23.11.
Appel, Sofie, E. e. Landbrugslærer,

Dalum, bkg. 31.8.
Arboe-Rasmussen, Alma Louise Marta,

13.4; M: Redaktør.
Arctander, Erik, N. York, 15.1.

Arden, H. Siig, Apoteker, 5.4; H:Anna.
Arendt, H. O. L., Insp., Hotelejer*,

KS. 13.10.
Arent, Caroline, Skive; M: Bogholder,

bkg. 9.5.
Arholf, Nora, 23.8.
Arier, Hans Johs., Korpsofficiant, 14.1.
Arndt, Ella Margr., f. Schonfeldt, Tøn¬

der, 13.9; M: Lektor.
Arnesen, Chr. Georg, Dir., Maskining.,

31.3.
Arnholtz, Eva, f. Hoft, 23.5; M: Sekr.
Arnold, Anne Elisab., f. Klintrup, 4.4.
Arup, Erik, Professor, Dr. phil., 23.9.
Asbæk, Martinus, Bogtrykker, KS.13.3.
Asmussen, Severin J., Oberst, 13.4;

H: Ingeborg.
Attermann, Adolf, Ejendomsmægler,

Haderslev, bkg. 2.1.
Axelsen, Holger, Købmand, Konsul,

Skagen, 2.6.

Bach, Chr., Biavlslærer, Stenum, bkg.
3.1.

— Elna, Lotterikoll., Randers, bkg.
5.11.

— Eva, Læge, 4.2; M: Bertel Schou.
— Milly, 30.10; M: Ernst.
— Niels, Mølleejer, Veblestrup, bkg.

16.1.
— Olga Minna Valborg, KS. 29.10.
— Søren, Købmand, Viborg, bkg. 6.3.
— Ths., Mejeribest., Odslev, 27.3; H:

Lene.
Bachmann, Ludvig, Læge, Hornum,

2.8.

Backe, Knud, Trafikekspedient, 10.8;
H: Rigmor.

Baden, Niels K., Bibliotekar, Glumsø,
bkg. 12.7.

Bager, Amalie Marie, f. Pedersen, KS.
17.12.

—■ Martin Hans, Skibsfører*, 12.2.
Bagge, Ellen Dorthea, f. Bagge, NBS.

30.1.
— Vinni, 17.9.
Bagger, Chr., Grosserer, 4.5.
— Andreas Chr. V., FS. 11.6.
— Christian, KS. 24.11.
— Dagmar Sofie, f. Skov Hansen, 19.3.
— Gustav, Gross., 27.1.
— Jens, Kreaturhandler, Hobro, 28.4;

H: Mathilde.
— Karl, Friskolelærer, Ferritslev, bkg.

21.5.
Baggesen, Ville, 18.7; M: Poul.
Bahn, Herman, Lærer, Hørsholm, bkg.

28.5.
— N. C., 10.11; H: Elna.
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Bahnert, Viggo Skjoldberg, Gross.,
30.1; H: Marie.

Balle, Carl Km., Overretssagf., 28.3;
H: Kirsten.

— Eigil Vilmund, 29.6; H: Ane Marie.
Balleby, Else Koch, Modehdl., Ring¬

købing, 3.5.
Ballin, Ellen, KS. 13.10.
—■ Franziska, f. Philip, 12.1.
Balslev, Johanne, f. Ambt, 17.10.
— Viggo, Kaptajn, Direktor, 6.7; H:

Nanna.
Balthazar-Christensen, Eggert, Dir. f.

Klasselotteriet, cand. jur., 30.9.
Bang, Agnes Kirstine Laurine, f. Thi¬

sted, NBS. 1.8.
— Camilla, f. Troensegaard, 26.5.
— Chr. Hjelm, Gross., Dir., 23.9; H:

Gunver.
— Ingeborg Louise, f. Sørensen, 26.11.
— Jenny Charlotte, KS. 24.5.
— Johanne Camilla, E., KS. 28.5.
— Jorgen, Fabrikant, Aarhus, 3.7;

H: Olga
— Mogens, bkg. 28.1.
Bang-Ebbestrup, E., Overretssagfører,

13.1.
Bang-Hansen, Else, Vejrum, 24.7; M:

Toldforvalter.
Bang-Petersen, L., Civilingeniør, Lissa¬

bon, bkg. 21.10.
Bang-Ullner, Kunstmaler, bkg. 21.4.
Bangert-Rasmussen, Conrad G., Mu-

seumsass., 29.10.
Bank, Ester, Frue, 25.3.
Banzhaf, Marie Elisab., f. Hauberg,

bkg. 11.5.
Barding, Benne, 19.10; M: Joh.
Bardram, A., Sagfører, 25.11.
— Christian, Kioskejer, FS. 16.5.
Barenkop, Harriet, Rudkøbing, 19.8.
Barfod, Emilie Birkedal Ostenfeld, Sla¬

gelse, 2.2.
— Tage Egede, 10.8.
Barfoed, Carla, 25.4.
Barfoot, Angelique, f. Beck, 30.9.
Barmer, S. A., Stationsforst.*, 24.10.
Barmwater, K. F., Læge, 31.8.
v. Barner, Caroline, f. Lange, 10.8.
Barnholt-Krag, Kamma S., 23.10.
Barry, William, 6.2; H: Meta.
Barsøe, Anna, E. e. Manufakturhdl.,

Kolding, bkg. 6.12.
Barteis, Ida Marie, E. e. Landm., Brø¬

rup, bkg. 13.1.
Bartens, Erik, 20.9 i Sydney.
Barth, Jens A. E. [kid. Nielsen], Bager,

KS. 7.5.

Bartholdv, Ingeborg, f. Nielsen, bkg.
7.11. "

Bartholdy-Moller, Frederikke Dorthea,
f. Sorena, FS. 26.10.

Basse, Ane, Sygepl., bkg. 28.2.
— Ellen Marie, 1.5; M: Torsten.
— Inger Kristine Fischer, Frue, 7.1.
— J. P., Vognmand*, Skanderborg,

bkg. 13.6.
— Torsten, Malerm., KS. 12.10.
Bast, Chr. E., Fabrikant, Lund, 9.7.
Bastiansen, Johan, Grosserer, 12.5.
Bastrup, Chr. Gjørtz, Kontreadmiral,

13.8.
Bau, Axel Wahl, Direktor, 24.8; H:

Steff.
Bauch, Agnes Constantia, FS. 23 5.
Bauer, Carl, Portner*, 2.7; H: Amanda.
— Meta, 5.3; M: Hans.
— Valborg, 7.9; D: Elin.
Baumann, B. H. O. C., Malersvend,KS.

27.4.
Clara Marie, f. Friis, bkg. 31.10;
S: Povl.

Baungaard, Rs., Dir., Gross., 29.12.
Bay, Alf Qvistgaard, 31.12 i Sorø; H:

Jenny.
— Henriette, Malerinde, Lillehammer,

bkg. 26.12.
— Peter, 14.5; H: Inge.
Bayer, Einar Thorbjorn, 12.12; H:

Gerda.
— Ellen Augusta, 20.6.
Beauvais, Marguerite Rosalie Louise,

24.6.
Bech, Georg, Generalkonsul, 7.2.
— H.G., Murerm., Svaneke,bkg.24.12.
— Josefine Ingeb. Augusta, f. Ander¬

sen, bkg. 2.12; M: Kunstsmedem.
— Kirsten, f. Havemann, E. e. Gene¬

ralkonsul G. B„ bkg. 28.9.
Bech, Marie, 12.6.
— Mathilde Dorthea, E., Hundige,

1.1.
— Metha, E. e. Kobm., St. Hedinge,

bkg. 18.5.
— Sigfred, Forretningsf., Esbjerg, 27.5;

H: Inger.
— Th., Godsejer, Isgaard, 21.5; H;

f. Komtesse Holstein-Holsteinborg.
— Vilh., Betjentformand, 13.11.
Becher, H. Fr., Kommuneass.*, Fre¬

derikssund, bkg. 16.5.
Beck, Anna Maria Olivia, NBS. 1.8.
— Ellen, f. Billow Ravens, bkg. 2.9.
— Jul. Carlo, Restauratør, 22.1.
— Mathea Hasselbalch, 17.5.
— P. V., Overbetjent*, 31.1.
Becker, Ane Marie, f. Christensen,

19.10.
— Anna, 11.9; M: Apoteker Carl B.
— Eyvind, 22.2.
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Becher, Henrik Carl, Vognmand, Es¬
bjerg, bkg. 14.8.

•— Johs. H. G., Gross., 21.6.
Beckmann, Joh. Carl E., Vicekonsul,

Skibsmægler, Lissabon, 26.9.
Beeken, Thyra, f. Olsen, 5.12; Br:

Amtsforv.
Beermann, Viggo, Fuldm., 21.3; H:

Olga.
Behrens, Minna, f. Rust, 11.8.
Beiner, Joh. P., Skibsf., Sønderborg,

bkg. 20.1.
Beitzel, Agnes Nielsine, f. Jensen, 14.1;

M: Chr.
Bencke, W. H., Amtstuefuldm.*, Hos-

pitalsforst.*, Hillerod, 18.1.
Bendix, Erik August, Generalkonsul,

29.6; H: Polly Dagmar.
Bendixen, Alfr. Pauli, Grosserer,* KS.

31.12.
Bendsen, Birthe, f. Kringelbach, KS.

11.6.
Bendtsen, Helga Wilh., f. Solling, 30.10.
— Johs. Hoteldir., Odense, bkg. 27.6.
Benedictsen, O. E., Læge, 7.5.
Bengtsson, Martha, f. Giith, 12.5.
Bennike, Asger, Installatör, Middel¬

fart, bkg. 10.5.
Bende, Gotfred, Snedkerm.*, bkg. 3.8.
Benthien, Axel Niels, Arkitekt, 15.11.
— Kaj Georg, Maskinassistent, 4.12.
Bentzen, Claudia Eugenia, f. Brock-

Hattingen, 25.8.
Bentzon, Jorgen, Komponist, Proto-

kolsekr., Horsholm, 9.7.
— Karen, f. Haar Jensen, 25.11.
Berg, Anna, f. Lorenzen, FS. 14.2.
— Augusta Albertsen, f. Wiirtz, FS. 1.8.
— Axel, Snedker, MF., MB., Rønne,

28.4.
— Chr., Postmester*, Fredensborg, bkg.

24.4.
— Ellen Kirstine, 30.12; M: Th., Blik-

kenslagerm.
— Emil Jul. Oscar, Murerm., 12.3.

— Hans, Manufakturhdl., Valby, 21.1;
H: Mathilde.

— Joh. P. Chr., Malerm., KS. 12.7.
— Kirstine, 4.12.
— Marie, Frue, bkg. 27.9.
-- Niels Chr., 8.4; H: Kirstine.
— Petra Louise, f. Mogensen, K S. 20.2.
Berg-Munch, Kirstine, E. e. Konsul,

Nexø, 14.7.
Bergendahl, Nanny, 4.1.
Bergenholtz, Erik, Hofkonditor, Stock¬

holm, bkg. 15.6.
Berggren, Josef Gottfred, 1.9.
— Karl, Telefoningenior, Skaadstrup,

bkg. 8.3.

Bergh, Martha, f. Prior, 31.8 i Oslo.
Berghauge, Gurli, stud. med., 30.7.
Bergquist, Jenny Camilla, E., 21.12.
Bergström, Anna Elisab., Frue, 13.8.
Berid, Jorgen C. H., Stationsforst.*,

6.2; H: Anna.
Berking, Fr., Generalrepræsentant,

5.10; H: Karen.
Berkow, L. P., Pastor emer., Maribo,

3.3.
Berlin, Johanne, 8.4.
Berling, Bernth Otto, KS. 27.6.
Berner, Matthias, Godsejer, Koppars¬

berg, bkg. 12.11.
Bernild, Erik, Kobm., Kgs. Lyngby,

bkg. 17.11.
Bernsteen, Valborg Konstance, f.

Hjorth, KS. 29.1.
Bernth, Ernst, Posteksp., FS. 12.2;

H: Magda.
Bertold, Sophie, Missionær, Frue,

Kongo, bkg. 24.4.
Bestie, 30.7; [Henni] Valborg Henri¬

ette. M: Ove.

Beyer, Henning N., Blikkenslagerm.,
7.11.

— Karla Elisabeth, f. Andersen, KS.
29.12.

Bichel, Dorthea Mathilde, KS. 6.9.
Bie, Anna Kirstine, f. Schjødt, 2.12.
Biehl, Emilie, f. Aubcrt, 24.7.
Biering-Petersen, Erik, Læge, 24.12.
Bierregaard, Ellen, f. Herning, 13.11.
Biilmann, Sophie, f. Råben, 3.3.
Bille, Carl Aug., Ingenior, bkg. 17.9.
— Nanna, f. Wolfhagen, 20.10.
Bille-Hansen, A. C., Justitsraad, Eks-

peditionssekr.*, 19.12; H: Gjertrud.
Billekop, Anna Margr., 23.3.
Billensten, Ida, Vejle, 8.6; M: Olaf.
Billgren, Ingeborg, f. Meyer, 22.4.
Binderup, Andreas, Konsulent, Her¬

ning, 10.5.
— Henry Arnold, Restaurator, 18.2.
Bindslev, Rs., Borgmester*, Silkeborg,

bkg. 25.6.
Bineau, Emil, Repræsentant, 13.8.
Bing, Otto, Overretssagfører, 22.7.
Binneballe, Marie, 28.3.
Birch, Ansie, 23.3.
— Eigil, 26.3.
— Fr., Tømrerm.*, 21.5.

Herman, Fabrikant, 24.9.
— Martin Adolf, Snedkermester*, KS.

16.3.
Birkelund, Niels, Mekanikermester,

Horsholm, 18.10.
Bischoff, Kai, bkg. 15.10; H: Else.
Bistrup, Carl P., Direktør*, Hotelejer,

13.8; H: Ethel.
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Bitsch, Abil Kathr., Diakonisse, NBS.
4.4.

— Anders, Tranegilde Strand, 30.3;
H: Olga.

— Anna Emilie, 24.9, E. e. Købmand.
— Joh. Filip., Direktor, Viborg, 17.6.
— Peter, 11.9.
Bjarnow, Julie Amalie Henriette, FS.

28.12.
Bjarnoe, Will. Ulr., Overofficiant, KS.

15.8.

Bjerg, M. A., Sognepræst, Gesing, 9.12.
Bjerre, Gregers, Tømrerm., Sdr. Tran-

ders, bkg. 27.1.
Bjerregaard, Viggo, Direktør, Randers,

7.4.
Björn, Alexia, f. Axelsen, 29.1.
— Dorothea Marie, f. Quistgaard, 19.1.
— Eli, 9.2.
— K. E., Postkontrolor, 27.10; H:

Inger.
Bjørnbak, Julie, E., 31.1.
Bjørner, Hans, Malerm., 15.12; H:

Ellen.
Blanck, Ida 29.8.
Blang, Christine, Frue, Rønne, bkg.

8.8.
— Helga, Overlærer, Frøken, Rønne,

bkg. 14.2.
Blangsted-Jensen, Johs., Kontorchef*,

7.12; H: Mette.
Blangstrup, Frederikke Elisab., 29.1.
Blankensteiner, Hans, Hovmester* i

D.F.D.S., 6.4; H: Inge.
Blegvad, Harald, Direktør, Dr. phil.,

22.8; H: Agnete, f. Schiøler.
Blich, Martha, 6.4; M: Charles.
Blichfeldt, Asta, f. Ltttz-Hansen, 29.8.
— Poul Ejnar, Repræsentant, KS.

17.12.
Bliddal, Niels, Husejer, Haderslev, bkg.

13.7.
Bligaard, Iver, Gaardejer, Odense, bkg.

1.5.
Blixen-Finecke, Bertha, Baronesse, f.

Castenschiold, Hesselagergaard, 11.2.
Bloch, Helga, f. Fussing, E. e. Skibsf.,

26.6.
— Henry, Scenemester, Odense, bkg.

25.11.
— Mita, KS. 20.11; M: Fotograf.
Blom, Anna Marie, 3.11.
— Cordelia, [Henriette Lucia]; Br:

N. Sylow.
— Elisabeth, 9.8.
— Emmy, f. Starcke, E., 21.6.
— Frida, Frøken, Stockholm, bkg. 20.5.
— Karin, f. Holm, 6.4.
Blomhoj, Alfred, Fabrikant, Høng, bkg.

25.4.

Blomsterberg, Sophus, Bagermester,
Lyngby, 20.11; H: Anna f. Seierup.

Blum, Henrik, Trafikekspedient, KS.
19.3.

— Karen, f. Poulsen, 14.6.
Blumenhagen, Johanne Christiane

Elisa, f. Gedde, 9.4; S: Ove, Apo¬
teker.

Blunch, Henriette, Amtstuefuldm., Aar¬
hus, bkg. 24.2.

Bltimel, Hanna Caroline, f. Christensen,
KS. 23.7.

Blædel, Agnes, Haarby, bkg. 16.11; E.
e. Forv. R. D. B.

Bløcher, Niels E., Slagterm., Kolding,
bkg. 2.2.

Bløndal, Agnes Sofie, E., KS. 1.6.
Bo, J. C. A., Landsretssagf., Sæby,7.10.
Bobé, Louis, Ordenshistoriograf, Dr.

phil., 28.7.
Bock, H. J., Skotøjshandler, Graasten,

bkg. 19.1.
Bodenhoff, Emil, Kontorchef* i

D.F.D.S., 9.9; H: Astrid.
Bodensted, H. J., Stationsforst.*, 3.3.
Bodi, Marie Sofie, f. Hertzberg, 5.1.
Bodocco, Mattia, 14.12; H: Rosa.
Boeck, Margaretha, f. Bahnson, E. e.

Ritm., 22.5.
Boel, Karna, 18.3; M: Jens.
Boers, Kristen, Dyrlæge, Sorø, bkg.

21.10.
Boesen, Dagmar, f. Brandes, 28.9.
— Ellen, Malerinde, 28.4; Br: Th.,

Sagfører.
—

. C. FH., Fuldm., SBS. 13.10.
— Jørgen, Gaardejer, Askov, 9.12.
— LHrikke (LTlla) Wilhelmsen, f. Friis,

9.4.
Boeslund, S. M., 7.12.
Bohr, Harald, Professor, Dr. phil., 22.1.
Bojesen, Aage, Børnelæge, 7.11; H:

Margr.
Bokkenheuser, Margr., 9.1.
Boldt, Dorthe Marie, f. Pedersen, 18.3.
— Jana, f. Radouchova, 21.12; M: Sv.

Aa.
Boldt-Christensen, C., Dir., Halmstad,

bkg. 30.3.
Boll, Dagmar, E. e. Maskinfabr., Skive,

bkg. 13.3.
— Vilh., Murerm., 8.5.
Boller, Jacob Chr., Stud. jur., Nykobing

M„ bkg. 5.6.
Bollerup, Agnes, Provstinde, Tarup,

bkg. 30.8.
Bolwig, Conrad S., Missionær, cand.

teol., Thulstrup, 3.4.
— Nis, Købmand* i Tacoma, 29.8. i

Svendborg.
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Bom, Hulda, E., 6.2.
Bond, Sv. Thomas, 7.4.
Bonde, Johs., Hotelejer*, Hellebæk,

30.11; H: Marie.
— Nis, Bankdir., Konsul, Haderslev,

21.7.
— Olga R., 11.6; M: Chr. R.
Bonné, Carl Fr., Vagtmester, 31.12.
Bonnesen, C. N., Grosserer, 24.12.
— Rob., Skoleinsp., 31.1.
Bonnez, C. A. E., Lokomotivfører*,

16.12.
Bonniz, Ernst H. T., 28.12.
Boock, Elisab., Frue MB., Silkeborg,

bkg. 17.4.
Borch, Fr., Kunstmaler, 20.1.
— Joh. Fr., Arkitekt, 15.9; H: Ul¬

rikke.
Borchmann, Arnold Elenius, Handels¬

gartner, KS. 9.6.
Borchsenius, Kaj, Redaktor, 17.7; H:

Ena, f. Ohmeyer.
Borg, Axel, Skræderm., 19.4.
Borg-Hansen, Rose, f. Lippert, 11.10.
Borgbjærg, Johanne, f. Mathiesen, bkg.

12.9.
Borgby, Aug., Skibsf.* i D.F. D.S.,

23.7; H: Mary.
Borgen, Anders, Museumsass., Mora,

bkg. 28.3.
— Ellen, Kommunel., 1.9.

Bornebusch, Carl Henrich, Forstander*,
Dr. phil., 13.6; H: Bertha.

Bornemann, Henrik, Tegnelærer, Xylo¬
graf, 30.11.

Borngräber, Margr., f. Jacobsen, Næ¬
rum, NBS. 11.12.

Borup, Margr., KS. 9.11; M: Faktor.
Boserup, A. M., Handelsgartner, Ærøs¬

købing, bkg. 4.6.
Bostlund, M. C., Læge, Skals, 18.3.
Bothmann, Marchen Martine, SBS.

26.10.
— Marie, 30.11; Br: I. H. B.
Bouet, Olaf; Restaurator, Sletten, bkg.

26.2.
Bovien, Agnes, Balletdanserinde*, 12.1.
Boye, Eline, E. e. Stymand, Marstal,

bkg. 3.4.
— Ingeborg, 18.1.
— Karen, Frue, 13.11.
— Olga, 2.12; M: Palle E., Maskin¬

ellet.

Boyer, Lisbeth, 27.12; M: Rich.
— Theodor, Grosserer, 1.1.
Boysen, Heinrich F., Grosserer, 21.8.
— Hulda, f. Rostgaard, 22.5.

- Knud Laur., Torning Mølle, 11.0.
— Metha Bothilde, Kniplerske,Rejsby

bkg. 18.5.

Braat, Hermine, f. Cordes, 24.7.
Brage, Martha, f. Janszon, bkg. 9.6.
Brammer, Ingeborg, Aarhus, bkg. 20.8;

M: Læge.
— Otto Ludvig, Repr., 9.5; H: Sine.
Bramminge, Chr., Komp., Kapelm.,

KS. 2.4.
Brandi, Thorkil, KS. 11.12.
Brandt, Ane Kathrine, Højslev, 20.11;

E. e. Lærer.
— Emma Augusta, f. Oldenburg, FS.

25.5.
— Fr., Købmand, Næstved, 24.6.
— Harry M. Birkedal, Læge, 20.3.
—• Marie, 26.12; M: Arnold.
Brandt-Moller, Maren Kirsten, f. Mor¬

tensen, KS. 3.7.
— P. N., Smedemester, 12.4.
Bräsch, Jörgen, Flyverløjtnant, 22.9.
— Thora, Tranekjær, 20.4.
Brask, Inge, Aalborg, 24.1; M: Mejeri-

ing.
Brass, Emil, Direktor, bkg. 17.8.
Brath, Hanne, bkg. 14.2.
Bredahl, Adolf, 22.4; H: Margr.
—■ Anton, 26.9.
Bredkjær, Ove, Gaardejer, Randlev,

bkg. 8.3.
Breede, Gerda W. Wendelboe, 6.3.
Bregendahl, Oskar, Arkitekt, Stavan¬

ger, bkg. 21.7.
Breiner, Chr., Gross., Aalestrup. 12.2.
Brendstrup, N. E., Birkedommer*, Hil¬

lerød, 7.12.
Brennecke, Emilie, f. Haugaard, 21.8.
— Poul, Repræsentant, 21.12.
Breuner, Otto, Grosserer, 6.1.
Breyen, Christopher, Fabrikant, 11.5.
Brier, Aage, Skolebest., Aalborg, 6.9.
Brill, Peder, Overlærer*, Aarhus, bkg.

2.3.
Brinch, Peter, Malersvend*, KS. 22.5.
Brinck, Kathinka, E. e. Skibsinsp. 22.7.
Brisson, J. V., Sognepræst, Glenstrup,

6.6.

Britze, Bruno, Telegrafbest., Sleth,
22.10; H: Ninna.

Brix, Eli, 19.1; Mo: Magda.
— P., Plantageejer, Skørping, bkg. 9.1.
— Vilhelmine Sophie, f. Hertz, NBS.

26.6.
— Willy, 19.6; bgr. Oppesundby.
Bro, Johs. Christens, Automobilforh.,

Lemvig, bkg. 25.5; H: Edel.
Broch, Axel, Købm., Svendborg, 19.2.
Brock, Alfr. Nic., Arbejdsmand*, KS.

29.5.
— Ingeborg Caroline, E. 2.2.
— Jørgen S., Skotøjshandler, Horsens,

1.2.
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Brodersen, H. Chr., Dyrlæge, Skærbæk,
bkg. 2.6.

— Henriette, f. Holm, 25.4.
Broe, Johanne Marie Frederikke, f.

Østergaard, 26.8.
Brogaard, Jens Chr., Frøavlskonsulent,

Bvbæk, bkg. 7.1.
Broholm, Chr., Pensionist, 27.4.

— P., Mejeriejer, Sdr. Kongerslev,bkg.
22.6.

Brorsen, Fr., Købmand, bkg. 3.11.
—• Louise, 14.7; D: Annemarie Tvede.
Bruhn, Helge, Oberstlojtnant, 2.12;

H: Gulli, f. Raab.
— Ingeborg, f. Salicath, 20.5; M:

Ditlev.
Johan Jorgen, Banemester*, Has¬
lev, 22.3.

— K. H. J., Oberst, Kmhr., Chef for
Livg. 6.12; H: Fritze, f. Neubert.

— Marie, f. Lauesen, 26.9.
— Ove Holten, Rangerformand, 5.9.
Brummer, Per, 28.12; F: Hans.
Brummerstedt-Hansen, Ingeb., 2.12.
Brunke, Erik, 2.1.
Bruseh, Knud Vald., 2.11.
Bruselius, Carl Thv. Jul., Typograf,

KS. 7.2.
— Marie, 9.12.
Brusendorff, J. O., Frue, 19.10.
Bruun, Edv., 13.4.
— Egon, 30.6.

— Ejn. Ferd., Baneingeniør*, 1.8.
— Ellen Spangsberg, 20.10.

— Emma, f. Dichmann, 2.6.
— Frode L. P., Typograf*, 28.11.
— Hans Chr. Retl'efi, 19.3.

— Henning Baadsgaard, Kobm.*,
Vognm.*, bkg. 28.1.

— Ingeborg, 8.6.
— Jensine, f. Andersen, FS. 18.5.

Johan, Peter, Typograf, bkg. 20.12;
H: Ragnhild.

— Johs. 22.8; H: Dagny.
— Klara, E. e. Overlæge, Skanderborg,

bkg. 4.6.
— Laura, Frue, Viborg, 11.11; E. e.

Mekanikus.
— Mathilde, E., 3.1.
— Nicoline, Boghandler, Froken, Mar¬

stal, bkg. 5.2.
— Otto, Kapelmester, Musikl.*, Sla¬

gelse, bkg. 22.5.
Bruusgaard, Julius, 12.4.
Bryde, Kaj Peter, Assurandør, 17.1.
— Laura, f. Munk, 12.5.
Bryhm, Aage, Civilingeniør, 8.8.
Bryndum, Olga, Froken, 7.7.
Briinnich, H. A., Fabrikant, 31.7; H:

Valborg.

Briinnich, Rigmor, Frue, 22.4.
Briinniche, Alma, f. Prytz, 25.10.
Brædstrup-Holm, Vald., Stabsofficiant,

12.10.
Bräuninger, Chr., Kapelmester, 31.3,

bgr. Horsens.
Brøgger, Dorthea, Uddeler*, Boeslund,

bkg. 25.9.
Brøndberg, Peder Chr., Ejendomsmæg¬

ler, Aarhus, bkg. 5.3.
Brøndum, Gudrun Bodil, bkg. 5.6.
— Ths. Buchardt, Herreekviperings-

hdl., Odense, bkg. 18.7.
Brøndum-Møller, Agnes, f. Schrøder,

11.2.
Bronnum, Alma Ellen Georgine, f.

Larsen, FS. 3.9.
— Helga Eleonora, 2.9.
— Holger Fangel, 20 12
— Marie, Frøken, Humlebæk, 25.8.
Brørup, Carl, Grosserer, 3.2; H: Eva.
Buch, Anna, Konventualinde i Vemme¬

tofte, 13.3.
— Gunhild Margr. St., f. Neumann,

NBS. 30.5.
— Jacob, Planteskoleejer*, Odense,

2.6; H: Betty.
— Johanne, 24.10 i Amerika.
— Karen, f. Kjærby, 16.11.
— Niels Carl Th., Restaurator, KS.

7.5.
Buch-Larsen, J. H., Politifuldm.,Varde,

19.12; H: Ingrid.
Buchardt, Rich A. J. T., 21.9; H:

Margr.
Buchhave, Th., Fotograf, 9.1.
Buchholtz, J. V. A., Sporvejsfunktio¬

nær, KS. 31.1.
Buchwald, Charles, Kontorchef*, 19.11;

H: Ebba.
v. Buchwaldt, Regitze, Frøken, Odense,

bkg. 20.11.
Buck, Wilhelmine, 18.1.
Buel, Gunhild, f. Neumann, 21.5.
Buemann, H. Chr., Fabrikant, 24.7.
Bugge, A. Andersen, Skibsfører*,

Svendborg, bkg. 23.10.
Aksel, Købmand, Mariager, bkg.
17.5.

— Rs. Peter Laursen, Murerm., 31.10;
H: Christine.

Buhl, Chr. Johan, Stationsforst., Diana¬
lund, 10.8.

— H. V., Distriktsingeniør*, Rude,lfi.2
Buhl-Petersen, P., Sognefoged, Sarup-

gaard, bkg. 10.10.
Bukdahl, P. H. P., Civiling., 12.12;

H: Annie.

Bunch, Chr., Ejendomshdl., 10.1.
— Sv., Fabrikant, 4.6; H: Ulla.
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Burchardt, Kristine, 18.10; M: N.C.J.
Burkal, Adrian, Revisor, 30.5; H:

Lily.
Burmester, Naema Apollonia, 8.5; E. e.

Violinvirtuos, Geheimeraad.
Busch, A. M„ Toldinsp.*, 28.4; H:

Marie.
— Agnes, f. Frolich Nielsen, 20.6.
— Anna Vilh. Margr., 12.10.
— Aug., Slagterm., Odense, bkg. 10.4.
Buschardt, Ingeb., Ulrikka, f. Petersen,

KS. 26.2.
Busk, Leo, Tandtekniker, Chicago,

bkg. 12.1.
— Lizzie Kliiwer, f. Erichsen, FS. 7.3.
Butty, Hedevig, Koge, 16.11; M: A.V.
Buus, K. J. K., Pastor emer., Hasseris,

26.4.
Buusmann, Yelva Mathilde, f. Nielsen,

E., KS. 29.1.
Biigel, S. A. M., Landsretssagf., bkg.

26.10.
Biilow, Christine, f. Dahl, KS. 24.5.
Byriel, Ludvig, Afdelingschef 4.7.
Byskov, P., Gaardejer, Sdr. Hestbæk,"

bkg. 6.3.
— Tage, Seminarieforst., Gedved, 30.1.
Bærentz, Hans, Forvalter*, 5.12.
Bærntsen, E. T., Postkontrolor*, Fre¬

dericia, 7.2.
Bärthel, Erik, Havredal, bkg. 25.7.
Bogdal, M. L., Tandlæge, Assens, 31.1.
Boggild, Aage, Antikvarboghandl.*,

Troense, bkg. 16.9.
— Elna Geermann, 9.12.
Bøhme, Misse, Pensionatsindehaver,

30.1.
Boje, C. A., Lektor*, 20.11.
Bølling, Karen, 20.12.
Bølling-Ladegaard, A. C., Civiling., Mo-

torsagk.*, Haderslev, 21.10.
— Anna, Haderslev, forr. Hustru;

bkg. 5.2.
Bunding, Jorgen, 20.1.
Bønnelycke, Charlotte Sophie, f. Mol¬

ler, Taastrup, 18.3.
Borcher, Rud., Skræderm., 20.4.
Bottcker, Sofie, 8.5; M: Chr.
Boytler, Harald, Gartner, 2.7.

Caiberg, Dagmar, 26.2.; M: Th.
Calloe, Astrid, Komml., FS. 18.6.
Calundann, Carl Sof. Alb., Stukkatør*,

KS. 10.5.
Cammer, Sv. Sophus, Overlærer, NBS.

22.3.

Cappelen, Bodil Marie, FS. 3.1; M:
Postkontrolor.

— Dagmar El. Am. Kristine, FS. 4.7.

I Cappelen, Viggo Jul. Bertram, Postkon¬
trolor, 4.3.

Carl, Harald, Konsul, Portland, 20.8.
Carlsen, Aage, Direktor, 9.5.
— Hjalmar, Clichéfabr., 24.3.
— J. Kj., Pastor emer.. Ringe, 2.4.
— Margr., 9.11; M: Teaterdir.
Carlsen-Skiodt, Cathrine, Odense, bkg.

23.4; E. e. Præst.
Carpentier, Louis Emile 2.6.
Carstens, Elna Petræa, Komml., KS.

28.6.
— Marthine, E. e. Kobm., Vodskov,

bkg. 27.6.
Carstensen, Ludv., Telegrafkomm., Yo¬

kohama, bkg. 28.3.
— Magda, 9.2; M: Hugo.
— Thorvald, Civiling., 26.9.
Caspersen, Niels Martin, Kriminalass.*,

6.1; H: Helga.
Castella, Marie Cathrine, E., f. Boyen,

KS. 9.5.
Cederholm, Fr., Bridgeport, LISA.,

bkg. 19.10.
Cederhorn, Jul. F., 14.6; H: Mathilde.
Christensen, Aage, Konsul, Horsens,

21.6; H; Elna.
— Alfred, Murerm., Skive, 19.5.
— Arno, Gross., 19.1.
—• Bjørn, Gross., 24.4; H: Karen.
— C. H., Vagtm., MA., Skovby Als,

28.4.
— C. P., Direktor, 14.7.
—■ Chr., Gdr., Skatteraadsform., Els-

mark, 1.8.
— Chr. L., Gross., 29.11.

— Chr. Mich., Distriktsdir., Quebec,
bkg. 16.1.

— Felix, Fabr., 25.3; H: Carla.
— Gerda, f. Moller, 17.9; E. e. Prof.

A. R. C.
— Johanne Marie, E. e. Provst, Alro,

bkg. 25.7.
— Knud, Civilingeniør, 16.3.

L. C. F., Redaktør, 10.6.
— Laur., D rektor, Hong, 21.5; H:

Sofie.
— Orla, Trafikinsp., Civiling., 18.4.
Christensen-Dalsgaard, L., Skolebest.,

Kolding, 8.7; H: Karen.
Christiansen, C. P., Stationsforst.*,

Lunderskov, 20.8.
— C. P. O., Hojskoleforst., cand. mag.,

Hillerod, 25.8 i Göteborg.
— Erling, Prokurist, cand.pharm.,21.8;
— H. J., Baneing.*, Civiling., KS. 6.8.
— Karen, Kroejer, Rodvig, bkg. 8.3.
— Poul Louis, Politikomm., 10.11.
Christophersen, Paul, Politikomm.,

10.11.



DØDSFALD I DANMARK I AARET 1951 11

Christophersen, Vald., Direktor, Kap¬
tajn, 15.9.

Glasen, Caroline Scheutz, 9.1.
— L. F., Maskinm., 30.1; H: Helene.
Clausen, Andreas, Toldtrafikehef*, Yo¬

kohama, bkg. 2.4.
—■ B. V., Kommandørkaptajn, 14.1;

H: Else.
— C. C., Overingeniør, Tammerfors,

bkg. 11.4.
— Hilmar, Teaterdir., 10.8.
— Johan, Valgmenighedspræst*, 27.3.
— Julius, Forfatter, Bibliotekar, 29.4.

T. N. E. T., Oberstløjtnant, Svej-
bæk, 12.6.

Clayton, Joe Reginal, KS. 21.12.
Clement, Fr., Gdr.*, Strib, bkg. 14.11.
— Signe, Horne, bkg. 19.3; E. e. Forp.
Cohn, Elfriede, KS. 30.1; M: Afdelings¬

chef.
— Joseph, Gross*, 22.12.
— Ludvig Abr., Gross., FS. 16.2.
— Mathilde, f. Dahlström, 1.3.
— Viggo, Gross., 10.8.
Cold, Johanne Margr., Koncertsanger¬

inde, Konventualinde, Vemmetofte,
17.3.

Colding, Oluf Rud. Chr., Kontrolor,
KS., 10.7.

— Ruth, f. Lindhardt, bkg. 22.5; M:
Lærer, Skovkastrup.

Collet, Emsy, Froken, 12.9.
Collin, Karl L., Ing., Lissabon, bkg.

25.2.
— Otto Carl, Fotograf, 2.6; H: Inge¬

borg, f. Lorenzen.
Colmorten, Erland G., Tobakshandler,

KS. 7.11.
Cornelius, Ane Marie, 2.2.
Corneliussen, Hj. J. L., Fyrmester, FS.

28.2.
Cosmus, J. P., Bagerm., Tønder, bkg.

24.7.
Coulthard, Johanne, Skredtorpgaard,

12.9.
la Cour, L. F., Akademikasserer*, Soro,

8.9.
Creagh-Bornholdt, Magnus, KS. 24.8;

H: Ellen.
Crotberg, Jenny, f. Tavst, KS. 2.10.
Cronfeldt, Marie Hansigne, bkg. 9.8.
Crone, Engelke, Hareskovby, 8.8.
Cruse, Caja, f. Kruger, 14.12.
Cunild, Vita, Frue, Skodsborg, 25.4.

Daa, Anna, Viborg, 22.11, E. e. Post-
kontr.

Dael, Niels, Frimenighedspræst, Lise¬
lund, 15.8.

Dahl, Anna Margr., f. Christensen,
bkg. 4.3.

— Christine, Lærerinde*, Hillerød, bkg.
5.12.

— Ellen, f. Kirchheiner, bkg. 2.2.
—■ Malvine, f. Blicher, Randers, 3.8.
— Mary Sofie Augusta, f. Salomonsen,

22.5"; M: Ax.
— T., Skovfoged, Maarum, bkg. 25.1.
— Vilh. Henning, Gross., 23.3; H:

Agnes.
Dahl-Jensen, Aage H., Tralikkontr.,

Aarhus, 20.3.
Dahlberg, Erik Sixten, Forf., KS. 13.17.
— Helena, 26.12; Br: P. A.
Dahlmann, Charles E. C., Fabrikant,

23.1.
Dahlstrøm, Stella, 21.12.
Dalberg, A., Amtsvejinsp., Civiling.,

Viborg, 24.1; E: Emma.
Dalgaard, Alexander, 19.4.
— Else Zeuthen, f. Riibner-Pctersen,

22.2.
— Halvor J., Realskolel., Fredericia,

14.1; H: Kristine.
Dalhoff, Johs., Departementschef*, 3.5;

H: Carla.

Dalsberg, J. P., Bankdir., exam. jur.,
10.9.

Dalskov, A., Statskons., 2.9.
Dam, Anders, Rentier, Ry, bkg. 6.1.
— Anna, Prokurist, Aarhus, 16.7.
— Emma, 29.5; M: P. A.
— Kirstine, Frøken, 2.12.
— Thorv. F., Mejeriejer*, 7.2.
Damgaard, L. P., Civiling., Odense,

bkg. 25.7.
Damm, Bodil Marie Amalie, f. Bruhn,

NBS. 10.4; E. e. Bankdir., Nyk. F.
— Harriet, f. Nysted, Raastrup, bkg.

30.6.
Dantzer, Chr., Bankdir.*, 9.7.
Dantzer-Sorensen, Otto, Driftsing.,24.2;

H: Augusta, 24.2.
Darling, Ella, Frue, 2.3.
Daugaard-Jensen, Thora, Redaktor,

Frue, bkg. 30.6.
Daugaard-Peters, K. F., Torveinspek¬

tor, cand. polyt., 29.9; H: Asta, f.
Bathum.

Dechmann, S. P., 23.10; S: Thorkild.
Degen, Sigrid, Frue, 29.3.
Dehlholm, Valdemar, Apoteker, Kon¬

sul, 14.5.
Dehn, Wulff Elias, Driftsleder, 6.6;

H: Helga.
Deichmann, Olga, 3.9.
Dein, Ellen, Boghandler, Maribo, 19.6.
Delbanco, Johanne, Frøken, FS. 6.4.
Deleuran, Alma, f. Braae, 19.10.
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Deleuran, Sofie, E. e. Toldass., Frede¬
ricia, bkg. 10.3.

Delholm, Hansa, Oversygepl., Aabo,
bkg. 15.3.

Dencker, Julie, f. Selzer, 11.11.
Dessau, Paula, E. e. Dir. Benny D, 1.8.
van Deurs, Rigmor, Lærerinde*, 27.1.
— Tove Fernanda, 19.12; Br: Osvald.
Dich, Nik. Fr., Købmand*, 29.1; H;

Kirstine.
Dichmann, H., Sadelmagerm., 27.11.
— Olga, Kraghave, 28.4; M: Will.
Dick, Hans, Gdr., Ballerup, 16.2.
Diena, Alessandro, 14.4.
Dietrich, Alfred, Presseattaché*, 27.10

i Berlin.
Dietz, Yelva, f. Tretow-Loof.
— Ursula, bgr. bgge. 16.11.
Dige. Carl, 14.5; H: Henriette.
Dinesen, Emma, KS. 9.1.
— Maren Kristine, 4.10; M; E. J.
Dirks, Jens Chr., Lærer*, Haderslev,

bkg. 23.2.
Ditlev, Niels, Restaurator, Aarhus, bkg.

2.7; H: Gerda.
Djurhuus, Hans A., Lærer, Forf., Thors¬

havn, 6.5.
Dodensig, Vald., Gaardejer, Støvring,

bkg. 21.6.
Dohlmann, Mogens, Gross., 26.5.
Dohn, Andreas, Købm., Sparekasse-

dir.*, Helsinge, 19.7.
— Chr., Gross., Slagelse, bkg. 20.8.
— Victor, Mobelfabr.*, Bjerringbro,

bkg. 28.12.
Dons, Enanda, 22.3; M: Niels, Bank¬

prokurist.
— K. P. M„ Gross., 2.5; H: Thora.
Dorscheus, Selma, f. Andersson, 25.1.
Drachmann-Rasmussen, Hans, cand.

polit., KS. 5.5.
Draskau, Vilh., Postmester, 29.12; H:

Rita.
Dresler, Othilia Houg, 12.10.
Drewes, Johanne Frederikke, f. Bag¬

ger, 25.2.
— Olga Kristine, f. Drewes, KS. 5.5.
Drevsfeldt, Peter, Billedhugger, Odense,

bkg. 18.10.
Dreyer, Anna, f. Gelmuyden, 7.6.
— Herman E. C., 20.10.
— Inger, 28.2.
— L., Direktør, Tved, 2.9.
— Maria, Lærerinde*, Rebæk, bkg.

3.11.
Dræbye, J. P. R., Pastor emer., 3.11.
Drøgemøller, Charley, Postkontrolor,

1.12.
Duckert, Claudia Marie, Froken, Næs¬

tved, bkg. 24.3.

Due, Karen Marie, f. Pedersen, KS.
6.11; M: Civiling.

— V. H., Elektricitetsværksbest.,
Bandholm, 3.11.

Dujardin, Viggo, Rentier, KS. 19.4.
Dupont, Ellen Helene, f. Anderberg,

23.10.
—• Emmy, 10.4; M: Per.
— Marie, E. e. Avlsbruger, Fredericia,

bkg. 16.7.
Durafour, Hippolyte, Skræderm., Hel¬

singör, 2.3.
Duus, Elisabeth, f. Kemp., 16.1; M:

Forstander.
Dybbro, Sejer, Fabrikant, Slagelse,25.3.
Dybdal, Alma, Etatsraadinde, 23.2.
Dyrbye, Chr., Modelsnedkerm., Hel¬

singör, 3.7; H: Betty.
Dyrup, Povl, Journalist, Odense, bkg.

2.4.
Dilsterdich, Holger, Radiotelegrafist,

Esbjerg, bkg. 8.9.
Dømler, Hohs., Kobmand, Ringsted,

bkg. 15.1.
Døssing, Inger, 8.8; M: Chr.
— Joh. Chr., Kordegn*, KS. 29.10.

Eberhard, Aage, Gaardejer, Skejby,
bkg. 24.3.

— E. H., Tandlæge, Aarhus, bkg. 20.3.
Eberhardt, Gertrud, Frue, 25.5.
— Jenny, 21.5.
Ebert, Marie, 31.1.
Ebstrup, Bengt, KS. 31.8.
Eckardt, Verner v. Heidenstam, 6.11;

Mo: Thea.
Eckardt-Hansen, Kontorchef*, Civil¬

ing., 17.10.
Eddy, Dagmar W., bkg. 31.3.
Edelberg, Johanne, Frue, 11.11.
Edelmann, Olga, E., 25.8.
Ege, Gunnar Axel, 7.10.
Egede, Johanne Elisab., f. Egede, FS.

27.8.
EghofF, Thora, 16.11; M: Hj.
Egholm, Valborg, f. Tuxen, 12.12;

M: Harald.
Egvad, Christine, Lotterikoll., 11.10.
Ehlert, Aage, Fabrikant, 21.6.
Ehrhardt, Marie, 26.9; S: Henry.
Eiby, Marie B. C., f. Olsen, 20.2.
Eibye, Knud Laur., Prok.; H: Mary,

26.5.
Eilersgaard, Elna, Middelfart; bkg.

29.12; M: ORS.
Eisen, Clara, 5.12.
Eising, Esper, Oldermand, Murerm.,

21.5.
Ejersted, Olaf Fr. Rye, 9.7; H: Karen.
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Ej ler-Jensen, Othilia, Koncertsanger-
inde, 13.12.

Ekstrøm, Dagmar, E. e. Fuldm., 3.11.
Elberling, Anna, Forstanderinde*,30.9;

Sst: Harriet Bonde.
Elbirk, Emilie, 14.10.
Elbo, Kay, Forf., bkg. 6.3.
Elboth, Laur., L., Disponent, bkg. 25.5.
Elfelt, Mariane Kristine, f. Nielsen,

3.11; S: Kjeld.
Elikofer, Ingrid, f. Amelung, 3.12; M:

Gustav.

Elkjær, Kresten, J., Friskolelærer*,
Omø, bkg. 15.7.

Ellegaard, Grethe, Malerinde, Pæstum,
bkg. 23.12.

Eliehammer, Agnes Josephine, f. Ritt¬
meyer, 31.1; M: Th. E.

Ellekilde, Anna Joh., 5.3.
Ellested, E. J., Toldkontr.*, Svendborg,

11.12.
Elling, Rob., 23.10; H; Karen.
Ellis, Lillian, Skuespillerinde, 21.2. M:

Mogens Lind.
Elmgreen, Elin, Bogholder*, Frue,

Hillerød, bkg. 28.5.
Elnegaard, Karl, Red.sekr., Sorø, bkg.

5.6.
Elsass, Rosalie, 1. Griin, Frederiks¬

sund, 12.1.
Elsborg, Janus, Overgartner, bkg. 1.9.
Elving, Johs. Arkt., Bygn.insp., Snek¬

kersten, 19.2.
Emborg, Karen, bkg. 9.6; M: Semi¬

narielærer, Vordingborg.
Enemark, Laura, f. Schønemann, 31.12.
Engberg, Conny, Lærerinde*, 20.6.
— Gunnar, Sognepræst*, Generalsekr.*,

22.3; H: Elisabeth.
— Karl, Sognefoged, Nyrup, bkg. 3.10.
Engel, Carl Ghr. Dyssel, 16.8; Austra¬

lien.
— Georg, Konsulent, Maribo, 24.4;

H: Helga.
— Jul. Meyer, 1.3.
Engelbrecht, Peter Chr., Hattemager*,

24.12.
Engell, Gustav, Købmand, Køge, 31.10;

H: Alma.

Engels, Christa, Frue, 9.12.
Engelstorp, O., Skoleinsp., cand. theol.,

12.2; H: Frida.
Engholm, Oscar, Afdelingsing., 15.6.
Enna, Betty, 29.7.
Erdmann, Hasse, 13.9.
Erichsen, Jeanne, f. Boudéne, 8.4; M:

Red. Sv. E.
Eriksen, Emil, Grosserer, 13.1.
— Hans Chr., Sognepræst, Tingsted,

24.11; H: Oda.

Erlendsson, Valdemar, Læge, Frede¬
rikshavn, 16.9.

Erlind, Henry, Ing., 1.6 ; H: Elli.
Ernst, Johs., 25.2.
— Paula Dagmar Julie Augusta, f.

Hassing, FS. 27.8.
— R. Motzfeldt, Kommandørkaptajn,

16.5.
— Vilhelm, bkg. 31.1; H: Asta.
Escherich, Henrik, Detailhandler*,

23.11; H: Marie.
Eshington, Peter Erland, Maskinm.,

KS. 19.3.
Eskesen, Dorthea, f. Lassen, Hareskov¬

by, 5.2.
Esmann, Ingeborg, Vilhelmine, 15.12.
Esmann-Christensen, Lilly, f. Schan-

nong, 29.3.
Ewald, Charles Peter, Murer, KS. 30.10.
Evart, Valborg, f. Petersen-Rask, 20.8.
Evert, Ellen Kirsten, f. Koch, 23.8.
Evers, A. F. M., Viceadmiral, 10.10.
— Julie, Damefrisør, 5.12.
Eyrich, Edith Mary, Frue, f. Skjød, 26.4.
Exner, Aage, 20.9, Kunstmaler, Hald;

S: Provst.

Faaborg, Carl, Gross., Haderslev, bkg.
7.12.

Faber, Henny, f. Hollesen, 24.5.
Fabricius, Anna Christine, Frue, FS.

18.4.
— Gustav, Propr., Bjørnager, bkg. 5.4.
— Ida, Hofjægermesterinde, Hegnets-

lund, f. Komtesse Schulin, bkg.
10.11.

Fagerberg, Frank O., Fagforenings-
form.; 21.12; H; Rigmor.

Fahnøe, Nicoline, Frue, 10.10.
Faith, Anna Kathrine, E. e. Bødkerm.,

Haslev, 7.2.
Falck, Frederikke, f. Oxenbøll, 22.11.
Falk-Jensen, Karin, 3.9; F: Kontor¬

chef A. F. J.
Falkencrone, Johanne, 15.11.
Falkenberg, Maren Christine, E.; FS.

5.5.

Falking, Carl, Kaptajn, 12.2.
Fallesen, Kr., Landbr.lærer, Landbr.-

kand., Gdr., Gesten, bkg. 8.6.
Fallin, Erik, Fabrikant, 18.12.
Fangel, Fanny, 4.1.
Fasting, Hans, Direktør, 5.2.
Fauerholdt, Signe, Organist, Spørring,

bkg. 9.6.
Faurschou, Louise Grønbech, Klasse-

lotterikoll., Haderslev, 1.1.
Fausner, Egon Herm., Komml., 25.1;

H: Minna.

Feddersen, Asta, f. Dommesby, 29.5.
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Fehrn, Mathilde, f. Lind, 5.11.
Feilberg, Elisabeth, f. Packness, 26.10;

Skolebest.*
Fenger, E. H., Stationsforst.*, Ryom-

gaard, 7.4.
— Holger, Seminarieelev, Skaarup,

bkg. 6.3.
— Marie Magdalene, Forf., 5.6.
Ferniss, Einar Johs., Direktør, Donse

Gaard, 6.12.
Ferslev, Katharina, 4.1.
— Parmo, Repræsentant*, 22.11; H:

Esther.
le Fevre, Ellen, 18.7; M: Godtfred.
Fich, Karen, 30.11; M: Otto V.
— Ove, Postmester*, Hillerod, 22.3.
Fiil, Marius, Drejerm., Randers, bkg.

10.2; H: Kristine.
Niels, Forpagter*, Frorup, bkg. 12.4.

Filskov, Johs. Bankass., Sønderborg,
bkg. 13.3.

Finselberger, Karin, 2.8.
Fischer, Bent, Kontorchef, udnævnt til

Dir.f.Statens Sindssygehosp., 12.11;
H: Heinke.

— Herm., Læderhandler*, Roskilde,
bkg. 29.3.

— Knud, Kreaturkomm., 25.1.
— Knud Rothe, Skibsfører*, 18.2.
— L. F., Oberstløjtnant, Fredensborg,

13.2.
— Osw. Vill., Kontorchef, 29.12.
Fischmann, Alfr. Fr., Bogholder, 17.10.
Fisker, M. A., Kunstmaler, Risskov,

bkg. 19.6.
Fjelstrup, Gugge, 7.4; E. e. Skuesp.
Flach, Fl., Dir., Garverm., Silkeborg,

14.10.
Flade, Ingke, f. Gottschalk, 14.6; M:

Kurt.
Flagstad, Elna, f. Jørgensen, KS. 20.2.
Fledelius, Caroline Augusta, f. Busch,

KS. 14.2.
Fleischer, Poul E., Grosserer, 16.4; H:

Ingeborg.
Flensboe, Agnes Elisab., Klasselotteri-

koll., 18.12.
Flenssted-Hansen, Poul, Grosserer,

20.10.
Flensted, Anton, Hotelejer, Aalborg,

bkg. 16.6.
Fliedner, Sophus, Tomrerm.*, bkg. 23.6!
Flindt, Maria Wilhelmine, f. Land-

sperg, 30.12; S: Kjeld.
Flor, Camilla, f. Kragh, Komml.*, E. e.

Borgm., Randers, KS. 23.7.
Flux, Emilie Karoline Charlotte, f.

Hansen, 1.1.
Fløytrup, Kirstine Bachmann, FS.

12.9.

Fode, Johan, Fabrikant, 28.1; H:
Ingeborg.

Foersom, Ingeborg, 28.12.
Fog, Inger Marie, f. Kjærgaard, 23.6.
Fogh, Søren, Lagerchef*, 8.11.
Foght, Anna, 12.1; M: Artillerimester

- Dagmar Elise Kirstine, NBS. 16.8.
— Villiam R., Overkanonér*, bkg.

10.12.

Fogt, N. Autoforhdl., Vognfabr., Hor¬
sens, 22.6; H: Leonora.

Folke, Gerda Ingeborg, KS. 7.7.
Follin, Olivia Charlotte, KS. 6.7.
Fonseca, Aage, 25.1; H: Karen,
de la Fontaine, Kay, Chauflor, 27.4.
Forchhammer, Ejvin, 9.5.
— Ellen, f. Hallas, Læge, Frue, Bag- .

sværd, 29.4.
Formann, Henrik C., Gross., 4.7; H:

Helga Ingeborg.
Forridder, N. H., Gaardejer, Askhoj,

bkg. 18.7.
Forsberg, Henrik, Kapelmester, Stock¬

holm, bkg. 1.8.
Fosdal, N. K., Ekspeditionssekr., 25.1;

H: Anna.

Foss, Petra Vilhelmine, f. Stöckelbach,
6.2; E. e. Maler, Prof., Harald F.

Foverskov, Caroline Sofie, E., 2.3.
Fraas, Ove, Ingenior, bkg. 29.8; Sst:

Johanne Edelberg.
Fraenckel, Oscar, Bogtr., 4.8.
Fraenkel, Geert Wilh., Civiling., 28.3.
Frandsen, H. P., Snedkermester, Bern,

bkg. 3.8.
— Jytte, f. Hvidtfeldt, 29.10; M: Povl.
Frank, Jacob, Overlærer, 7.2; H: Marit.
Frankel, Frederikke, Forstanderinde*,

12.3.
Frederiksen, Axel, Komponist, 10.11.
— H. P„ Kontorchef, 20.1.
— J. P., Direktor, 8.1.
— Niels, Form.* f. Statens Jordlovs-

udvalg, Roskilde, 20.12.
Frees, Peter, Konsul, Gross., Haders¬

lev, 16.3; H: Frieda.
Freiberg, Hans Fr., Lærer*, Ertebjerg,

bkg. 2.6.
Fremming, C. V. A., Overlærer, 14.3.
Freund, Andr. Jørgensen, Møller*,

Esbjerg, bkg. 2.6.
Frey, Anna Hougaard, Aarhus, bkg.

21.12; E. e. Trykkeribest.,
Freyberg, Ewen Maximilian, Typograf,

bkg. 15.10.
Friderichsen, Elisab., f. Borch Jacob¬

sen, Ærøskøbing, 13.2, E. e. Apote¬
ker.
Hedvig, f. Jungersen, 14.3; M:
Godsejer, Kjærstrup.
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Friding, Cai, Ingeniør, 19.10; H: Paula.
Fridlund, Gøte Allan, Afdelingschef,

bkg. 19.12.
Friedmann, Melina, 4.2.
Friese, Kirsten, Frue, 18.3.
Friis, Anna, Jordemoder, 0. Løgum,

bkg. 10.2.
— Dagmar, F. C., 1.2.
— Georg Vald., KS. 19.11.
— Gertrude Caroline, f. Rasmussen,

FS. 2.5.
— Hans Peder, Værkfører, 15.11.
— Johan P., Kommunalrevisor, 21.11;

H: Ellen, f. Dons Blædel.
— Marie, Fabrikant, 31.10.
— Peter Vald. Hansen, 11.1.
— Sofus Martin, Indremiss.*, Gram,

bkg. 9.8.
Friis-Hansen, Povl Z., Kontorchef, 27.3;

H: Warla.
Friis-Holm, Gudrun, Dr. med., 15.1.
Frikke, N. Chr., Autoforhandler, Es¬

bjerg, 30.1; H; Cathr.
Frisch, Mathilde, 1 Schliiter, 15.10.
Frisenette, Valborg, 10.6; Sst: Mathilde

Dalberg.
Fritzbøger, Maren Marie C., NBS. 1.8.
Fritzsche, Aage, Prokurist, 21.6.
From, Gunnar Ingemann, Skattekontr.,

KS. 20.1.
Frost, M. B., Stationsforst.*, Thisted,

6.2.

Frydensberg, Viggo, Gartner, Tisvilde¬
leje, 14.12.

Fræhr, Hans, Købmand, Sommersted,
bkg. 28.5.

Fröhlich, Emil F., Civiling., 5.2.
Frøling, Poul Hermann, NBS. 1.8.
Frørup, Fanny, 11.3.
Frøsig, J. Chr., Manufakturhdl., Ølgod,

bkg. 14.7.
Fuchs, Nikolaj, Sæbemester*, 10.9.
Fuglede, Thora, Godsej erinde, Skov¬

gaard, Langeland, 25.4; D: Ellen.
Fuglsang, Anna, f. Andersen, KS.

31.5.
— Th., Boghandler, Sønderborg, 7.11;

H: Ellen, f. Leifer.
Fugmann, Martha, 30.5.
Fuhlendorff, Peter, MA*, Mundelstrup,

bkg. 17.6.
Fuhry, Magda, 9.7; M: F. F.
Funch, Nancy, f. Balle, 18.4.
— P., Skolebest., cand. theol., Brende-

rup, bkg. 8.6.
Funck, Erik V. J., Gross., 19.9.
Filrst, Viggo, Korpsofflciant, 21.5.
Færch, Hedvig, f. Bagge, 19.7.
Først, Emma Ida Emilie, f. Hørup,

18.6.

Gaardon, F. E., Gross., Odense, bkg.
23.5.

Gad, B., Politifuldm.*, Klasselotteri-
koll., bkg. 22.11.

— Chr. Pram., Entreprenør, 6.1.
— Inger, f. Jessen, 24.3.
— Oluf, Læge, 15.1; H: Sigrid.
Gade, Anna, MB., Kommunekass.,

Holstebro, bkg. 16.11.
Gahrn, J. A. F., Sadelmagerm.*, FS.

11.4.
Gai, Henriette, Frue, 28.11.
Galle, Karen, f. Raagaard, 6.6; M:

A.W.
— Mathilde, Frue, Odense; M: Bager¬

mester., bkg. 25.4.
Galløe, Astrid, bkg. 15.6.
Gam, Marie, 9.5.
Gamel, Castella, Frøken, Aarhus, bkg.

20.11.
Gamstrup, M. S., Mejeribest., Ringsted,

5.5; H: Johanne.
Garde, Chr., Smed, KS. 15.8.
Garmer, Louise, bkg. 25.9; M: Postm.,

Ringsted.
Garnæs, Yelva, Bestyrerinde*, Viborg,

bkg. 24.4.
Gehrke, Hjalmer, Overretssagf., 19.2;

H: Nora.
Geisler, Chr., Organist*, 19.8.
Geismar, Franz, Grosserer, bkg. 6.3.
— Marie, f. Jensen, 25.3.
Gelardi, Ellen, 7. 7.
Gemmer, Anders N., Bibliotekar, cand.

theol., Odense, 6.1; H: Else, f.
Brøndum.

Geneser, Alfrida, 20.6.
Genkel, Ella, f. Due, bkg. 25.11; M:

Ernst.
Gerhardt, M. A., Skibsfører*, 25.9.
Gerner, Frederikke, f. Dahlbom, 10.4.
Gerold, Valdemar, 19.7; H: Helvig.
Gerson, Margretha, f. Herzberg, NBS.

21.2.
Gertz, Rosalie, Frue, 5.12.
Gether, Ida Christine, 29.1; M: Frantz.
Giannini, R. G. V., Tjener, KS. 24.3.
Gideon, Kitty, f. Linck, bkg. 12.9.
Giehm, Wald., Restauratør*, 30.11.
Giese, Vald., Landsdommer, 28.2; H:

Elisabeth.

Gildsig, Nielsine Dorthea K., f. Nielsen,
KS. 20.11.

Gjellerup, H. M. R. L., Tobakshandler,
KS. 15.1.

Gjerløff, Poula, 29.7; M: Holger Ove.
Gjerulff, Nicolaj, Malerm., Lemvig,

bkg. 17.3.
Gjerum, Sophie, Lærerinde*, Aarhus,

bkg. 6.3.
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Gjerum, S. A., Fabr., Kalundborg, 29.8.
Gjessing, Hakon, Dommer*, 6.9.
Gjødesen, Julie, Viceinspektrice, 27.10.
Gjødrik-Andersen, Arne, Sofartsskole-

forstander, Svendborg, bkg. 20.1.
Gjørup, Christine, f. Nielsen, Svend¬

borg, 21.10.
— Ingeborg Fønss, 26.6.
Glavind, Kirstine, Frue, Grindsted,

bkg. 1.3; M: Stationsforst.
Gleerup, Karen Marie, E. e. Konditor,

Assens, bkg. 9.6.
Glistrup, Otto Høgh, Frederikshavn,

30.1; H: Nanny.
Glud, Oluf, Sogneraadsformand, Ege¬

bjerg, bkg. 13.12.
Glæsel, Dan Jul., KS. 16.1.
Glæsner, Einer Prip, 18.9.
Gnudtzmann, Frederikke Christine, Frø¬

ken, Stovringgaard, 31.10.
Goelé, Laura, 14.11.
Goldenbohm, Christine, bkg. 2.11.
Goldmann, Elisab., Æreskobing, 24.9.
Goldschadt, O. K., Lærer, Gauerslund,

2.7.
Goldschmidt, I. H., Direktør, 28.8.
Goll, Vera, f. Kaper, E. e. Rigsadvokat,

9.10.
Golodnofl, Thora Johanne, f. Farrer,

12.5.

Gom, Elna, f. Ludwigs, 23.11.
Gosch, Bertha, Skorstensfejerm., Aa¬

benraa, bkg. 11.9.
— Heinrich Emil, KS. 6.2.
Gotfredsen, Holger V., Litograf, Bog¬

trykker, 15.10.
— Jens Worm, Direktør, 29.3; H:

Helga.
Gottland, Joh. Carl, Glasmager, Odense,

bkg. 26.7.
Gottlieb, Christen, Arkitekt, 18.8.
— Emil, Læge, Hellerup, 14.12.
— Helene, f. Rasmussen, 7.3.
— Marie, 6.10.
— Sigrid, f. Holm, 7.4.
— Vald., Tandlæge, 31.10; H: Helga.
Gottspenn, C. O., Repræs., 22.10; H:

Ella.
Graae, Boline, Forf., Fuglsø Havndal,

bkg. 21.11.
— Holger, Revisor, 2.12.
Grabow, Hother, Direktør, Horsens,

bkg. 22.9.
Gradert, Georg, 26.12.
Graff, Carl Chr., Officer i Frelsens Hær,

9.9
Grage, Mina Christine, f. Hackmann,

E., KS. 6.10.
Gram, Herman, Kapelmester, Lid,

Sverige, bkg. 12.4.

Gram, Julie, 31.12.
—• Kirsten, 9.12; M: Joh.
Grammelstorff, Jacob, Musiker, 7.6.
Granner, Ebba Helga Margr., f. Dahl,

KS. 27.12.
Graschitz, Oluf Charles, Fabrikant*,

6.5.
Grastrup, Aksel, Overtoldass., Aaben¬

raa, bkg. 5.12.
Grau, Aage, Hovmester, bkg. 30.11;

H: Mathilde.
— Maren, f. Madsen, 12.2.
— Chr., Fabrikant, 21.11; H: Karla.
Graugaard, Peter, 4.2.
— Søren Alfr., Bagerm., FS. 17.10.
Grauslund, Em., Arkitekt, MAA., 1.6.
Green, Friederike Catharine, f. Nissen,

NBS. 6.3.
Gregersen, Fr., Læge, Prosektor, Dr.

med., Aarhus, 31.1.
— Johanne, Musikpædagog*, Hammel,

bkg. 9.5.
Grenn, Alfr. Chr. Kauffmann, 18.6.
Greve, Jørgen, Propr., MA*, Skalbjerg,

bkg. 14.2.
— Sophie Birgitte, 8.8.
Griess, Lotte, 27.2; M: Hj.
Grobertz-Reinholdt, Fridolin, Katolsk

Præst, Fredericia, bkg. 10.7.
Gronemann, Anne Laurine, f. Møller,

KS. 8.10.
Grooss, Marie, f. Præstmark, 17.9.
Grosmann, Herm. Viggo, 5.8; H: Ingeb.

f. Jensen.
Gross, Elise, 18.3.
Grossmann, Marie, E. e. Fotograf, Bro¬

ager, bkg. 5.1.
Grossmeyer, Ella, Frue, bkg. 30.10.
Groth, Johs., Organist, Lyngby Tru¬

strup, bkg. 18.12.
— Peter Andersen, 26.1.
— Vilh., 23.9.
Groute, Carl,Snedkerm.,H: Julie, 24.11.
Grouleff, J. E. Vilh., Blikkenslagerm.,

Aarhus, bkg. 3.8.
Grubb, Emma, Malerinde, Dragør, 12.3.
Grube, Helga Louise, E., 11.10.
Grum, Cathinca, f. Schwensen, 28.6.
Grum-Schwensen, Aage, Dommer*,

Skærum Mulle, 9.3; H: Ellen.
— Anna, E. e Sparekassekass , 18.5.
— Jens Emil, Sparekassebogh., Nykø¬

bing F., 6.2.
Grundahl, Ingeb., 6.4; M: Ad.
Grundtvig, Anna, f. Quittenbaum, 6.12;

E. e. Dommer.
— August, Bogholder*, 21.7.
Grunnet, Anna, f. Fischer, 16.10.
— Fr. Møller, Trafikass., Aarhus, bkg.

18.8.
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Griiner, Marie, Viceforst.*, 4.6; Sst:
Franciska.

Griinwald, Cecilia, Overkammerfrøken*
hos Kejserinde Dagmar, 18.3.

Grøn, Ole Jensen, Solvsmed, KS. 9.5.
Grønbech, Ida Elise, f. Dame, 11.1.
— Joh., Gaardejer, KS. 3.11.
— Karen, 1. Daugaard, E. e. Lektor,

12.8.
Grønbeck, Hans Schou, Proprietær*,

NBS. 14.2.
Grøndahl, Harriet, 6.9.
Grønlund, Alfred, Købm., Randers,

bkg. 19.10.
Gudmand-Høyer, Margr. O., Nybølle,

bkg. 27.6; M: Sogneraadsform.
Gudsøe, Ane Marie, 2.11; M: Lands¬

retssagfører, Fredericia.
Guldager, Ellen, Telegrafass., 10.9.
— Erik, Læge, Odense, 1.11; H:Birthe.
Guldberg, Vilh. Louis Høegh, KS. 7.3.
Guldborg, Martha, Forstanderinde*,

5.12.
Guldbrandsen, Jørgen Nadu, Ingeniør,

Stockholm, 9.11 i Kbh.
Guldvang, G. M., Lærer*, Nr. Nebel,

bkg. 10.12.
Gulstad, Julie, f. Sørensen, bkg. 25.2
Gundstrup, Hazel, f Skjoldborg, 25.12.
Gusmer, J. K., Civiling., Fredericia,

22.6; H: Emilie.
Gutensohn, Käte, 18.5.
Gutheil, Søren M., 3.9.
Gutler, Nanny Hannah, f. Toulten,

13.6.

Gyberg, Magda, Hillerod, 17.3; M:
Th. G.

Gylden, Emmy, f. Haremst, bkg. 28.7.
v. Gyldenfeldt, Franz, Domæneforpag¬

ter*, Godsejer, bkg. 9.2.
Giildner, Adolph, 19.3; H: Karen.
Gilnther, Helga, f. Ernst, 3.2.
Giith, Viggo, 19.12.
Giithler, Hansine, 15.1.
Gørgens, Haas, Mægler, Næstved, 20.3.

Haag, Anna Marie Amalie, KS. 20.11.
Haagen, Poul, Læge, Sakskøbing, 29.11.
Haar, Poul Gunnar, 5.5.
Hagelstein, Emilie, Frk, 3.3.
Hagerup, Holger S., Redaktør*, Omaha,

bkg. 9.5.
Hahn, Adolfine Marie, f. Pedersen,

bkg. 16.4; S: Knud.
Halberg, Ellen Alvilda, 29.9.
— Emma, f. Jønsson, 16.2.
— Holger, Installatør, 18.9.
Halek, Aug., Musikhdl.*, 20.8.
— Wilhelmine, f. Brandt, 3.4.

Hald, Marie Magda, f. Schreiner, bkg.
12.7.

— O. E. V., Postkontrollor, 8.11.
Halger, Elna Silberblatt, 21.6.
Hall, Gunnar, Kreditforeningsdir.,

31.10; H: Karen Margr.
— P. M., Vognmand, 13.5; H: Katha¬

rina.
Halling, Sv., Fabrikbest., St. Hedinge,

9.10; H: Margr.
Halse, L., Bankdir., Kjellerup, 2.4.
Halversen, Aug., Civiling., Arvika, bkg.

12.4.
Hamanies, Eizens, Bogholder, KS. 12.4.
Haman, Anne, E. e. Bankbogh., Sdr.

Kongerslev, bkg. 21.12.
Hamann, Anna, 26.8.
— Viola, f. Bringstrup, 3.4.
Hamerik, Ebbe, Komponist, 11.8.
Hammer, Ernst J., Bogholder, 27.2;

H: Ellen.
— Fritz, Fabrikant, Norrköping, bkg.

20.5.
— Hjalmar, Tandlæge, Shanghai, bkg.

8.5.
— Karen, f. Sørensen, NBS. 4.12.
Hammerum, J. C., Toldkontr., Vejle,

16.5; H: Anna.
Hamstra, Sietse, Sprogl, Prof., 31.10.
Handberg, Anna Jensine, KS. 17.12.
— Juliane, E. e. Lærer, Aalborg, bkg.

21.5.

Hanberg, Hermine Christine, f. Holm¬
strup, 11.10.

Hanghøj, P. M., Amtsskolekonsulent,
Dronninglund, 5.1.

Hannemann, Anna, 23.10.
Hansen, Andrea f. Fischer, 9.12; S:

H. F. H.
— August, Handelsgartner*, Kastrup,

20.9.
— Carl, P. M., Direktør, Slagelse, 28.1.
— Celly Dindler, 5.1.
— Charles, Overing., Frederikshald,

bkg. 11.12.
— Ernst August, Overlærer* i Ha¬

derslev, 9.1.
— Gustav, Distriktschef* i DSB, 11.3.
— H. A., Gartner, Thurø, bkg. 1.10.
— H. K., Apoteker*, 17.6.
— H. L., Direktør, Ringkøbing, 20.4.
— Hans, Inspektør*, Overlærer, 1.4;

H: Stella.
— Hans Anton, Trafikkontr.*, KS.

9.6.
— Hans Peter, Forstelærer, Lov, 23.2.
— Hans Karl, Husmand, Vurderings-

Form., Ryslinge, bkg. 3.4.
— Henny Wilhelm, Etatsraadinde,

Ordrupgaard, 13.5.
2
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Hansen, H. P. M., Dyrlæge, Helsingør,
bkg. 28.9.

— Ivar, Gymnastikinsp., Modum, bkg.
2.12.

— J. P., Sagfører, Maribo, 2.2.
—• Johs., Fiskeeksporter, Gilleleje, bkg.

25.8; H: Helga.
— Johs., Tandlæge, Aabenraa, 19.3.
— Konrad V., Provst, Pastor emer.,

Svenstrup J., 25.7.
— I.aur., Propr., Lammehauge, bkg.

2.1.
— Leo Biltoft, Gdr., Tjæreborg, bkg.

11.9.
— Magda, E. e. Gehejmemedicinalraad,

Haderslev, bkg. 29.1.
—■ Marius Peter, Stationsforst.* i Hol¬

sted, 24.4.
— N. K., Kobm , MB*, Herning, 9 5
— Oluf Fr , Skoleinsp.* i Lojtkirkeby,

26.3.
— Percy H., Brigadier, Kensington,

12.2.
— Valdemar, Dir. f. Kastrup Glasværk,

9.7; H: Lizzie, f. Fife.
— Valdemar, Dir. f. Lysberg, Hansen

& Therp, 28.6; H: Ragnhild.
— Viggo, Pastor emer., 26.11.
—• Viggo Valentin, Dir., 6.8; H:Grethe
Hansen-Leth, A. C., Godseksp.*, Dir.

Randers, 19.9.
Hanson, Carl, Maler, Gilleleje, 17.12.
Harbo, Carl, Gaardejer, Asferg, bkg.

29.10.
Harboe, H. C., Proprietær*, Skibbinge,

bkg. 24.4.
Harbou, J. V., Overdyrlæge, Allingaa-

bro, 26.11; H: Maria.
Harbst, H. F., Tømrerm., bkg. 16.11.
Harder, Fulvia, f. Alberti, 29.11; M:

Kontorchef.
Hardon, Chr., Landsretsfuldm.*, cand.

jur., 19.9.
Hardt-Schnicker, Catharina Emilie, f.

Lillienskjold, NBS. 2.6.
Harild, Ax. Asg., Murerm., Lyngby,

26.8.
Harms, P. M., Læge, Randers, 8.7; H:

Marie.

Harpsoe, Anna, 18.12.
Harpoth, Ivar, Overlæge*, 31.12; H:

Astrid.
Hartby, Ingeborg, f. Magle, Komml.,

3.7.
Hartelius, Ellen Marie, 5.3.
— Sofie, 5.11.
Hartlev, C. C., Øjenlæge, Sønderborg,

22.3; H: Aagot.
Hartmann, Agnes, Guldsmed, Frue,

Skive, 20.7.

Hartmann, Sophie, 23.6; M: Vilh.
— Fritz, Dir., 21.4; H; Ellen.
— Halfdan Birkedal, Konsul, Bor¬

deaux, 17.10.
— Jul., Prof., Dr. techn., 6.11.
— Max, bkg. 9.1.
Hartvig, Margrethe, E. c. Afdelings¬

chef, 1.7.
Hartvigsen, Estrid, 7.12; M: Civiling.
Hartz, Ludvig, Tobaksfabr., Randers,

bkg. 31.5.
Hartzell, Edw., Insp., Orskovgd., bkg.

26.5.
Haslund, Aage Juell, Kaptajn, N.York,

1.6; H: Camma, f. Wiederquist.
Hass, Agnes Jane, f. Young, NBS.

25.9.
Hasselbalch, Jacob Johan, 19.3.
Hasselfelt, Louise Henriette, exam.

pharm., KS. 20.9.
Hasselriis, Ellen, Lektor, 9.7.
Hassing, Martin, 23.12; H: Camilla.
Hassing-Jørgensen, Kai, Prokurist,

cand jur , 5.3.
Hauberg, Ingeborg, f. Illum Hansen,

Vojens, 11.10.
Hauerslev, V. S., Sagf., Branddir.,

Korsor, 1.9.
Haugan, Carl Holberg, Direktør, 17.12.
Haugbvrd, Emilie, 26.5; D: Anna

Skibby.
Hauge, Anne Marie, Svgepl., Vejle,

bkg. 1.10.
— H. Hansen, Hojskoleforst., Rønde,

8.1.
— Kathrine, Frue, Kolding, E. e.

Gross., bkg. 23.2.
Haugen-Johansen, Asta, f. Nutzhorn,

Stiftamtmandinde, 8.12.
Haugsted, H.Ove, Direktør, 20.1; H:

Vibeke.
Haunstrup, Agnes Bolette, f. Thing,

7.12; M: Ove.
Haurowitz, Erich Kr. Dahl., 20.10.
— Harry Falck, 3.7, Seattle, USA.
Hauschildt, Bodil, Hoffotograf, Ribe,

bkg. 24.12.
Hautorp, A. P., Hotelejer*, bkg. 25.5.
Hastorn, A. C., Ingeniør, 24.2.
Hebo, Tage, Eksp.sekr., ORS., 28.12.
Heckscher, Anna B., f. Lillelund, bkg.

1.8; D: Ingeborg Börjeson.
Hedebol, Sofus, Kikhavn, bkg. 8.5;

Br: Peder.

Hedegaard, Chr., Pantefoged, 22.11.
Hedemann, Ellen Marie, f. Heger,

Roskilde, 27.5; E. e. Skovrider.
Heegaard-Poulsen, Ax., Fabrikant, 1.4;

H: Dagny.
Heerwagen, Magdalene, Frøken, 12.5.
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Heesch, Vald. C. H., Overtoldkontr.*,
19.10; H: Ingeborg.

Heger, Anna Josefine, f. Lindblom,
11.5.

Heggit, Simona Annina, Musikpædagog,
KS. 29.10.

Heggum, Anna Ludovica, KS. 24.4.
Heiberg, Henriette Sofie, E., Roskilde,

bkg. 17.4.
Heick, Laura Marie, Frue, Hovborg,

bkg. 28.11.
Heide, Einar, Urmagerm., 15.11.
— Marie, E. e. Skibsf., 19.8.
— Paul Ein. Eberhard, NBS. 21.11.
Heidemann, Jens, Husm., Bindslev,

bkg. 1.11.
Hejede, Ch., Forsikringsdir., cand. jur.,

16.10.
Heilbuth, Elna Marie, I. Hansen, NBS.

6.2.
Heilmann, Esther, Frue, 11.5.
Heilskov, Henny, f. Walsoe, 30.5.
Heimbiirger, Renate, 31.8; M: Nic.
Hein, Caroline, f. Hasselbalch, 12.7.
— H. F., Maskinm., Thorshavn, 1.8.
— Johs., Handelsmand, KS. 30.10.
Heinecke, Anna Marg., Frue, 7.5.
Heinicke, O. P., Drejerm., Odense, bkg.

13.1.

Heinricy, Georg A., Ingenior, FS. 9.4.
— Olaf, Isenkræmmer, 6.10.
Heinze, Vilh. Alex., 8.4.
Heitmann, Anna Marie, Malerinde, 2.10.
— Jensine Mathilde, f. Carl, 7.7.
— Karen Andrea, E. e. Slagterm.,

Hjørring, bkg. 20.12.
— Ths., Slagterm., Hjorring, bkg. 8.3.
Helander, Carl, Salgschef, 25.11.
Helleberg, Marie, Frue, Thisted, 11.6.
Hellerung, Elisab., bkg. 9.5.
Helligsøe, Jens N., Forretningsforer*,

27.3.
Hellmers, Nanna, f. Werner, Roskilde,

12.7.
Helmer, Georg, Regissör, Bergen, bkg.

21.5.
Helmers, Eigil, Missionær, bkg. 29.3.
Helms, Dora, 9.1; M: Hannibal.
— Ragnhildur Anna (Ranka), f. Smith,

31.5.
Hemmert, Olga, f. Christiansen, 2.6;

D: Hjordis Kethelyi.
Hempel, Soren, Papirhandler, Aalborg,

bkg. 3.8.
Henberg, Mary, Helsingfors, 12.7; M:

Knud.
Hendil, Jorgen Christen, Gross.; FS.

21.11.
Hendrichsen, Leo A., Gross., 3.2.
Henning, Chr. A., Gross., 16.10.

Henning, Gerda, Kunstvæverske, f.
Heydorn, 26.6; M: Gerh.

Henningsen, F. H., Legationsraad,
15.11.

— Hans Ludvig, 17.8; F; Oberstløjt¬
nant P. A. C. H.

— Jorgen, Provisor, cand. pharm., Lu¬
zern, bkg. 14.3.

Henriksen, Carl, Forstander, 8.3.
— Karl Vilh., Dyrl., Sparekassedir.,

Sejerø, bkg. 28.2.
Henriques, Elise Carrie, KS. 12.2.
Hentzen, Jenny Marie, f. Hatting,

NBS. 4.12.
Herbert, Nelly, f. Esskildsen, 20.5.
Herdahl, Agnes, Froken, 30.5.
Herdal, Sofus, Direktør, 12.9.
Herfort, Johan Simoni, KS. 23 2
Herlufsen, J, Indremiss.*, bkg. 25.10;

H: Petra.
Herløv-MUller, S. L. C., Dyrlæge, 13.7.
Herner, N. A., Stationsforst.*, Rud¬

købing, 11.7.
Hernborg, Alfr. Ant. Jul. Aug., Guld¬

smed, KS. 19.1.
— Martha Susanne, E., KS. 31.7.
Herskind, Cecilie, E. e. Dyrlæge, Aal¬

borg, bkg. 13.11.
— Maja, f. Grundtvig, 19.7.
— Marius, Skibsf.* i D.F.D.S., 2.4.
Hersom, Aage, Købmand, 6.9.
Hertz, Gudrun, f. Hauch, KS. 29.3.
— Knud Sv., Arbejdsmand, KS. 8.6.
— Lars, Gartner*, NBS. 4.7.
— Olga, f. Klevin, 7.7.
— Wilh., Købm., 8.12; H; Martha.
Hertzner, Anna Amalie, Plejerske, 27.8.
Hervard, H. P., Værkm.* v. D.S.B.,

31.12; H: Anna.
Hessecken, Evald Emanuel, 10.10.
Hestbech, F., Sagforer, L'lfborg, 14.6.
Hetsch, Ville, f. Goos, 23.9; E. e. Red.

Gustav H.
Heurlin, Kirsten, f. Bruhn, 1.11.
— Paul Hilmar, Afdelingschef i »Bal-

tica«, 3.1; H: Kirsten.
Hierwagen, Birte Karen, Stud. polyt.,

KS. 29.12.
Hildebrandt, Anna Mathilde, f. Rømer,

E. e. Ing., 12.3.
— Poul, 18.4.
— Thyra, 15.11.
Hilden-Petersen, Andrea, f. Carsten¬

sen, 4.5, E. e. Provst.
Hillebrandt, Anna, E. e. Stabssgt.,

27.12.
Hilligsoe, Julie, Frue, 20.4.
Himmelstrup, Einer, Skibsforer* i O.K.,

18.11.
Hinrichsen, Chr. Petersen, 20.1.

2*
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Hinsch, Edvin, Fabriksmester, 24.2.
Hintze, Charlotte, E., 14.9.
— Grete, Massøse, 28.4.
Hiort-Lorenzen, Elfrida Margr , E e.

Civiling., 8.2.
Hirth, Johanne, 5.10.
Hjardemaal, Zelata Anna, General¬

konsulinde, FS. 2.5.
Hjelme, Hans, Overlærer, bkg. 31.10;

H: Alfrede.

Hjeresen, V. J. Brandt, Skibsf.* i
D.S.B., bkg. 11.10.

Hjermind, Elisab., E. e. Stationsforst.,
Lindholm, bkg. 25.5.

Hjort, Sophus E., Fotograf, Vognm.,
31.5.

Hjorth, Alb., 15.4.
— Anna, f. Hansen, 5.8.

— Chr., Afdelingschef, 15.10.
— Ebba, f. Bruun, 27.7.
— Grethe Ellinor, KS. 22.9.
— Maja, E. e. Gross., Aarhus, bkg.

21.8.
Hjortlund, Christoffer, Husmand, He¬

densted, bkg. 5.5.
Hjortshøj, Niels, Salgschef, 18.10.
Hjuler, Mathilde, f. Thorbjørnsen,

16.12.

Hjørne, Jens Chr., Fiskeskipper*, Fre¬
derikshavn, 11.2.

Hoff, Alvilda Harbou, Læge, Frue,
Gilleleje, 12.3.

— Elisabeth, f. Tørsleff, 11.10.
— Wilhelmine Laura Elisab., f. v.

Sydow, 4.1.
Hoffmann, Chr., Købm., Næstved,

26.7; H; Gerda.
— Evald Odin, Lokomotivf., NBS.

10.10.
— Helene Ludovica, 26.6; E. e. Komml.
— Johanne Emilie Josepha, E., 5.2.
— Maria, 6.11.
Hoffmever, A. E. A., Blikkenslager,

KS. 16.3.
— H., Sparekassedir., St. Hedinge,

12.7; H: Johanne.
— Sv., Læge, Hillerød, 27.9.
Hofman-Bang, N. O., Hofjægermester,

cand. polit., Hofmansgave. 5.3.
Hofmann, Andreas, Olderm., Sned-

kerm., Aarhus, 28.4.
— Esther Ingeborg, E., 23.7.
— Valdemar, Lokomotivfører*, 3.10.
Hohwv, Einar, Slagteridir., Odense,

16.6.
Holbek, Inga Tang, f. Bredberg, 17.3;

M: Victor T. H.
Holbæk, Sofie, f. Fugmann, 9.12.
Holck, Johs., Borgm.*, Arkitekt, Ny¬

sted, bkg. 14.3.

Holck, Vilhelmine, 4.2.
Holleris, Alfr., Anlægsgartner, 17.7.
Holleufer, Marie, f. Reimann, Randers,

16.6; E. e. Skorstensfejerm.
Holm, Agnes Bertha, E. e. Propr.,

14.12.
— Agnes Elfrida, f. Schmidt, Prok..

13.11.
— Axel, Skibskonstr., Camden, U.S.A.,

14.3.
— C. J., Statsskovrider*, Hillerød,

24.11.
— Claus N., Lervarefabr., Vejle, bkg.

26.7.
— Dagmar Maria Ludovica, f. Han¬

sen, FS. 30.11.
— Dolly, Overlærer*, Froken, 21.2.
— Elna Margr. N., f. Brasen, KS. 31.10.
— Flemming, Skibsprovianteringsforh.,

Konsul, Casablanca, bkg. 9.4.
— Georg Holger Waage, Kaptajn,

Sekr., KS. 13.3.
— Grete, f. Sandberg, 4.4.
— Hans, Fuldm., i K.T.A.S., 1.3.
— Henriette, Sønderhaa, bkg. 4.12;

M: Sognef.
— Hertha Lilli Bertha, f. Ganin, FS.

12.9.
— Jenny Sophie, E. e. Købm., Ring¬

sted, bkg. 21.9.
— Kaj Anthon, Kranfører, NBS. 12.6.
— Marie Frederikke, E. e. Førstelæ¬

rer, Fjeldsted, bkg. 19.11.
— Martha, f. Petersen, 6.1.
— Oscar, Billedskærer, 18.2.
— Victoria, 1.1; M: Ax.
— Willy, Hotelbest., Aalborg, bkg.

15.7.
Holmberg, Oscar Jul., Bogbinderm..

KS. 1.10.
Holmbäck, Gudrun Släsje, f. Weide

mann, 8.12.
Holme, Olivia, f. Uhlott, 7.11.
— Theodor, Pastor emer., Nyhuse,

17.11.
Holmer, Anna, Frue, 2.4.
— Hertha, 8.1; M: Kaj.
Holmgren, Esther Ingeb., 29.9.
Holmquist, Henriette, f. Albers, KS.

20.2.

Holmstrup, Povl, Sognepræst, Kong¬
sted, 14.3.

Holst, Axel, Klosterskvtte, Vemme¬
tofte, 25.10; H: Mathilde.

— Ingrid, E., KS. 18.6.
— M.C., Dir., Dr. teehn., Aarhus, 20.11.
— Marius, Farverm., Odense, bkg. 3.7.
— Rob. Poul Jørgen, 5.9.
Holst-Hansen, Arne, Amtsfuldm.,

Sekr., cand. jur., KS. 5.11.
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Holstein-Ledreborg, Josef, Hofjæger¬
mester, Lensgreve, Dr. polit., 4.5;
H: Christina.

Holsting, Jorn Olmiitz, 18.11.
Holsoe, Alma, Overass., Froken, 26.7.
— Chr. Knud, Skibsfører*, IH.8.
— Clara, f. Willemoes Klepsch, 7.6.
Holt, J. J., Skovrider*, Grindsted, bkg.

23.6.
— Marie, Lærerinde*, Hvidbjerg, bkg.

20.6.
Holten, Helle Othilie, NBS. 30.1.
Holtet, Chr., Lokalhistoriker, Over-

retssagf., Skanderborg, 10.10.
Honoré, Bertha, E. e. Overhornblæser,

Roskilde, bkg. 22.2.
— Hans, Aarhus, 7.2; H: Zenia.

- Johanne, E. e. Rest., Fredericia,
bkg. 17.9.

Hoppe, Kathinka, Froken, 11.5.
— Oline, Randers, 4.4.
Hornbech, Gert, Isenkræmmer, bkg.

5.11.
Hornemann, H. E. F., likspeditions-

sekr., NBS. 22.5; H: Helene.
— Ingeborg, 18.11; bgr. i Liibeck;

M: Erik.
Horstmann, Ed. Anders Chr., Snedker,

KS. 8.8.
Hostrup, Ingeb., f. Jonsson, 17.4; M:

Chr.
— J. T., Stabssgt.*, Odense, bkg.

27.11.
Hougaard, Jenny, f Jørgensen, 6.12.
Houlberg, Georg V. M., 19.7.
Houmann, Birthe, 18.11.
— Ellen, f. Danielsen, 28.3; M: Oskar.
Houmoller, Chr., Salgschef, Rindsholm,

bkg. 10.5.
— Fr., Bundgarnsfisker, Asaa, bkg.

29.6.
— Louise, f. Hjortnæs, E. e. Snedker¬

mester, 27.5.
Hove, Birthe Kathrine, Frue, Thisted,

bkg. 28.2.
Hovedskou, Ole, Violinist, Randers,

bkg. 9.12.
Hougaard, Jørgen, Organist, Frederi¬

cia, bkg. 10.4.
Houmand, H. C., Konsul, Skibsmæg¬

ler, Maribo, 5.1; H: Elisab. f. Cruse.
Hrolv, Hedvig, f. Kyster, E., 18.11.
Huneck, Marie Elisab., KS. 11.9.
Hunø, L. M., Lektor, mag. art., 14.4.
Hurwitz, Louise, f. Nagler, E. e. Fabr.,

NBS. 20.3.
Huus, A., Mejeribest., Faarevejle, bkg.

8.2.
—■ Elisab., Bibi., Frue, Hillerod, 27.4.
Hvalsøe, Agnethe, 1.3.

Hvass, Dina, Koncertsangerinde, bkg.
8.3; M: Arkitekt Tyge Hvass.

— Margrethe, f. Winge, E. e. Dommer,
6.4.

Hvelplund, Elisab., f. Riiber, E. e.
Landinsp., Esbjerg, 23.9.

Hvenegaard, Ellen Reumert Agger¬
holm, 18.11; M: Tomrerm.

— Lilli Jeannette, f. Trap, 15.1; M:
Poul.

Hvidt, Mimi, f. Magnus, 20.12; M:
Forpagter, Frihedslund.

Hviid, Marie, E. e. Maskinfabr., Hille¬
rød, bkg. 16.6.

HiifTeldt, Ane Marie, 31.12.
— Em., 21.4.
Hyge, Marie, 8.4; M: Overlæge, Lyngby.
Hiinel, Emma Grethe, Frue, Lyngby,

3.12.
Hytten-Nielsen, Elisab., Gymn.insp.*,

FS. 16.7.
Høed, Ole, stud. med., 19.5.
Hoeg, A. K. B„ Skibsf.*, KS. 17.2.
— Agnes Dagmar, f. Frandsen, 17.4.
— Niels, Læge, Horsens, 12.1.
Høegh, Peter Erik, Arkitekt, KS. 30.7;

H: Olga.
— Preben, Sekr. i Finansmin., cand.

jur., 28.8.
Høegh-Nissen, Esther, 28.2.
Høffding, Jens Brandt, Gartner*, Kol¬

ding, bkg. 30.7.
Høfler, Emmely, 15.1; M: Georg.
Høg. Charles A., 18.9; H: Henriette.
Høg-Rasmussen, Marv, f. Hay, N. York,

2.3.

Høgh, Edith Agnes, f. Thomsen, 19.8;
M: I. P.

Høgild, Paul, Fuldm., 12.6; H: Ebba,
f. Ancker.

Hogsberg, Martha, E. e. Lærer, Brørup,
bkg. 31.3

Høgstedt, Birgit, mag art., KS. 8.10.
Højengaard, Agnes, 3.5; M: N. P.
Højer, Rs. 18.4.
Højgaard, Inger Cecilie Marie, 18.3.
Høm, Julius Philip, FS. 11.11.
Høpner, Jacob Nicolay, Fabr., Odense,

bkg. 6.3.
Hørdum, Edith Anna Marie, KS. 19.5;

M: Fyrm.
Høy, R. P., Regnskabsf , Greve Str.v

13.11.
Høvbve, Harriet Elisab. Sophie, NBS.

19.7.
Høyer, Ellen, 23.5; M: Henri.
Høyers, Carl J., Repr., Dragør, 7.11.
Høyrup, Carl, Pastor emer., Stenstrup,

3.11.
— Sv., Civiling., 18.5; H: Gudrun.
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Ibsen, Constance, f. Nebelong, 11.10;
M: Tycho,

v. Iessen, Helleborg, 22.1; M: Kontor¬
chef, P. E. v. I.

Ingerslev, Eva, 22.3; M: Læge, Næst¬
ved.

— Fritz Phister, cand. pharm., Stege,
29.6; H: Valborg.

Ingerslev-Hansen, Hans Chr., Ingenior,
10.12; H: Ethel.

Ipsen, Anna, E. e. Fabr., 20.8.
— Ax. Legard, Gross., KS. 28.12.
Irgens, Caroline Christine Marie, KS.

29.10.

Ishoy, Helen, i. Agerlin, 1.10; M:
Postm.*

— Louise, f. Ishoy, 26.3.
Islin, Anna A., f. Frederiksen, E. e.

Fabr., bkg. 13.4.
Iversen, Hans P., Gdr., Skyldraads-

form., Svejrup v. Bovrup, 28.11.
— Lars, Direktor*, Dr. phil., 31.3.
—■ Regnar, Direktør, Aarhus, bkg.

31.10.
Izard, Elna Ingeb., Frue, 28.4.
Iohncke, Thora Marie, 12.1.

Jacobi, Ilse, 6.12; Mo: Martha Eisen-
huth.

Jacobs, Elizabeth, 9.5; D; Daisy.
Jacobsen, Anders, Fuldm. i Mag., cand.

polit., 11.10.
— Carl, Direktor, 16.2.
— I. C., Red., cand. polit., 14.1.
— Johs., Direktør, 6.4.
— Mads, Borgm.*, Overportor, Varde,

bkg. 10.2.
— Sofus, Direktør, Horsens, bkg. 20.3.

- Thorkild, Farverm., Aabenraa, 13.7.
Jacoby, Minna, 29.7.
Jagd, Erna, Froken, Fredericia, bkg.

21.7.
— Henrik, 11.9; H: Anna, f. Wegener.
Jahn, Doris, Frue, Odense, 4.4.
Jakobsen, Jacob Peter, Gdr., Toderup,

28.11.
Jans, Elna, Frue, 10.5.
Jantzen, Carl G., NBS. 28.2.
— O. M. E. C., cand. pharm., KS.20.2.
Jarder, Carla, cand. mag., 26.7; Sst:

Astrid Krohn.
Jarl, C. F., Ingeniør, Fabrikant, 25.1.
— Jens Joachim, Civiling., NBS. 6.11

(d. i Aug.).
Jarmer, Amalie Margr., 28.4; M: Kap¬

tajn.
Jensen, Alb., Ravsliber, Lokken, bkg.

20.3.
- Anders, Direktor, Fredericia, 31.7.

—■ Arne Schjodt, Flyverløjtn., 20.10.

Jensen, Carl, Direktør, Glostrup, 9.7.
— Chr., Filialdir.* i OK., S. Francisco,

bkg. 7.6.
— Chr., Realskolebest., Nr Sundby,

bkg 26.7.
— Erik Barner, Godsforv., Steinrud-

gaard, Norge, bkg. 7.2.
— Fr. Ludvig, Postmester*, 29.7.
— Fr., MA*, Thielst, bkg. 22.6.
— Hans P., Dir., 1. Kbhs. Komm.s

Kørselsafdeling, 8.8.
— Henry, Dir., Slagelse, 5.8; H: Gre¬

the.
— Hjalmar, Sparekassedir.*, Gdr.,

Hou, bkg. 17.12.
— Holger, Dommer* i Vestre Lands¬

ret, 18.3.
— J. C., Skibsf.* i DFDS., Esbjerg,

bkg. 19.1.
— J. P., Pastor emer., Haslund, 12.11.
—■ Jens, Dir., Newcastle o. T., 5.6.
— Jens, Gaardejer, Kreditforenings-

dir.*, Sdr. Espe bkg. 24.4.
— Jens, Landskabsarkitekt, Wiscon¬

sin, 1.10.
—■ Jens, Murerm., ML., Jerne, 17.11.
— Jens Kjær, Fiskeeksportør, 28.5;

H: Else.
— Jens Rs. Johs., Pastor emer., 25.1.
— Johs., Postmester*, Vordingborg,

8.7.
— Karl, Provst, Sognepr., Flemløse,

29.9.
—■ Karl Kr., Tommerhdl., Vemb, 6.8.
— Lauritz, Fabrikant, 17.12.
— Magnus, Kontorchef* v. Carlsberg,

16.3.
— N. A., Forsikringsdir., 26.6.
— Poul, Politimester, Aarhus, 14.4.
— Valdemar, Form. f. Dansk Elek¬

trikerforbund, bkg. 23.10.
Jensen-Bramstrup, Jens, Gaardejer*,

Holstebro, bkg. 2.5.
Jensen-Stevns, J. P., Bankdir., Borg¬

mester*, ML*, Storehedinge, 18.11.
Jepsen, Augusta, f. l.'ttenthal, FS. 12.9.
Jeron, Astrid, f. Hallmann, 5.5.
Jerris, Ingeborg, 19.11.
Jersild, Ingeborg Margr., f. Nissen, E.

e. Overlæge, 16.6.
Jerup, Peter, Fiskeeksportør, 10.8.
Jespersen, Agnete, f. Aubertin, 21.4.
— Christen, Trafikinsp., Civiling., Søn¬

derborg, 16.8.
— Poul, Dr. phil., 20.12; H: Rola, f.

Wohlleben.
v. Jessen, Harriet, Frue og
—■ Juliane, Frøken, begge 17.5.
Jessen, Johs. Neergaard, Landsrets¬

sagfører, Silkeborg, 15.6.
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Jessen, Peter, Sognefoged, Vejlby J.,
bkg. 5.5.

Jessen-Friis, Dagmar, Julianeholm,bkg.
31.3; M: Propr.

Jetsmark, V. C. F. H., Apoteker*, Al¬
linge, 16.6.

Jimenez, Carlos M., Spansk Leg.sekr.,
5.9.

Johannsen, Ove F. J. K., cand. mag.,
KS. 2.11.

Johansen, A., Hovedkass., Smed, ML*,
28.5.

— Dagm., Kl.lott.koll., E. e. Husm.,
Brædstrup, bkg. 10.4.

— Fylla Karen, f. Kaars, E. e. Dir.,
12.4.

— K. S. V., Oldermand, Sncdkerm.,
27.3.

— Marius, Dir., Positano, bkg. 15.3.
— N. P., Oberst, 4.4.
— Niels, Lærer*, Gravlev, bkg. 19.11.
Johnsen, A. G. V., Stationsforstander*,

5.7; H: Valborg, f. Wittrup.
— Bredo, Gross., 31.12; H; Karen.
— Henrich, Kobm., Aabenraa, bkg.

12.12.
— Julius, Hotelejer, Skagen, bkg. 25.7.
— Vita, f. Faber, 3.3.
Johnson, Emil, Malerm., Montclair,

10.7.
Jonassen, Esther, Kunstvæverske, Tret¬

ten, Norge, bkg. 16.5.
Jones, Will. Rob., 17.4.
Jordan, Lydia, f. Jensen, 20.5.
Jorsch, Arthur, Kobm., Frifelt, bkg.

22.6.
Juel, Elisab., f. Lemborg, 22.8; M:

Knud.
Juhl, Engel Ane, E. e. Mejeribest.,

Haderslev, bkg. 17.9.
— Jeppe N., Arkivbetjent, Aabenraa,

bkg. 17.5.
- Schmidt, H. C., Tandlæge, 3.9; H:

Anna.
Juhler, Anna, Aabenraa, bkg. 10.5; M:

Bankdir.

Juncker, L. S., Kobmand, 15.7.
Jungersen, Hedvig, Sangpædagog, 13.3.
Junior, Valborg, Frue, Sakskøbing,

18.1; M: Konditor.
Just, Hans Peter, Købmand, KS. 22.11.
— J. C. H., Gross., 25.12; H: Eva.
— Olga, M: Propr., Klarupgd., bkg.

22.9.
Just-Lund, J. T., Overretssagf., 20.12;

H: Karin.
Juul, Anna, Rudersdal, 7.12; M: Carl.
— Erik, Lektor, mag. scient, bkg.

12.10; H: Else, f. Florander.
— Hans, Fisker, Avernakø, bkg. 4.12.

Juul, Jens, Redder, 23.11.
— L. P., Isenkræmmer*, Neksø, bkg.

29.3.
Niels, Dyrlæge, Gaardejer, Belt-
ringe, 18.10.

— Ragnhild, 28.8; E. e. Ejendomsmgl.
— Søren, Tandlæge, 21.10.
— Søren, Forp.*, Ejendomsmægler,6.3.
Juul-Møller, H., Frimærkehdl., Aarhus,

bkg. 25.10.
Jilrgensen, Elise, Malerinde, f. Christen¬

sen, bkg. 27.4.
Jæger, Elna Marianne, Pianistinde,

KS. 9.4.
Jähnigen, Caroline Marie Johanne, f.

Lemvigh-Miiller, FS. 8.5.
Jöhncke, Gerda Margr., bkg. 5.6; M:

Generalkonsul, Stockholm.
Jonson, Niels Johs., Skibsf.* i D.F.D.S.,

30.9.
Jönsson, Fr., Skotojsfabr., 13.9.
Jørgensen, A. C., Sparekassedir., Nykø¬

bing M., bkg. 17.5.
—■ Alfr. Th., Direktør, Oakland, bkg.

25.1.
— Chr., Bagerm.*, Olderm., Sønder¬

borg, bkg. 7.7.
— Chr., Bankkass., Odense, bkg. 15.6.
— Chr. F., Dir., cand. pharm., 27.3.
— H. C., Sparekassedir., Faaborg, 3.3.
— Hans, Depotforv.*, v. Geod. Inst.,

20.3.
— Henry, Læge, 24.1.
— J. A., Traflkkontr., Slagelse, 26.9.
— Jörgen, K., Tandlæge, Odense, 28.4;

H: Sigrid.
— Kai, Amtskontorchef, cand. jur.,

Hjørring, 6.2.
— Karen Margr., f. Jensen, Pastor-

inde, KS. 14.2.
— N. Chr., Direktør, 23.6.
— Poul C., Garverm., St. Hedinge,

26.6.
— Sv. Juel, Generalkonsul, 30.6.
— Wilh., Hovedrevisor*, Departe¬

mentschef*, 22.10.
— Will., Arkitekt, 16.1.

Kaaber, Fr., Tandlæge, Gudhjem, bkg.
7.11.

Kaalund, Knud, Forpagter, 18.4.
Kaarsberg, Karen, f. Bodecker, Birke¬

rød, 4.9.
Kaas, Eiler L., Repræsentant, 8.10.
Kaastrup, Rud., Gross., 17.7.
Kabell, Vilh., Ingenior, bkg. 14.10.
Kademann, Ernst Louis, Kunsthand¬

ler, 29.1.
Kaiser, Bolette, Frue, 11.1.
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Kaihave, Poul, Amtsvejass., Viborg,
13.7.

Kamman, Knud, Forpagter*, 27.3.
Kammersgaard, Augusta, E. e. Folke-

tingsm., Hasselager, bkg. 16.2.
Kampmann, Hack, Christiansø, 2.1.
— Johanne, 17.10; S: Per.
Kann, Vilh., Kontorchef, 13.2.
Kaustrup, Else, f. Ahlstrand, 3.3.
Kanter, Mary, 19.9; M: Nic.
Karstens, Johan, Bagerm.*, 29.11; D:

Gerda.

Karstoft, Niels R., Dir.*, Propr., bkg.
7.1.

Kastrup, Valborg Nancy, 8.12; M:
Overpostbud.

Katzenstein, I., Repræsentant, 13.9.
v. Kauffmann, Fanny M. K., f. Just-

Nielsen, bkg. 28.10.
Kayser, A. S., Pastor emer., 13.11.
— Jorgen, Civiling., 12.6.
Keiding, Inga, f. Johansen, 21.3.
Keil, Caroline, f. Weston, 3.9.
Kellner, Mathilde, f. Hvalsoe, 26.6.
Kemnitz, Harald, Xylograf, 31.8.
Kempinski, Rosa, 13.11.
Kerrn, Henriette, Frue, 28.2.
Ketelsen, Chr., Gross., 21.5.
Keyper, Chr. Martin Jac., Fabrikant*,

FS. 7.3.
Kiefer, Mathilde Vilhelmine, Frue, 26.3.
Kieler, A. C., Bagerm., 17.12.
Kierboe, Ax. Truels, mag. scient., FS.

16.3.
Kierkegaard, Poul T., Propr., 31.3.
Kierulff, Chr., Propr., Nisted, bkg.

18.2.
Kiilsgaard, Ernst, Revisor, 9.9.
Kildeby, Mathilde, Kommunelærer¬

inde*, 31.12.
Kildsgaard, Jens, Fabrikant, Herning,

bkg. 22.3.
Kindermann, Dorothea, 27.5.
— Helene, 31.12.
Kirchheiner, Poul, Grosserer, 4.1.
Kirchhoff, Ingeb. Agnes E., KS. 13.8.
— Marius, Dir., 6.6.; H: Carh.
Kirk, Katrine, O. Jølbv, bkg. 23.8.
— Kristen, Præstegaardsforp.*, Es¬

bjerg, bkg. 18.4.
— Peder, Gdr., Froslev, M., bkg. 21.5.
Kirketerp. Erlandsigne, 5.1.
— Ove, Læge, Grenaa, 27.8.
Kirkholm, Karl Bjerge, Mejeriejer,

Silkeborg, 16.4.
Kistrup, Asta, f. Ostenfeld, Viborg,

bkg. 20.7; M: Arkivar.
Kiær, Johanne, f. Bruun, bkg. 11.6;

d. i Canada; Sst: Ea Helms, Odense.
Kiærskou, Gustav, Pastor emer., 20.1.

Kiørboe, Ingeborg, 16.10; M: Ax.
Kjeldsen, Jens Moldberg, Redaktor,

11.5; H: Marie.
Kjems, Astrid Nielsen, Forstanderinde,

KS. 17.5.
Kjer, Peter, Gdr., Dybviggd., Lojt,

bkg. 23.5.
Kjertmann, Arnold, 17.6; H: Dora.
Kjær, Agnete, Frue, 20.10.
— Albert Jørgen, Direktør, 18.3; H:

Selma.
— Anna, bkg. 2.2.
— Ejvind, Overlærer, 4.10; H: Thora.
— Erik \V., Forpagter*, Maribo, 2.9;

H; Elisab.
— Harald, Gross., 21.2; H: Polly f.

Kabell.
— Johanne, E. e. Læge, Vesterborg,

bkg. 13.6, d. i Canada.
— Jørgen Kurt, Løjtnant, 17.7.
— Karen Marie, 22.9; M: E. K.
— Neil George, Ekspeditionssekr.*,

16.2; H: Marie.
—■ O. Jensen, Arkitekt, Vejle, bkg.

17.4.
— Søren, Tørvefabrikant, Thorsager,

bkg. 9.6.
— Thora, f. Struve, Overlærer, 14.12.
— Valborg, Frue, 7.1.
Kjærholm, P. H., Tandlæge, Aarhus,

bkg. 21.2.
Kjærsgaard, N. Anker Thomsen, Dyr¬

læge, Bjerringbro, bkg. 11.7.
Kjærulff, Petrea Emilie, Frue, 14.2.
Kjolby, Chr., Malerm., Hjørring, bkg.

19.10.
— Simon, Sognef., Gdr., Vokslev, bkg.

28.7.

Kjolbye, Alice Clara Mia, KS. 10.4.
Kjøller, Adelheid, 3.2.
— Betty, E. e. Journ.; Odense, bkg.

31.1.
—• Gurli Aagot, f. Borge, 18.8.
— Jens, Malerm., Lake Villa, Chicago,

bkg; 13.11.
— S. V., Købmand, Neksø, 23.7.
Kjølstad, Karen Kathr. W., f. Ander¬

sen, 11.7.
Klee, Tage, Assurandør, 9.12.
Klein, Sophie, 13.4; M: Helmer.
Kleinert, Kurt, Gross., 17.10.
Klem, Marie, f. Meyling, 9.3.
Klenau, Ove, Direktør, London, 25.2;

H: Effle.
Klentz, Karsten Knud, Kunstmaler,

13.11; H: Anna.
Klinch, Kr., 25.1.
Klindt, Egon B., Smedem., 3.5; H:

Jenny.
— Ellen, Gern, 25.1.
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Klingenberg, Aks. Mich., Tjener, KS.
17.7.

Klinkvort, Sophie, Frk. 1.5.
Klitgaard, Asta, f. Andersen, Nørre¬

sundby, 20.8.
— Grethe, Sygepl., Aalborg, bkg. 12.9.
— Ingeborg, f. Dam, 30.3.
Klixbiill, Elisab., Børnehavebest., bkg.

29.3.
Kloch, Helga, f. Hannstrup, 24.9.
— Jens Joh., Slagteriarb.*, Skive, bkg.

7.8.
Kloster, Kiler, 25.1.
Klug, Karen Marie, f. Pedersen, 13.8;

M: Alfr.
Knaaek, Anine, Lindholm, 16.11; M:

Skovrider.
Knock, Johanne Margr., E., 24.4.
Knoph, Jane, f. Warrer, 12.6.
Knoth, Birgitte, Lærerinde, Fovling,

bkg. 13.1.
Knud-Hansen, Knud, Overlæge, Set.

Thomas, bkg. 11.7.
Knudsen, Ax., Skolebest., Jyderup,

bkg. 6.9.
— G. A., Regnskabsf., Landbr.kand.,

Taulov, bkg. 7.5.
— Ditlev, Direktør*, Hjørring, bkg.

14.8.
—■ Georg, Sangpædagog, Prof., Salz¬

burg, bkg. 11.12.
— Kirsten Marie, f. Nøhr, Nibe, bkg.

28.9.
—■ Lorents, Overdyrl., Rødding, bkg.

3.11.
— Orla, Organist, 6.8.
— Oskar, Værkm.* v. D.S.B., 5.5.
—• Thorv., Apoteker*, KS. 24.4.
Knuppert, Petra Caroline Marie, E. e.

Præst, Ks. 23.11.
Knutzen, Hans Fr. Bruun, 11.5; H:

Agnes, f. Gøtsche.
Kobbeltved, Holger, Organist, Taarnby,

3.1.
Koch, Aage, bkg. 24.1; D: Magda

Noach.
— Anna, Skolebest.*, 22.5.
— C. A., Tang, Frue, 7.1.
•— Ch., Fabrikant, Holbæk, bkg. 2.2.
— Else Marie, KS. 31.7.
— Eva Sus. Margr. Cathr., f. Ree,

KS. 13.10.
—• Henning, Torvedir.*, cand. jur., 9.4.
— K. C., Pastor emer., Holte, 16.11.
— Knud, Posteksp. 15.9.
— Louis, G. T., 16.1.
•—■ Margr., f. Schiøler., Provstinde, 16.9.
— Wald. Carl Fr., Kontorfuldm.*,

KS. 15.1.
Koefoed, Anna Marie-Louise, 28.8.

Koefoed, Anthon Mathias, Bygmester*,
bkg. 19.2.

—• E. S., Stationsforst.*, 26.2.
— M. W., Kapt., Lyngby, 28.8; S;

Preben.
— Nanny Cathr., f. Jørgensen, Sva¬

neke, 6.6.
Kofoed, Anna, f. Herskind, 10.6.
— Cathrine, E. e. Ritm., bkg. 9.6.
— Gudrun, f. Lander, 26.10; M: Gas-

værksbest., Esbjerg.
— Herm., Repræsentant, 24.3.
— Johs., Isenkræmmer, 8.6.
— K. H., Raadsform., Departements¬

chef*, 14.5. H: Sigrid.
Kofoed-Hansen, Inger, f. Nielsen, KS.

14.12.
Kohl, Anna Cathr. M., KS. 2.4; M:

Postm.
Kokine, Henriette, dr. jur., 28.1.
Kokkenborg, N. L., Sognepr., Ormslev,

8.4.
Kolbye, Jacob Høller, KS. 2.1.
Kollmorgen, Clara, 15.3.
Kondrup, Eva, f. Dinesen, M: Tage, 4 7.
Kongerslev, Rich., Dir., statsaut. Rev.,

Horsens, 28.2.
Kongsbøll, Einer, Fuldm., 30.11; H:

Olga.
Kongsstrand, Søren, Billedhugger, Ke¬

ramiker, Esbjerg, 11.10.
Konow, Margrethe, Admiralinde, 17.6.
Konradi, E. M., Landbr.lærer, Lade¬

lund, 10.5.
Konstantin-Hansen, Meta, 24.1.
Koppel, Anna Louise Cecilie, Lærer¬

inde*, bkg. 27.1.
Kornerup, Ax., Dir., Hillerød, 6.11.
—- Nico (Hanne Nicoline), Ass. v.

D.S.B., 2.3.
Korsgaard, Jette, E. e. Mejeribest.,

Doverodde, 18.1.
— Kr. Sand., Gdr., Ulfborg, bkg. 17.6.
Kraa, Fritiof, 1.5; H: Emilie.
Krabbe, Nathalie, f. Klinke, 10.7.
— Niels, bkg. 22.10.
— Oluf H., Professor, Dr. jur., 19.4.
Kraft, Carlo, 30.8; H: Thora.
Krag, Erik, Repræs., 25.8.
— Johanne, f. Mikkelsen, 1.7.
— Nielsine Nielsen, f. Houlberg, FS.

18.7.
Krage, P. Christiansen, Baadmand, Nr.

Tornby, bkg. 24.4.
Kragh, Hans, Gaardejer, Mesinge, bkg.

5.9.
— Verner, Guldsmed, Saxkobing, 23.6.
Krap. J. E., Kriminalass., Korsør, bkg.

9.8.

Krarup, Alma, f. Funcke, 4.12; S: Eigil.
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Krarup, C. E., Civiling., 8.4.
— Einar, Landsretssagf., Maribo, 10.11.

H: Andrea.
— O. V., Pastor emer., Ikast, 9.3.
— Ole Johansen, Skrædder, 7.11; H:

Marie.
— Olga, Frue, 9.12.
Krarup-Hansen, Niels, Provst, Pastor

emer., 17.11.
Krasilnikoff, Joh. Nic., 28.5; Sst: Dag¬

mar.

Kraul, Will., Eksportør, Horsens, 9.1.
Kreiberg, Margr. Valentin, 14.2.
Kretzschmer, Helene, 3.6.
— Margr. Helene Amalie, KS. 8.12.
Kriegbaum, Johan, Murerm., Kjelle¬

rup, 19.2; H: Kathrine.
Krieger, Just Henrik, Hofjægerm.,

Kmjkr, 24.2.
— Marie, f. Wolff-Sneedorff, 29.3.
Kringelbach, Viggo, Kredslæge*, LI.

Værløse, 29.9.
Kristensen, Anton, Dyrlæge, Viby S.;

bkg. 10.4.
— H. V., Pastor emer., Örslev, 17.12.
Kristensen, M. K., Planteavlskonsulent,

Skelby, bkg. 28.3.
— Oluf, Lærer, Horsens, 13.3.
Kristiansen, Viggo, Gdr., Bankbest.,

Als, 27.5.
Krogh, Anna, E. e. Stationsforst., 21.5.
— Dagmar, Frue, Nyk. F., 31.12.
— Elisab., 9.7; M: Maskininsp.
— Estrid, f. Malsted Jiirgensen, 25.10,

E. e. Lektor.
— Gudrun, f. Hoffmann, bkg. 29.11.
— Hans J., Civiling., 1.9. i Stockholm.
— Johanne, Lærerinde*, Ansager, bkg.

25.6.
— P. J., Flyverkadet, Karup, 13.2.
Krohn, Asta, Malerinde, 9.6.
— Hans F'lemming, Lyngby, 1.4.
— Kay Berg, Gross., 22.3.
Kroman, Petra, E. e. Skibsf., Marstal,

bkg. 27.7.
Krönika, B., Skibsf.*, Havnefoged,

Roskilde, 17.1; H: Asa.
Kroon, Inger, Pastorinde, Himmelev,

f. Andersen-Alstrup, bkg. 10.12.
Krotosehinskv, Emmy Esther Alfrida,

KS. 21.12.
Kruchov, C. F., Forsikr.insp., Bram¬

minge, bkg. 28.2.
Krumhardt, Olga Kathr., 27.8.
Kruse, Alfr., Dir., bkg. 6.8.
— Ingeborg, f. Fratz, 4.9.
— Oline, 7.11; M: W.
— Otto, Kunstmaler, Siljansborg, bkg.

31.7.
— Robert, Handelsgartner, 14.5.

Kruuse, Andr. Chr. Bojesen, 8.11.
Krygell, Nanna, Organist, Froken, bkg.

28.11.

Kryger, I. P., I.ærer*, Toreby, 24.11.
Kroger, Alfr. Laur., Regimentsmusiker,

26.10.
— Martha Louise, Musikl., KS. 30.4.
Kuhlmann, Henrik, Komml.*, Holbæk,

16.10.
Kunckel, Anna, bkg. 15.12.
Kunst, Paul Hoff, Redaktor, Chicago,

bkg. 5.4.
Kure, Anna Dorothea, f. Abel, 17.5.
Kvetny, Ethel, 20.12; M: Isak.
Kværnoe, Imm., Skoleinsp., Rødding,

bkg. 30.4.
Kilhi, Alma, 3.12; M: Aage.
— Nanny Emilie, Malerinde, KS. 14.3.
Kyhn, Louis August, KS. 9.5.
Ktihnel, Sofie, Generalinde, f. Friis,

28.4.
Kähler, Caroline Vilhelmine, E., KS.

1.10.
— Kamilla Marie, KS. 17.3.
Kæstel, Grethe, bkg. 25.9; F: Rektor,

Haslev.
Kobke, Thora, Forst., Frøken, 4.4.
Købler, Ax., Maskinfabr.*, 23.11.
Køhlert, Signe Louise, E., 4.1.
Køhn, Siri, f. Jacobsen, bkg. 20.6.
Koster, Olof Winkel, Overlærer, bkg.

22.4; H: Anna.
Koster, Peter, Kontorchef, Flensborg,

bkg. 26.12.

Ladegaard, I. C. B., Ingeniør, 13.3.
Lage, Niels, bkg. 22.11; H: Anna.
Lageri, Chr., MF*, Typograf, Haders¬

lev, 1.1.
Lagermann, Ellen, f. Stub, NBS. 27.11.
Lagerquist, Karen, Overlærer, KS. 9.11.
Lagoni, Louise Eugenie, 11.5.
Lahde, Jenny, 30.4.
Laigaard, Niels N., Gdr., Hedskov,

bkg. 5.3.
Lamm, Kristine, 29.8; D: Betty.
— Paul Herbert, Veksell., Gross., 25.10,

H: Ida.

Landberg, Maria, Frue, Viby, 2.5; M:
Alfr.

Lander, Elisab., f. Ltitzhoft, Klaver¬
pædagog, 2.12; M: Tegner.

Langballe, Johanne, f. Boesen, 25.3;
E. e. Propr.

— Rigmor, Lærerinde*, 9.3.
Langberg, Charles Fritz, Vognm., KS.

25.7.
Langdahl, Peter Charles, cand. pharm.,

Herning, bkg. 26.6.
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Lange, Carl, Urmager, Odense, 20.12.
— Emil, Maskinmester, 26.7.
— Fritz Einer, Dir., Civiling., Glostrup,

23.12.
— Ingeborg, 1.10; M: Gunnar.
— John Arthur, Gross., Personalhisto¬

riker, KS. 10.7.
— Karl Vilh., Tømmerhdl.*, 25.8.
— Magda, Plejemoder, Brejning, bkg.

29.11.
— Margr., f. Martens, 26.9.
— Marie, f. Melson, 28.4; E. e. Dir.,

Svendborg.
— R. H., Murerm., Aarhus, 5.8.
— Wilh. Gustav Daniel, Murerm.*,

15.7.
Lange-Holm, Alb., Prokurist, cand.

pharm., 21.5.
Langbak, Poul Emil, Biografejer, Glo¬

strup, bkg. 20.11; D: Edith.
Langebæk, Sven, Kontorchef, 27.12.
Langermann, Ellen, f. Strib, 17.11.
Langkjær, Inger, Frue, bkg. 24.11.
Lannild, Kaj, Ing., bkg. 28.2.
Lantow, Nancy, 14.1; M: Verner.
Larsen, Aks, Jernbanedir., cand. polyt.,

Ebeltoft, 27.5.
— Andrea, E. e. Dir. Otto L., 13.10.
— Carl M., kgl. Køkkenchef*, 11.12.
— Emmy Poul, f. Styhr, Frue, bkg.

19.7.
— Hans K., Gross., 25.4.
— Harald A. T. H., KS. 7.12.
— Harald Hovmand, Skibsmægler,

Rødbyhavn, bkg. 28.7.
— J. K., Rektor*, Dr. phil., 12.11; H:

Julie.
— Johs., Præst, Anritsar, Indien, bkg.

2.3.
— Jørgen, Forpagter, Rødkjærgaard,

bkg. 15.6.
— Karl, Oboist, Odense, 27.6.
— Kristian, Politiinsp.*, 24.3.
— Lars, Kontorchef i D.S.B., 28.8; H:

Dagny.
— Laurits, Gdr., Midskovgaard, 31.1.
— Marie Agnes, cand. pharm., E. e.

Dyrlæge, 15.3.
— Martin, ML*, MA*, Munkebo, Ker¬

teminde, bkg. 12.5.
— N. C., Landsretssagf., Aalborg, 1.10.
— Oskar, Fabrikant, Stockholm, bkg.

15.6.
— Otto Rud Niels Kaas, Gdr., Ollerup,

25.5.
— P. J. A., Godsekspeditør, Slagelse,

12.2.
— Sv. E. Jackson, Apoteker, Gislev,

15.3.
— Thorvald, Scenemester*, 22.10.

Larsen, Thyra Eskesen, Lotterikoll.,
Randers, bkg. 16.6.

— Vald., Sparekassedir., 15.8.
Lassen, Erik, Teaterdir., 27.11.
— H. Hvenegaard, Godsejer, Selleberg,

27.5.
— Harriet Mathilde, Malerinde, Frø¬

ken, NBS. 7.8.
— J. M. Læge, Langaa, 23.12.
— Otto, Overlæge, Dr. med., Aarhus,

30.4.
Lassesen, T. C., Pastor emer., Lille

Heddinge, 7.12.
Lauenborg, Amanda, E. e. Snedker,

2.7.
Lauesen, Henrik M. Langkilde, Civil¬

ing., 5.4.
Lauesgaard, Helga, f. Zerlang, Aalborg,

26.11.

Laurent-Christensen, Adolfsine, E., Aar¬
hus, 8.11.

Laurentius, Hans Peter, Maskinmester*,
Borby, 18.7.

Laurents, Alexander, Operasanger*,
2.10.

Lauridsen, Peder, Pastor emer., Vam¬
drup, 21.8.

Lauritzen, Aage, Forsikringsdir., 2.7.
— N. J., Stationsforst.*, Hornsyld,

bkg. 17.7.
— Ulla Lau, Frue, 7.2.
Laursen, Ax., Landsretssagf., 26.5.
— Niels, Kontorchef* hos Gyldendal,

bkg. 3.7.
Lautrup, Chr., Stats- og Havneing.*,

cand. polyt., bkg. 20.8.
Laybourn, Poula, 17.8.
Lazarus, Cora, f. Salomon, FS. 13.4.
Lebrecht, Marie, 12.10; M: Fritz.
Leerbech, Kai, Salgschef, 24.10; H:

Dagny.
Legarth, Erik, Forpagter* p. Nørager,

18.4.
— Signe, f. Wester, Søholm, 27.4.
Lehmann, Chr. O. S., Overintendant,

5.11; H: Anna.
Leidersdorff, Agnete Birgitte, f. Niel¬

sen, NBS., 1.8.
Leidesdorff, Thyra, bkg. 13.1.
Leismann, Laura, Frue, 10.2.
Leisner, Eva, Oldfrue, 9.1.
Lekfeldt, Jørgen Kaalund, Reserve¬

læge, Filadelfta, 8.11.
Lembcke, Carlos, K. P., Overpostbud*,

KS. 27.7.
Lemmeke, Anna Marie, E. e. Kapt.

R. J. C., 20.5.
Lemming, Otto, Jonstrup, Sverige, 14.5.
Lendaa, Georg, Dir., 22.7.
Lentz, Karen Marie, Frue, KS. 5.3.
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Lentz, Ludvig Emil, Vejer og Maaler,
KS. 8.12.

Lerby, Rich., Vognmand, 9.8.
Lesanner, Edith Norma, f. Petersen,

10.2.
Lessel, A. V., 2.1.
Lessel, Henny Aase, bkg. 13.7.
Leth, Andr. M. J., Købmand*, Odense,

bkg. 19.9.
Leth-Ussing, Niels, Købm., KS. 7.9.
Leudesdorff, Helene Emilie, KS. 23.4.
Levin, Azur M., Kontorchef*, cand.

polit., 10.11; H: Ellen.
— Marie Louise, f. Elliot, bkg. 12.2;

E. e. Gross.
— Sofie Bolette, E., KS. 1.8.
Lewini, Anna, Missionær, Aarhus, 7.12.
Levy, Harriet, f. Kalckar, 18.2.
Lichtenberg, Thyra, f. Bronnum, 8.4.
Lidegaard, Peter, Sognefoged, Bonding,

19.5.
Lie, Julie, E., Fredensborg, bkg. 26.2.
Lietmann, Lieser, Fabr., 8.11.
Liljeberg, Eleonora Mathilde, 18.12.
Lillelund, Elfrida, Lærerinde*, Fredens¬

borg, 10.5.
Lillemose, Niels, Maskinchef, 25.12.
Lillie, Curly Benj., Registrator*, KS.

6.6.
Linck, Ellen Marie, Malerinde, Frue,

FS. 24.8.
— Signe Jenny, bkg. 21.4.
Lind, Chr., Bibi., Bjurfors, bkg. 27.12.
— Kaj, 19.8; H: Eleonore.
— Laura Kirstine, bkg. 1.11; M:

Harald.
— Selma, f. Larsen, 18.1.
Lindberg, Frida, Frue, 18.2.
— Laura, 16.9; M: Carl.
Lindblad, Edith, Froken, 16.6.
Linde, Ellen, f. Brønnum, bkg. 30 1;

D: Aase Grandjean
— Emma, E. e. Detailhdl., bkg. 1.3.
Lindegaard, Augusta Louise Marie, f.

Grau, 17.1.
Lindemann, Emmy (Marie L.), f. Tho¬

mas, 8.11; S: Kelvin L.
Lindgreen, Anna Kirstine, f. Pedersen,

FS. 4.4.
— Caroline, E., FS. 26.10.
Lindgren, Alfrida, E., 9.5.
Lindhardt, Peter, Kommunel., Svend¬

borg, 29.12.
Linge, Wilh., Gross., 28.6.
Linnemann, Ingeb., 28.4; D: Eva.
Linnet, Carla Esther, E. e. ORS.,

2.2.
— Poul, Kapt., Skibsinsp., Bogo, 30.5.
Lionett, Ane Kirstine, 21.11.
Lipka, Elise Augusta, 21.5.

Lippert, Anna, E., 25.2.
Lippmann, Kaj, Gross., 18.10.
Lissau, N. C., Dir., Overretssagf., 6.11;

H: Johanne.
Lissner, Margr., f. Zacho Bæhr, 4.1.
List, Sophie Nicoline, Frue, 22.12.
— Theodor Diehn, Gross., 23.7; H:

Anna, f. Bie.
Ljungberg, P., Skotøjsfabr., 7.3; H:

Lilly, f. Hutzen.
Lo-Larsen, Agnes, Oberstinde, 6.4.
Lock, Ida Henriette Albertus, 6.2.
Loeb, Vilh. Hugo, 3.11.
Lohmann, Bernh., 30.5; H: Vilma.
— Jens I., Boghandler, 6.4; H: Karen,

f. Lange.
Loldrup, E., Postmester, Brønderslev,

1.1.
Lollesgaard, Agnes Elisab., f. Luge,

Odense, 19.1.
— Edith, Provstinde, Nr. Broby, bkg.

19.10.
— Knud, Overretssagf., Odense, 27.10.
Lomholt, Hans, Læge, Jelling, bkg.

9.6; H: Henny.
Lorange, Kay Hahn, Fabrikant, 5.6.
Lorentzen, Rolf O., Dir., 30.9; H:

Mary.
— Volmer, Hotelejer, Herning, 4.5.
Lorenzen, H. V., Lokomotivmester*,

Virum, bkg. 14.7.
— Nis., Gdr., Sognef., Varnæs, bkg.

13.7.
— Richard Immanuel Ingenior, NBS.

30.1.
Lous, Ax. Hendrik, Rigsdagsbetjent,

4.9.
— Fanny, 10.3; Sst: Astrid Ørnstrøm.
— H. C. C., Maskinm.* i Flaaden, 4.11.
Lucassen, Niels Fr., Direktør, 13.3.
Ludwig, Christine, 23.4; S: Sig.
Lund, Aage, Installatör, 28.1.
— Adelhart Niels P., Bogholder, KS.

27.8.
— Andreas Peter Emil, Sufflør* ved

Det kgl. Teater, 13.7.
— Anna Kristine, f. Seyfert, KS. 12.3.
— Carl, Kemiker*, Redaktør, Aarhus,

bkg. 12.10.
— Carl Chr., d. i Southhampton, bkg.

30.12.
— Chr., Maskinfabr.* i Slagelse, bkg.

27.6.
— Ella Astrid Hedvig, f. Olsen, KS.

17.10.
— Else Margr., f. Hornshøj, Herning,

9.6; M: Jørgen.
— Emil, 13.6; H: Anna.
— Fanny, 12.6; M; Axel.
— Frits, Oberstløjtnant, 11.4.
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Lund, Gudrun Rosalie Valborg, f. Hen¬
nings, KS. 9.11.

—• Harriet, Lærerinde, E. e. Baneing.,
7.10.

—■ Ingeborg H., Overlærer, 3.2.
—■ Jacob, Plantagebest., Penang, bkg.

19.1.
—■ Johs., Skibsf., Holbæk, bkg. 23.9.
— Julie, f. Praém, 11.12.
—• Karen, Viceskoleinsp., 24.5.
— Kirsten, f. Raagaard, 15.11; M: Aks.
— Lydia, f. Johansen, 15.8.
•— Margr. Dorthea, 18.10; M: N.

Hostrup C.
—• Martina, Klasselotterikoll., 19.5.
— Mitzi, f. Arve, 12.3.
— Nicolaus Adler, Komml.*, 17.8.
— Olga, f. Debois, 28.2; M: Vilh.
— Sigfred Laurent, Overretssagf.,

20.12.
— Thorvald, Overlærer*, Kantor, Aa¬

benraa, bkg. 24.12.
—• Vilh., Politimester*, Viborg, 15.2;

H: Walborg.
— Wilh., Handelsgartner, Vanløse, bkg.

28.2.

Lundberg, Sigrid, f. Marckmann, 11.6.
■—■ Svend G. A., Redaktør, bkg. 22.6.
Lundbye, Helga M., f. Andreasen, bkg.

8.8.
— J. T., Professor, 26.12; H: Alexan¬

dra.
Lundbæk, Viviane, f. Just, 5.4.
Lunddorf, Ingeborg, 5.8; M: Marius.
Lundgren, Aage, Civiling., Long Island,

bkg. 11.5.
— Oda, 11.5; M: Edv.
Lundholm, Hans, Gdr., Ornholm v.

Borup, 26.9.
Lundquist, Annie Stage, f. Larsen, 14.7.
Lundsgaard, Erik, Toldass., Aalborg,

bkg. 29.5.
Lundsteen, Agnete, Læge, Frue, f.

Bruun, 16.12.
— Anna Rosalie, f. Krebs, 18.3.
—- Clara Veronica, f. Øltien, 13.1.
Lunge, Oscar, Ingeniør, 5.5; H: Inger.
Lunn, Vilhelmine, f. Lund, 13.12.
Lunn-Madsen, Erik, Sølvsmed, Trond-

hjem, bkg. 8.1.
Lunoe, Christiane Birgitte, 14.4.
Luplau, Rud. Mathiss, KS. 20.4.
Lusty, Sophus Vilhelm, KS. 24.1.
Liichow, Josepha, f. Andkjær, 15.5.
Laders, Fr. Chr., Statsskovfoged, Vejle¬

fjord, 25.4; H: Johanne.
Lydom, Søren Brinch, Skibsforer*,

Sønderho, bkg. 4.8.
Lygum, Arne Skjøth, Flyverlojtn.,

Karup, 13.2.

Lyhne, Chr. Theodor, tross., NBS.
27.11.

Lyhne-Thomsen, Grete, Frue, 6.2.
Lykke, Leonhard, Sogneraadsformand,

Hammelev, bkg. 13.12.
Lykkeberg, Ingeborg, Frøken, 26.8.
Liindin, Herm., Malerm., 9.7; H:

Esther.

Liineborg, Ellen, 27.8; M: Fritz.
Lyngbye, Laura, Lotterikoll., Aalborg,

4.1.
Lynge, Louise, 17.11.
Lyngholm, N., Stationsforst.*, Had¬

sund, bkg. 27.11.
Lysberg, J. M. V., Bankfuldm., KS.

12.3.
Lyster, Paul Anker, cand. pharm., 8.1.
LUtgemeier, Fritz, Bagerm., Frøslev,

bkg. 29.5.
Lytjohann, L., Postmester, Hadsten,

I.8.
Liittichau, Chr. Ditlev, cand. mag.,

Holtserhage, 9.8.
Liltzen, Grethe, Oversygepl., Lille¬

hammer, bkg. 18.4.
Lytzen, Sven, Overretssagf., Hirtshals,

27.3.
Ltttzhøft, Hans Henr. Nic., Repræsen¬

tant, Randers, bkg. 26.1.
— Olaf Rye, 28.1; H: Agnes.
Lutzow, Charlotte Marie Sophie, KS.

24.11.
Lærkner, F. R., Postmester, Haslev,

II.12; H: Astrid.
Løber, Axel N., Arbejdsmand; H:

Alma, 20.12.
Løbnitz, Nic., Propr.*, Slagelse, bkg.

15.10.
Løfgren, Mathilde, Frue, 7.11.
Løfqvist, Fritz, Malerm., 2.3.
Løhde, H. P. M., Overtelegrafkontr.*,

Fredericia, 3.3.
— Johanne, Enke e. forrige, 14.9.
Lohr, Gerhard, 3.10; H: Inger.
Lønqvist, Laura, 15.8.
Løwert, Bodil Margr., f. Hansen, KS.

21.6.

Maaløe, Inger Marie, 24.2.
Maardt, Olga, E., 28.12.
Maasbol, H., Frøhandler, Aabenraa,

bkg. 15.4.
v. d. Maase, Agnes Christine Olivia,

18.3.
— Edel, f. Sandberg, Kammerjunker-

inde, 28.2.
Mackeprang, Augusta, f. Thomsen, 2.4;

M: Soph.
— Betty, f. Blom, 18.2.
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Madsen, Alfr. E., Kontorchef, Frede¬
riksværk, 7.6.

— Andreas, Gaardejer, Blans, 14.9.
— E. Bendix, Civilingeniør, Lemvig,

bkg. 18.8.
— Emil, Læge, Aarhus, 8.4; H: Leo¬

nora.

— Hilda, f. Richter, E. e. Præst, Aal¬
borg, 20.1.

— M. C., Direktør, Randers, 9.11.
— Mads Peter, Forst.* f. Stift Rosen¬

borg, Hamborg, 20.11 i Haderslev.
— Peter, Civiling., 13.1.
— R. Lehmann, Apoteker, Hojer,

18.10.
Maes, Vald. Georg Alex, Skuesp., KS.

13.6.
Mahler, M. T., Sognepræst* i Vivild,

3.6; H: Benedicte.
Malling, Emilie Theodora, FS. 14.12.
— Helmuth, 25.12; H: Sophie.
Malmstrøm, Axel, Biskop over Viborg

Stift, 23.3; H: Hedevig.
Maltesen, Aage, Amtslæge, Svendborg,

8.5.
Maltha-Rasmussen, Ellen, E. e. Kre-

ditforeningsdir., Aarhus, bkg. 6.12.
Mammen, Bertha, Fabrikant, Aarhus,

16.6.
— Marius, Gross., 12.10.
Mandal, Pouline, 11.12.
Mangelsen, Karl-Julius, Apoteker, Bal¬

ling, 5.10; H: Erna.
Mangor, Ellen Boeck, Bergen, M: Apo¬

teker; bkg. 19.1.
v. ManteulTel, Dora Petrea, 3.8.
Marcher, Eugenie, Froken, 2.8.
Marcus, Ellen Francisca, f. Gotschalk,

bkg. 8.4; M: Bibi., Horsholm.
— Rosa, KS. 13.3; M: Gross.
Marcussen, Anna, f. Bennetzen, 22.3,

E. e. Hospitalsapoteker.
Margolis, Anna, 2.4.
Mark, Kr., Gdr., Sognef., Solbjerg,

Mors, bkg. 21.7.
Markwardt, Bodil, bkg. 28.5; M: Georg.
Marott, Elise, f. Lund, 19.7.
Marquard, Rob., 5.6; H: Ketty, f.

Zachhau.
Marschall, Oda, Frue, bkg. 13.12.
Martekilde, H. P., Konsulent, Bra¬

brand, bkg. 17.12.
Martens, Carl, Fiskeeksporter, Karre¬

bæksminde, 12.1; H: Christine.
— Nielsine M., E. e. Kobm., bkg. 8.5.
Marx, John, Maskinm., 7.12.
Mathiesen, Hilda, Sagf.fuldm., cand.

jur., bkg. 11.1.
—• Julius, Dir., Civiling. Essex, 6.5.
— Poul, Fuldm., cand. jur., 9.4.

Matschofsky, Anna Theresia Klara, f.
Holstein, NBS. 4.1.
Mattson, Louise, Frøken, 17.6.
Maymann, Arne, 30.7; H: Kenny, f.

Zahlquist.
Mayntzhausen, Agnete, E. e. Tlgr.kon-

trolør, Roskilde, bkg. 16.5.
Mecqulat, Carl Frantz, Hovmester*,

KS. 21.5.
Mehlsen, Luth, f. Horlyk; 4.9; M:

Tandlæge.
Meincke, Borge, Rensericjer, Aalborg,

KS. 9.11.
— N. P., Stationsmester*, Brovst, bkg.

28.7.
Meineche, S., Dir., Hobro, 8.5.
Meisner, Ellen, Pianistinde, 18.8.
Mejlbjerg, Jørgen, stud. polvt., bkg.

6.6.; F: Kommuneing., Odder.
Melchior, Rositta, Frøken, 3.2.
Meldgaard, Mary, f. Holbech, Horsens,

4.4.

Melgaard, A. P., Kaptajn, 1.3.
Melin, Elisabeth, f. Kastberg, Mt.

Vernon, N. Y., bkg. 24.4.
Mellerup, Ane Maria, bkg. 5.1.
— Emma, f. Palm, 27.5.
Melnitsky, Sergei, Sproglærer, NBS.

30.8.
Melson, Doris Johanne Marie, KS. 26.4,

E. e. Gross.
Melton, Daniella Sofie Kathr., E. e.

Gross., KS. 29.12.
— Ella Vieux, 29.12; S: Erik, N.York.
Mendahl, H., Afdel.arkitekt; 16.5; H:

Betty.
Mengers, V., Præst, LT.S.A., bkg. 25.11.
Meyer, Augusta, E. e. Dampmøller

I. O. M„ 19.10.
— Boye, Kontorchef, cand. polyt.,

MF*, 16.3.
— Dagmar, f. Haagensen, 31.1.
— Else Johanne Johnson, f. Kofoed,

KS. 26.2.
— Erik Otto, 5.4.
— Fred. C., Gross., 21.3.
— Jenny, Lærerinde*, 10.4.
— Karl M., Fabrikant, KS. 19.12.
— Marie, Indien-Missionær*, Svend¬

borg, bkg. 2.2.
— Mich. Carl, 18.12.
— Oluf, Holte, 1.5.
—■ Thorkild Henrik, Skotojsfabr., 15.9;

H; Ingeb.
Meyerhoff, G. E. A., Filmoperator, KS.

16.4.
Meyland-Smith, G. V. A., Fabr., 4.4;

H. Marie.

Meyling, Harald J., 24.5.
— Sv., Forretningsf., 13.1.
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Meyn, Edv., Propr.*, Roskilde, bkg.
28.1; H: Gudrun, f. Redøhl.

Michaelsen, Hugo, Dir., Gross., 14.7.
Middelboe, Astrid, f. Zacho, 8.8.
Mikkelsen, Harald, Overretssagf., Hor¬

sens, 21.8.
— Michael, Bankdir., Rodby, bkg. 5.2;

H: Mary.
Milling, Augusta, 2.4.
Milthers, Valborg, f. Høgsbro, KS.

11.10.
Mittet, Emilie, 3.9.
Mobeck, Marie, 18.10; S: Emil.
Moe, Edgar, Kørelærer, 10.12; H:

Mari.
Mogensen, C. A., Førstegraver, 19.9.
— Mich Briinnich, Afdelingsing., cand.

polyt., 21.10.
— P., Stadsind.*, Hjørring, 5.9; H:

Edith.
Mohr, Gjertha, f. Paustian, 23.12.
— Hans, Fabrikant, 14,5.
Molbech, Ellen Kirstine, KS. 19.12;

M: Overtrafikass.
Moldt, Otto, Købm., Ulkebol, bkg. 27.6.
Moltke, Ellen, Generalinde, 28.11.
Monrad, Anna, Forstanderinde, 4.2.
—■ Regitze, f. Jungersen, Hong, E. e.

Sognepr., 29.3.
Moos, Christen, Købmand, Sonderborg,

bkg. 5.1.
— Hans, Gaardejer, Undelev, bkg. 24.7.
Morgan, Nils, Malerm., 14.10.
— Hulda, 17.10.
Mortensen, Anna, E. e. Red., Forf. Chr.

Fr. M., 22.7.
— Axel, Overingeniør, 6.11.
— G. H. J., Stationsforst., Lillerod,

1.1.
— Marie, Afholdsagitator, Viborg, bkg.

23.10; M: A. C., Red., MF*.
—■ Thorval, Bibi., bkg. 17.10.
— Valborg Natalie, KS. 11.9; M: Dr.

phil. Theodor M.
Moth-Lund, Elna, Pianistinde, bkg.

17.12.
Mouritzen, Emil, Overbanemester*,

10.8.
Movin, R. M., Lektor*, 25.4; H: Fer-

nanda.

Muderspach, Hakonna, 14.3.
Munch, Alice, Frøken, Nærum, NBS.

15.5.
— Axel, Bagerm., Svendborg, bkg.

27.3.
— Elisab., f. Hornslelh, 17.10.
— Johs., Bygm., Rønne, 21.1.
— Julius, Gdr.*, Tinkerup, 5.2.
—• Thora, f. Hammerlund, KS. 4.4;

M: Civiling. |

Munch-Petersen, Arne, MF*, cand.
mag. KS. 29.1.

Munck, Anna Marie, E. e. Organist,
Nykøbing Sj., bkg. 6.8.

Mundbjerg, J. Chr., Kreditf.repr., Her-
rup, bkg. 28.12.

Mundus, Kai Johan, Overportor, Hel¬
singör, 12.11.

Munk, Baldur, Kreatureksp., 16.5; H:
Ellen.

— Chr. Elholm, Gaardejer, Erikstrup,
bkg. 14.11.

— Karen, Froken, 23.2.
— Niels Peter, Trafikkass., NBS. 4.12.
Munk-Andersen, Agnes, Læge, Odense,

21.4.
Murmann, Ketty Ragnh. Olivia, bkg.

4.4; M: Peter.
Mygdal, Marian, Oversygepl.*, 28.8.
Mygind, Johs., Billedskærer, Svend¬

borg, bkg. 16.11.
Mulich, Chr., 27.5.
Myling-Petersen, Kaare, stud. polyt.,

Fredericia, bkg. 29.1.
Muller, C., Fabrikant, Vejle, 29.1.
— Erik J., Installatør, 10.5; H: Sigrid.
— Ferdinanda, 1. Pedersen, Aalborg,

17.3.
— Mathilde, 25.11.
—• Martha, f. Gadd, 5.7.
— Ninna, Lærerinde, Aalborg, bkg.

7.12; Br: Carl.
— O. B., Lektor* v. Sorø Akademi,

Kapt., 20.5.
'

— Sv., Gaardejer, Maglegaard, bkg.
20.7.

— Theodora Max, 2.6, f. L'Uert.
— Thyra Ragnhild, Frøken, NBS.

6.3.
— Vald. Ad. Gottholt, Helsingør, 4.4;

H: Marie.
Mlinster, Emilie (Lily), f. Brummer,

21.2.
Mynster, Sigrid, E. e. Læge, Grindsted,

19.5.
Mlinster, Alexander, Civiling., Odense,

8.4.
Myrthu, Knud, Bogholder, 17.10; H:

Else.
Mærsk-Moller, Ingeb., f. Torst, 25.2.
Mohl, Paul, Svendborg, 10.7; H: Anna.
Mølgaard, Charlotte, E. e. Propr., Vek¬

sø, bkg. 6.4.
— V. T., Maskining.* v. D.S.B., 19.12.
Moller, Agnes, 27.7; M: Arne.
— Alexander Emil, Ligningssekr.*, FS.

16.4.
— Atzer Holland, 13.11.
— Axel R., Pianofabr., 12.11; H:

Agnete, f. Goos.
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Møller, Christian, Plantageejer, Eldo¬
rado, Missiones, bkg. 29.5.

— Christian Vald., Maskinm., KS. 21.7.
— Edmund, 4.10.
— Edvard, Violoncellist, Professor, Fi¬

renze, bkg. 25.5.
— Emil, Ligningssekr., 15.4.
— Emma Caroline Sofie, f. Dibbern,

NBS. 21.8.
— Erik, Redaktør, FS. 17.9.
— Felix, Smedem., bkg. 6.8; H: Karen.
— Find Alfred, 17.10.
— Fr. Kragh, Købm., Sæby, bkg.

10.7.
— Fritze Bartholdy, f. Sørensen, 20.10;

M: A.
— Gertrud, Gymnastikdir., Stockholm,

bkg. 2.11.
— Grethe, Svømmeinstruktør, 11.8.
— H., Propr., Landbr.kand., Sonder-

bygaard, bkg. 7.12.
— Harald, Værkfører, 18.10.
— Harriet, Læge, Frue, 11.5.
— Heinrich, Miniaturmaler, 11.11.
— Herm. G., Mejeriejer*, 30.5.
— Jens N., Dyrlæge, MF*, Graasten,

28.1.
—■ Jens Vallentin, Guldsmedem., 17.6.
— Kaj, Bankfuldm., 29.3.
— Karen, Froken, 29.1.
— Karen Marie, E. e. Kontorchef, 3.10.
— Karl Fr. Ad., Adjunkt*, 1.9.
— Kathrine, f. Thomsen, Thorsø, 25.6;

M: RM.
— Knud, Prokurist, bkg. 15.10.

- Laura, Pastorinde, 5.1.
—■ Louise, E., f. Repstorff, 6.7.
— Marie, 21.2; M: Ludvig, Kordegn*.
— Marie, f. Munch, 8.9.
— Marinus, Købmand, 26.5.
— Niels Chr. Th., Grosserer, bkg. 18.6.
— Peter Nic. Brandt, Smedem.*, KS.

12.4.
— Poul, Telefondir., Nykøbing F., 4.7.
— Rigmor, Esbjerg, 8.2; M: Jens.
— Thor, Bogtrykker, KS. 12.1.
— Thorolf E., Direktør, cand. jur.,

13.3; H: Maria.
— Vigand Andreas, Stenhuggerm.,

14.1.
— Viktor Ejnar, Navigationsl., Skibs¬

forer*, Sønderborg, bkg. 18.7.
— Vilhelmine, f. Koch, 20.12.
Mollnitz, Harriet, 17.2.
Mønniche, Helga, 16.1; M: C. C.
Mønsted, K., Brandinsp., Civiling.,

23.11.
— Peder Mørk, Propr., Trustrup, bkg.

13.7.
Mørch, Else, bkg. 20.4; M: Henning.

Mørck, Emilie Petrea, E. e. Kaptajn,
Nordby, bkg. 5.5.

— Hjalmar, Apoteker, Engadin,
Schweiz, bkg. 2.1.

— Lars Chr., Fabr., Aalborg, 6.7; H:
Kirsten.

Mørck, Anna, 19.12.
— Kaj, Forpagter*, Terslosehus, 20.5;

H: Cæcilia.
— Jean, Køkkenchef, 1.5.
Mørkeberg, K. F., Kaptajnløjtn. i Fly-

vevaabnet, 20.10.

Naegel, Walda Sonny Janette, f.
Steenstrup, KS. 18.8.

Nathansen, Ein. Aage Martin, Kaba¬
retsanger, KS. 27.8.

Naumann, Louise Christine, 9.3; M:
E. V. N.

Naur, Anna, Musiklærer, Pandrup, bkg.
29.12.

Nauta, Vilh., Købmand, Nykøbing S.,
30.5; H: Sofie,

de Neergaard, Anna, f. Milnster, Gyl¬
denholm, 17.12; M: Godsejer Carl N.

Neermann, Karl V., Kunstmaler, KS.
20.9.

Neersø, Knud, Civiling., 11.12.
Nehm, Gunnar, 14.10; H: Hilda.
Nellemann, Erik, 6.9.
—• Vilhelmine, f. Berge, 9.2; M: Olaf S.
Nellemose, Minna, f. Rasmussen, 8.10.
Nelson, N.Peder, Dir., Pasaic, N.Y.,

bkg. 10.9.
Nepper, Alfred, Fabrikant, 22.6; H:

Gerda.
Nerland, Carl Valentin, Værkfører, 17.5.
Nerup, Cecilie Vilhelmine, f. Freund,

17.12.
Netterstrøm, Sven E., Underdirektør,

17.9; H: Karen.
Neubert, August, Godsejer, Kobm.,

Merano, bkg. 25.7.
Neumann [Prehn], Astrid, Skuesp., 26.9.
— Hulda, E. e. Kunstmaler, 26.6.
— Julie Breson, 15.12; M: Poul
— Maria Rasmine, E., KS. 13.1.
— Rigmor, Oversygepl., Concarneau,

bkg. 8.3.
Neyendam, Dorthea Margr., E., KS.

1.10.
Nicolaisen, K. K., Forf., Hospitalsforst.,

Aalborg, 1.4.
Nielsen, A. Chr., Kvægavlskons.,

Odense, bkg. 12.7.
— Aage, Konstruktør, Løjtn., Detroit,

M., 20.7.
— Alb., Overbanem., FS. 13.6.
— Alb., Værkm.* v. Vaabenarsenalet,

9.6.
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Nielsen, Anders Kruse, Redningsmand,
Skagen, bkg. 7.12.

— Anton, Redaktor, Frederikshavn,
bkg. 2.11.

— Arnold Richard, Sportsjournalist,
16.6.

— Axel, Professor, Dr. polit., 22.5.
— Axel Nordentoft, Læge, Sindal, 6.3;

H: Ellen.
— Axel Thorvald, Hofdekorationsma¬

ler, 27.10; H: Wenche.
— Rirgitte Rerg, Forstanderinde, Frue,

13.12.
— Carl, Redaktør, Esbjerg, bkg. 13.7.
— Carlo, Direktør, Aarhus, bkg. 3.5.
— Dagmar, f. Hansen, 1.1; M: Læge,

Ordrup.
— Elisabeth Hviid, Godsforvalter, As¬

sens, 16.1.
— Frans Lauritz, Civilingeniør, KS.

27.12.
— G. C., Civilingeniør, 12.9.
— Gunnar A., Snedkerm., MK., Gen¬

tofte, bkg. 13.2.
— H. Jacob., Fhv. Justerdir., cand.

polyt., 23.12.
— Hans, Kolonibest., Godhavn, 4.9.
— Holger P., Kontorchef i Privat¬

banken, 23.11; H: Stella.
— Joachim., . Overjæger, Svenstrup,

14.3.
— Johs. Juul, Sognepræst, Rreining,

5.12.
— Kirstine, Oberstinde, f. Fischer, 22.7.
— Mikkel, Skoleinsp.*, Hjørring, bkg.

21.10.
— N. H., Dommer* i Kerteminde, 1.8.
— Nicolaj, Telegrafbestyrer, 27.7.
— Olaf E., Direktør* i Store Nordiske,

London, 11.10.
— Paulus, Urmagerm., Nyk. S., bkg.

14.10.
— Peder, Civiling., Aarhus, bkg. 21.12.
— Peder, Lektor, cand. theol., Svend¬

borg.
— S. M., Direktor, Faaborg, bkg. 8.10.
— V. Mertz, Amtsvandinsp., Distrikts¬
best.*, 5.10.
—■ Will., Skoleinsp.*, 30.7; H: Justine.
Nielsen-Klodskov, Margr., E. e. Skole-

forst., Kærehave, 15.2.
Nielsen-Mørch, Ejn., Kaptajn, Kongo,

bkg. 18.1.
Nielsen-Thor, J. F., Comm.* i Relg.

Congo, Gross., 20.8; H: Signe, f.
Mehlsen.

Niemann, Menka, Sadelm., 21.3.
Nienstædt, Paula, 15.10.
Nilsson, Karl Joh., Direktor, 7.8; H:

Clara, f. Schumacher.

Nimb, Astrid Blenda, E., KS. 14.9.
Nislev, Laura, f. Rertelsen, 4.4; S:

Gunnar.
Nissen, Axel, Godsejer, Kaptajn, Ser-

ridslevgd., 22.4.
Nonboe, Helga, Esbjerg, bkg. 28.1.
Norden, Axel, Indkøbsleder v. Hærens

tekn. Korps, 6.12.
— Einar, 18.10.
Nordentoft, Inge Margrethe, Oberst¬

inde, f. Sand, 27.2.
■— Poul, Tømrerm., Skjoldborg, bkg.

6.3.

Nordqvist, Else, f. Møller, 7.11.
Norkjær, P., Tømrerm., 21.4.
Norling, Niels G., Lærer, KS. 23.1.
Normann-Hansen, Herm., Kreatur-

komm., 7.9.
Norsk, Poul J., Afdelingschef, KS.

20.8.
Norup, E. J., Bygn.ngsinsp., Vedbæk,

23.3.
— Helene Christine, f. Ankerstjerne,

FS. 10.9.
Norvin, Karen Sahl, E. e. Stabssgt.,

Nibe, bkg. 3.12.
Nyberg, Karen, 19.11.
Nyboe, Ane Margr. Nielsen, 10.6.
Nyeborg, Monna Henriette, f. Kam-

strup, 3.8; M: Overlæge.
Nygaard, Chr., Maskinm., Aarhus, bkg.

30.10.

Nygreen, Aug. F., Gross., 1.2.
Nyholm, Christoffer W., Fuldm.*, 14.3.
— Johs. Juul, 3.3.
Nymann, Anna Marie, Frue, Rødding,

12.3; M: Laur.
Nyvang, Anthon, Gaardejer, bkg. 20.11.
Nøhr, Clara Strandskov, E. e. Redak¬

tor, Haderslev, bkg. 3.2.
Nøhrmann, Johanne Marie Augusta,

8.11.
Nørby, Marie Kirstine, Frue, 3.4.
—• Sophie Dorthea, Lærerinde*, Aal¬

borg, bkg. 1.12.
Nørgaard, Amalie, Pastorinde, 29.4.
— Jens, Ejendomsmægler, Herning,

bkg. 6.7.
— Ludovica, Frk. 7.4.
— Peter, Gdr.*, Tiset, bkg. 8.5.
— Valborg, Provstinde, f. Frimodt,

19.10.
Nørlem, Laur. Martinus, jur. Konsu¬

lent, KS. 19.12.
Norlund, Poui Museumsdir., Dr. phil.,

26.5.
Nørlyng, Emma Cathr. Louise, 26.8;

M; Viceskoleinsp.
Nørregaard, Knud, bkg. 17.6; H: Re¬

bekka.

3
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Nørrekjær, Kåre, Kommunel., 18.1;
H: Ruth.

Nørring, V. P., Maskinm.; 13.1; H:
Hilda.

— Hedvig Ingeb., f. Magnussen, 23.8;
M: Jul. E.

— Wilhelmine Zenia, f. Kjøner, 13.6.

Obel, P., Sadelmagerm., Ulfborg, bkg.
13.6.

Odgaard, Margr. Ingrid, f. Nors, Nyk.
M., 6.6.

— Peder, Tømrerm., Hobro, bkg. 5.12.
Oehlerieh, Sofie, Frue, 14.1.
Oesterling, Maria Magdalene, f. Jilr-

gensen, E., KS. 19.3.
Oettinger, Agnete M., f. Thøgersen,

31.3; M: Knud, Vaskeriejer.
Offenbach, Olga, 22.11.
Oldenburg, Ellen, f. Jespersen, FS. 9.7;

E. e. Overlæge.
— Paul, Biskop* over Aalborg Stift;

5.12; H: Clara, f. Garde.
Olesen, Chr. Munk, Trafikinsp., Civil-

ing., 10.4.
— Fanny Bladix, E. e. Red., bkg. 29.5.
Olling, Margr., E. e. Kreaturhdl.,

Skodborg, bkg. 29.5.
Olsen, Algot, Dir., Helsingborg, bkg.

18.5.
— Erik, Dr. agro, 7.1; H: Ingeb. f.

Okholm.
— Knud H., Kunstmaler, 12.3.
— Martin, Stadsing., Lemvig, 12.12;

H: Anna.
— Ole Fr., Sognef., Gdr., MF., Blangs-

løv, 17.7; H: Maria Sofie.
— Th., Planteskoleejer*, Kolding, bkg.

28.11.
— Vald., Kontorchef* i Kbhs. Skole-

dir., 16.2; H: Rigmor.
Orloff-Diaborsky, Olga, Fyrstinde, f.

Aller, 12.3.
Orthmann-Brask, Chr., Repr., Holste¬

bro, bkg. 8.10.
Ostenfeld, Thurid, E. e. Overretssagf.,

17.11.
Ostermann, Harriet, Malerinde, 1.1.
Otterstrom, Marie, f. Beck, Oberstinde,

28.2.
— Minna, f. Haar, 10.6.
Otto, Ax. A., Bogbinderm.*, 19.4.
— Bente, f. Holten-Bechtolsheim,

30.10 i Hamborg.
— Helge, Arkitekt, 11.8.
— Ingeborg, f. Meyer, 30.5; E. e. Civil-

ing., Roskilde.
Ottosen, Ellen, E. e. Skovrider, S. Sten¬

derup, bkg. 19.7.

Ottosen, N. P., Kreaturkomm., Hille¬
rød, bkg. 12.4.

—• Svend, Mejeribest., Ulbølle, bkg. 8.1.
Overbeck, Margr., f. Nielsen, Kolding,

8.6.
— Rosa, bkg. 24.12; M: Slagterm.,

Haderslev.
Overgaard, Fr. Chr. Henrik, Gross.,

23.4.
— P. Chr., Købmand, Marslev, bkg.

15.1.
— Sigfred, Repr., 28.6.
Oxholm, Lars E. M., Prokurist, KS.

17.10.

Pade, Adam, Solvbjerggaard, bkg. 28.2.
Paepcke, Caroline, E. e. Dir., 22.2.
Pagh, Anna, bkg. 19.9; M: Moller,

Haagerup.
— Anna, bkg. 18.10.
Palland, Hans Andr., Maskinmester,

20.1.
Palm, Agnes, Frøken, 14.2.
— Anine Caroline Elisab., 28.10.
— F'r. M., Ingeniør, Helsingfors, bkg.

22.4.
Paludan, Aage, Arkitekt, Bygm., Vi¬

borg, bkg. 11.12.
— Johs., 23.9.
Panum, Jens, Sogneraadsform.*, Tødsø,

bkg. 6.9.
Pape, Ejnar, 7.2; H: Dagmar.
Parbst, Rob., Slagter, Kreaturhdl., 2.9.
Pasgaard, S., Købm., Holstebro, bkg.

3.4.
Passarge, Carl August, 24.4.
Patheier, Gerda, bkg. 6.7; D: Conny

Schmidt.
— Joh., Pianostemmer, 16.5.
Paulli, Gerda, f. Raflenberg, 6.8; M:

Vald., Læge.
Paustian, Fritz M. W., Vinhandler,

Lyngby, bkg. 20.5; H: Marie.
Pay, Caroline, f. Larsen, 4.5.
Pedersen, Chr., Veksellerer, 9.4.
— Gustav, Arkitekt, Trondhjem, bkg.

20.5.
— H. Chr., Sognepræst, Strøby, 17.6.
— Henrik, Pastor emer., 28.9.
— Herman, cand. pharm., 22.10; H:

Anna.
— Jacob Peder, Murerm., Aarhus, bkg.

17.2.
— K. A., Densher, bkg. 24.4.
— P. M., Direktor, Odense, 14.6.
— Peder R., Propr., Christiansdal,

Vejle, 14.7.
Pehrsson, Axel Carl Henrik, Bank¬

bestyrer*, KS. 17.10.
Penick, Lauritz, Toldkontrolør*, 8.7.
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Permin, Emilie, Frue, 31.5.
Peronard, Edv. Francois, Hvidgarver,

3.7.
— Karen, f. Horup, 28.1.
Pers, Rigmor Margr. Marit, 10.7.
Peschard, J. A. W., Urmager*, 28.10;

H: Anna.
Peschardt, Iris, f. Didrichsen, 27.8.
— N. J. K., Sogneraadsform.*, Kolle-

morten, bkg. 6.11.
Peters, Christine, E., 12.8.
— Harald, Arkitekt, Esbjerg, bkg. 22.5.
— Ida Christina, f. Ekdahl, KS. 22.11.
— Sigrid, Jystrup, bkg. 21.9; M: Re¬

visor.

Petersen, Alfr., Maskinchef i D.F.D.S.,
15.12.

— Carl F., Vieeskoleinsp., 21.12; H:
Rosa.

— Carsten, Uddeler, Gredstedbro, bkg.
29.12.

— Dagmar, Frue, MB*, Vejle, bkg.
21.11.

— Erik Cloetta, Maskinkaptajn, 31.12.
— Haakon, Generalkonsul, Montevi¬

deo, 1.12.
— Hans, Direktor, Horsens, bkg. 22.4.
— Harald Martin, Murerm., Dir., Snek¬

kersten, 24.2.
— Herm., Socialinspektor, Næstved,

bkg. 5.10.
— Jacob Peter, Murerm., Aarhus, 14.2.
— Johanne Cornelius, f. thor Straten,

E. e. Gross., 1.9.
— John, Guldmineejer, Givelo, bkg.

29.5.
— Johs. Vibe, Provst, Pastor emer.,

Strib.
—• Knud Marinus Niels, Dir., New¬

castle, 10.12.
— Maria, f. Gottschalt, 1.12; S: Arki¬

tekt K. Lehn P., Odense.
— Martin, Form.* f. Snedkerforbun¬

det, 12.10.
— O. F. G., Postmester*, Frederiks¬

sund, 22.11.
— O. Funch, Apoteker, 6.9.
— P., Molleejer, Fredericia, 26.7.
— Rudolf, Sekr. i Ruslandsmissionen,

bkg. 23.8.
Petersen-Faustinus, Ellen Vilh., 7.7.
Petragia, Elise, 25.1; Mo: Fanny.
Pfeiffer, Paul Joh., Etuimager, 27.12;

H: Helga.
Philbert, Margr., 6.7; M: Gdr., Gronhøj.
Philip, Nathan, Gross., 25.7; H: Gud¬

run.

Philipsen, Fanny Sally, 1.3.
Philipsen-Prahm, O. V., Notarius pub¬

licus*, 7.12.

Philipson, Louis, Gross,, 11.4.
Phister, Xenia, f. Kiær, 30.12; M:

Overretssagf.
Pierri, Will. C. C., Arbejdsmand, KS.

2.11.
Pihl, H. J., Rektor*, 20.9; H; Elna.
Piil, Birgitte, E., f. Vindberg, 6.2.
Pilegaard, M. J., Kriminalass., Aarhus,

23.4.
Pinholt, Christine, 10.1.
Pino, Jean B., Gross., 30.3; H: Kate,

f. Melcher.
Pio, Jenny, 3.8.
Planck, Marie, Froken, 28.2.
v. Piaten Hallermund, Karna, 17.11.
Plenge, Gerda, f. Ingerslev, KS. 29.6.
— Johs. Vilh., Murerm., KS. 24.3.
— Laura, Maribo, 13.2; D: Betty.
Plesner, Marie, E. e. Præst, bkg. 17.12.
de Plessen, Georg Meinhard Alexander,

Baron, 6.1.
Plinius, Laura, 6.10.
Plohn, Carla Magda Eline, f. Jensen,

30.7.
Polack, Kamilla, 30.3; M: Læge.
Poller, J. A. N., Sognepræst, Kolding,

29.9.
Ponsaing, Anna Margr., KS. 5.3.
Pors, Kirstine Pouline Martine, f.

Andersen, FS. 14.9.
Porst, Ingeborg, f. Broberg, 18.11.
— Jul. Fr., Redaktor, 18.11.
Post, Edg., Overretssagf., Hillerod,

29.4.
Poulsen, Edv., Sparekassedir., Middel¬

fart, bkg. 28.3.
— H. J., Sparekassedir., Odense, bkg.

16.7.
— H. C., Arkitekt, 16.11.
— Henning, Kredslæge og Hustru.
— Ruth, St. Heddinge, 7.12.
—• Inge, f. Hartnack, E. e. Dommer,

30.7.
— Morten H., Fyrmester*, KS. 4.12.
Prause, Gustav, Kass. i Rodeforv., bkg.

26.1; H: Elida.
Prehn, Hulda Christine Maria, NBS.

11.11.
— Karen, f. Nellemann, 13.10.
Preisler, Folmer, Direktør, 27.9.
— Ruth, 20.12 i Drogheda.
— Vald. Otto, Pakmester, 22.1; H:

Kirsten.
Prich, Anna Christiane Charlotte, f.

Wolff, KS. 27.6.
Prien, Georg, Forsikringsinsp., Hader¬

slev, bkg. 9.1.
Prior, Egon Ferd., Søløjtnant, 23.11.
Prip, Anna Kathr., Koge, 19.10; M:

Overpakm.
3*
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Prip, Elisabeth Lorentzen, 27.5.
— Ingeborg Marie, f. Krog, KS. 8.6.
Prytz, Harald, Dommer* i Terndrup,

17.3.
Prutz, Laurine, f. Struer, bkg. 2.8.
Præstrud, Ingeborg, 19.9.
Prætorius, Johs. Købmand, bkg. 28.10.
Puggaard, Carl, Overbetjent, KS. 19.2.
Pugh, Else Ida Sophie, stud. jur., d. i

London, bkg. 13.6.
Pullich, Andrea, 7.1.
Puls, Dagmar, E., 22.5.
Pyndt, H. E., Apoteker, Nykøbing F.,

12.10; H: Anna.
— Inger, Froken, Viborg, 25.9.

Quist, Rigmor, Køkkenbest.* p. Breg-
ning, bkg. 7.5.

Qvist, Aksel, Sagfører, Faaborg, bkg.
18.6.

Qvistgaard, Holger, Sparekassedir.,
Korsør, 11.1.

— Vilh., Proprietær, 25.1.

Raae, Elise, f. Rongve, 31.12.
— Elvina Maria, 29.7; M: Kuno.
Raage, Harald, Forf., bkg. 14.12.
Raahauge, Chr. T., Bogholder, Aalborg,

21.5.
— Niels, Forpagter, Felling, bkg. 10.10.
Raaskou, Anna, 26.8.
Rabøl, Ferd., Gaardejer*, Sandager,

bkg. 17.2.
Raff, Carl, Ejendomshandler, 12.7.
Raffel, Wm., Gross., 30.9.
Raffenberg, Marie, Sygepl., Frue, Sned-

sted, bkg. 2.5.
Rafn, Anna, f. Poulsen, 19.4.
— Chr., Kørelærer, Rødding, bkg. 19.2.
— Helge, Kaptajn, Civiling., bkg. 10.10.
Rager, H. P., Overlæge, Slagelse, 8.12;

H: Margr.
Rahbek, Alexandrine Louise Agathe,

NBS. 6.2.
—• N., Købmand, Ringsted, 16.5.
— Ove J., Apoteker*, Middelfart, bkg.

15.8.
— P., Vognstyrer*, Aarhus, bkg. 10.5.
Rahlff, Elisab., f. Blad, 23.12.
Rahr, Ragnhild, f. Schildrup, 22.9.
Ralster, Alma, f. Werner, 15.10.
Ramlau, Helga, Missionær, Indien, bkg.

22.4.
Ramsing, C. C. U., Oberstløjtn., 20.5;

H: Margr.
—■ Helga, 1.1.
Rand, Knud Chr., 20.4; H: Adele.
— Marie, f. Hempel, 23.1.
Randrup, Knud A., 26.7.
— Marietta, f. Schnack, bkg. 8.9.

Randsø, Johs., Overm.* v. Orl.værftet,
2.1.

Rasch, Agnes, bkg. 21.3; M: Købm.,
Rønne.

— Astrid, Frue, bkg. 17.3.
— Christian, Disponent, Helsingborg,

21.12.
Rask, Niels, Musikdir.*, Racine, bkg.

31.12.
Rasmussen, Ax. Fr., Købm., Funchal,

bkg. 29.5.
— Carl, Direktør, 18.4.
— Chr., Gdr., Forstander, MA*, Ørting,

bkg. 26.12.
— Christine, Plejemoder, Jægerspris,

15.5.
— Dorthea, Forstanderinde*, Genner,

bkg. 18.11.
— Holger, Sproglærer, cand. theol.,

Aarhus, bkg. 29.3.
— L. J., Grosserer, 25.7.
— N. M., Direktør, Holbæk, 20.1.
— O. Smith, Læge, 3.6; H: Agnes.
— R. P., Overingeniør, New York,

bkg. 29.12.
— Viktor, Grosserer, 18.9.
Rassow, Ellen Frost, Skuesp., 21.2; M:

Knud.

Rathje, Christiane, 2.3; M: Vilh.
Rauer, Aage, Maskinfabr., Horsens,

26.3; H: Rigmor.
Raunsbæk, N. P., Stationsforst.*,

Klinkby, bkg. 8.11.
Ravn, Astrid Marie Henriette, f.

Stallknecht, 3.9.
— Carl, Smedem., Horserød, 20.2.
— Grete, f. Osterhammel, 9.8; S:

Jørgen Philipson.
— Ingeborg, 24.4.
— J. P. J., Docent*, Museumsinsp.,7.8.
—■ Laur., Borgm.*, Fyrbøder, Korsør,

21.2.
Ravn-Jonsen, Ingeborg, E. e. Dir.,22.9.
Ravnkilde, J. V. H., Stationsforst.*,

Ullerslev, bkg. 4.1.
Ravnløkke, Anna, Translatør, Birke¬

rod, 27.9.
Reberholt, Ernst, Bogtrykker*, 5.5.
Reck, Emilie Marie, E., KS. 7.4.
v. d. Recke, Johan Ad., 5.5; H: Margr.
— Otto Renerus, SBS. 8.6.
Redder, Chr., Smedem., Tune, bkg.

17.11.
Ree, Carla, E., 28.7.
— Ella Caroline, KS. 15.5.
— Kristine Rasmine, f. Rasmussen,

F. S. 28.12.
Reese, Louise, 18.6.
RefTsgaard, Marinus, Gdr.*, Amatør¬

arkæolog, Skive, 13.6.
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Refsgaard, Karen, f. Gade, Hjerin, 7.12;
M: Peder.

Rehm, Ketty, Komml.*, 20.10.
Reichert, Clara, 22.10.
Reiff, Stefan Wilh., Sprogl., KS. 21.4.
Reimann, Auguste Emilie, KS. -23.4.
Reimer, Abraham Ville Gerh., Grønl.

Fanger, 24.12.
Reinhardt, Ane Christine, E., f. Jen¬

sen, 15.5.
—• "Vibeke, 7.4.
Reisler, Theod. Nic., Revisor, 20.7.
Reitzel, Carl Andreas, Underdir., Lon¬

don, bkg. 19.7.
— Dagnv Asta Petra, Frue, f. Larsen,

KS. 21.9.
Reitzel-Nielsen, Agnete, f. Rrorson, E.,

bkg. 28.12.
Rejkjær, Chr., Hosp.forv.*, 6.10; H:

Julie.
Rekling, Johanne, f. Malmqvist, 28.3.
Reister, V. L., Skibstører, 5.7 i Port

Pirie.
RendtorfI, Marcel, Froken, bkg. 3.5.
Rennebarth, Emmy, Froken, 10.1.
Resner, Kaj Rattenborg, Løjtnant,

NBS. 30.8.
Reventlow, Sophus, Købm., Marstal,

27.4; H: Nellie.
Rex, Frode, Restauratør, Silkeborg,

bkg. 18.10.
Reymann, Otto Andr. Vilh., Propr.,

12.9.

Reyn, Caroline Margr., 7.8, E. e. Bank-
dir.

Riber, Inger, Frue, Esbjerg, bkg. 4.1;
M: Journ.

Riberholt, Poul, Fabr., Slagterm., 1.8;
H: Norma.

Rich. Harald, Overretssagfører, Gods¬
ejer, 5.6.

Richardt, Ellen, 11.7.
Richter, Anna Frederikke, f. Merkel,

13.9.
— Henriette, f. Bartram, 24.11.
— Olivia Sofie, f. Rasmussen, NBS. 1.5.
Ridter, H. Chr., Hospitalsinspektor,

19.2.
Rieck, Andrea, 14.2.
Riecke, Otto, Gross., 6.12; H: Elsa.
Riesel, Aage Rosen, Forretnf, 14.12.
— Ludvig, Skorstensfejerm., Ballerup,

17.3.
Riggeisen, Peter Fr., Købmand, Tøn¬

der, 29.5.
Riis, A., Købmand, NorreSundby, 24.5;

H: Karen.
— Andrea Vilhelmine Maria, f. Abra¬

hamsen, KS. 30.4.
— Marit, Frue, Ronne, 20.12.

Riis-Petersen, C., Bankdir., Horsens,
17.3; H: Martha.

Riisberg, Betzy, E. e. Afdel.chef Aar¬
hus, 5.7.

— Cort Hoiriis, 27.8.
Ring, Gerda, Lærerinde*, 21.4.
Ringberg, Marion, f. Bøytler, 30.6; S:

Vagn.
Ringheim, Ejvind Stokkeby, NBS. 5.1.
Ringsing, Valborg, f. Andersen, Hille¬

rød, 16.5.
Ringsted, Hans Chr., Dr. med., 12.1.
— Margrethe, E., bkg. 23.11
Rinkel, Carlo H., Fabr., 6.11.
Risom, Johan Olaf, Sekr., Espergærde,

bkg. 28.11.
Ritzau, Lili, Frue, 8.10; M: Dir.

Laur. R.
Rodholm, S. D., Præstelærer, U.S.A.,

bkg. 18.5.
Rodian, Oluf, Manufakturhandler,

Næstved, bkg. 26.1.
Roed, Berndine (Dina) Frederikke, 16.1.
— Estella, E. e. Redaktør, KS. 19.12.
— Will., Elektroinstallatør, 10.5; H:

Ida.

RoepstorfF, A. S., Dommer*, Odense,
18.1.

Rohde, Cecilie Jensine, f. Schouby,
13.6; M: Holger.

— Christine Petrea Felicis, Lærerinde*,
FS. 3.1.

— Gunhild Marie, KS. 25.10.
— John Louis, 9.8.
— Louise Sophie, Kommunel.*, Frö¬

ken, 24.2.
— Niels Nielsen, Fabrikant, 27.4; H:

Laura.
— Petrine, E., 22.6.
— Poul Olaf, KS. 14.9.
Roholm, Hilda Vilhelmine, E. e. Skibs¬

forer, KS. 21.6.
Rolsted, Harriet, 10.2; S: Frithiof.
Rommerdahl, Gerda Alvilda, Frue, FS.

24.3.
Roos, Karl, Forfatter, Filmkritiker,

bkg. 8.4.
Roschow, Ida, 12.9.
Rose, Einer Petei, 23.7.
Rosell, Jul. M., Maskinm., Hillerod,

bkg. 19.7.
Rosen, Hubert, Lektor*, Sorø, 23.1.
v. Rosen, Inna, Overlærer, Randers,

17.1.
Rosenbaum, Sofie, f. Tagge, KS. 3.10.
Rosenberg, Amalie Christine Elisab.,

f. Jorgensen, KS. 20.2.
— Georg A., Bogtrykker, 30.1.
— Hedvig Agnes Elisab., bkg. 8.5;

M: LRS. V. R.
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Rosenberg, Marie Jensine, bkg. 19.4;
M: A. R.

Rosendahl, Waldemar, Musikdir., Lil¬
lehammer, bkg. 8.5.

Rosendal, Einer, Totalisatorforst.*,
Blomsterhdl., 17.11; H: Sigrid, f.
Lundsteen.

Rosenkilde, Niels Charles, 19.11.
Rosenlund, Johs., Overlærer, Viborg,

bkg. 21.12.
— L. M., Sagfører, Varde, bkg. 20.4.
Rosenquist, Emil, 22.9.
Rosenqvist, Ingeb., f. Sand, 14.10; M:

Organist, Esbjerg.
Rosenstand, Elisabeth, f. Friis, 9.11.
— Elisab., Lærerinde, MB*, Kolding,

Viby, bkg. 16.11.
— Emmy, f. Rowold, bkg. 20.7.
Rosenørn-Lehn, Fr., Kmhr., Hofjæger¬

mester, Baron, Oreby, 21.7; H:
Sigrid.

— Polyxene, Baronesse, 26.2.
Rosling, Benedikte, Frue, 1.4; S:

Eyvind.
Rosman, Ragna, 16.11.
Ross, Kr., Husm., Harritslev, bkg. 21.8.
Rostgaard, Caroline, Frue, 14.10.
Rostrup, Helga, Froken, Nyborg, bkg.

12.9.
Roth, Hans, Dr. phil., 5.3; H: LTrsula.
Rothe, Astrid, 28.1.
Rothmer, Johanne Oluffa Sofie, f.

Jacobsen, 11.12.
Rottbøll, Martha Henriette, KS. 16.10.
Roulund, H. A., Oversignalm. v. D.S.B.,

1.2.
Rove, Lone, f. Dybdal, 15.5.
Roy, P. B. T., Postmester*, Strib, bkg.

16.9.
Rubin, Edgar, Professor, Dr. phil., 3.5;

H: Hedevig.
Rudolph, Peter, Taxavognmand, 16.11.
Ruggaard, Jens, Købm., Hasle J.,

22.10; H: Kristiane.
Rugaard, Johanne Martine, f. Alexan¬

der, 23.1.
Rugholt, J. M., Blikkenslagerm., Fre¬

derikshavn, 12.7.
Rump, Petra, f. Godskesen, bkg. 1.6.
Runeklint, Anna, 3.2; M: P. R.
Runge, Marius, Tømrerm., Aarhus,

bkg. 23.10.
Ryberg, Elisab., Lærerinde, 23.9.
— Erik, 14.8; H: Bodil.
Rilbner-Petersen, Th., 5.2.
Ryel, Anna Marie, f. Budtz, 11.3.
Ryer, Helga, 20.8; M: Tandlæge, Viborg.
Ryge, Ida Sofie, bkg. 7.6; M: Over-

banem.
Riitzou, Hedevig, 3.11, E.e. Forstander.

Ræder, Carla, 26.5; M: Gustav.
Røder, Sv. Aa., Disponent, 26.6.
Rødtjer, Johan, Kontorchef, 18.1.
Røgind, Anna, f. Rohde, Skolebest.*,

29.3.
Røhrmann, Johs., Prokurist, Molholm,

bkg. 18.1.
Rølle, Jens Lassen, Blikkenslagerm.,

Struer, bkg. 4.9.
Rømer, Christine, Frue, 4.11.
— Valborg, 30.9.
Rønde, Søren, Gdr. Ebdrup, bkg. 26.10.
Rønn, L. C., Sagf., Bankdir., Fjerrits¬

lev, 14.8.
Rønne, Anna, 19.3.
— Helge Ib, Maskinm., 18.7 i S.Afrika.
— Stig, Filialdir. i Privatbanken, bkg.

16.9.
Rønning, Einar, Oberst, 30.11; H:

Elisabeth.
Rørdal, E. F., Gross.*, 9.8.
Rørdam, Halfdan, Generalmajor,

Kmjkr., 26.11; H: Sofie.

Saabye, Axel, Sognepræst, Sjørslev,
28.3.

— Emma Margr. Marie, E., KS. 15.8.
— H. P. B., Toldkass.*, 13.1; H: Clara.
Sabinsky, \Vill., Snedker, KS. 14.12.
Sabroe, Anna, Frederiksværk, bkg.

28.8; M: Afdel.leder.
— Anna Olivia Viktoria, E. e. Chaufför,

KS. 22.6.
— Valborg Henriette, f. Reimer, K S.

25.8.
Sadolin, Frode, Læge, 5.10.
Sadolin-Holst, Margr., Frue, 6.3.
Salicath, Knud, Overretssagf., Spare-

kassedir., Vordingborg, 29.11.
Salling, Andr., Fabrikant, 5.8.
Salomon, Otto Sophus, Rodekontr., FS.

3.12.
Salomonsen, Leif, Politifuldm., Kol¬

ding, 19.5.
Salto, Aage Bendict, Mineing., Kaptajn,

15.1.
Sams, Aage, Proprietær, Frøslev, bkg.

18.11.
Samson, Ingrid Veronica, FS. 3.12.
Sand, Hilborg Juliane, f. Laub-Peter-

sen, NBS. 28.12.
Sandberg, Ketty, E., 6.11.
— Nanna, Rebslagerm., bkg. 3.5.
Sander, Anna Kirsten Elisab., KS.27.9.
— Helga, Frue, bkg. 2.8.
— Poul, Bademester, Sergent*, 4.10.
Sass, Anna, 15.10.
Sattrup, Erik, Tømrerm., 4.7; H:

Louise.
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Saucant, Emil, Kaptajn, Skaarup, bkg.
21.2.

SauthofF, Hermann Bygningskonduk-
tør, 19.10.

Saxe, Valborg, 13.10; M: Joseph.
Saxild, Boline Cecilie, E., KS. 27.9.
Saxtorph-Mikkelsen, Jac., Komp., San¬

ger, 18.8.
Schaap, G. M., Frue, 22.1.
Schachner, Thure Wilh., Fabrikant,

Fredericia, 18.6.
Schack, Anne Marie, f. Pedersen, Als¬

lev Ml., 24.6; M: Peder.
Schacke, Harry, Gross., Vedbæk, 12.11.
Schade, Wilh., Købmand*, 10.11; H:

Elisabeth.
Scharff, W., Kreaturhdl., Assens, bkg.

21.5.
— Wilhelmine, Frue, 2.6.
Scharffe, Maren Marie Hansine, f. Lar¬

sen, FS. 7.12.
Scharling, C. I., Biskop* over Ribe

Stift, Dr. phil., 13.8.
Schau, Anna Margr., f. Meldahl, E. e.

Højesteretsd., 25.6.
— Elisabeth Marie, 1. Kofoed, 24.2.
— Marie, E. e. Malerm., Gram, bkg.

20.7.
Schaumann, Maria, bkg. 27.11; M:

Malerm., Aarslev.
Scheel, Oluf, Kaptajn, Greve, 25.4.
Schepeler, Henriette, f. Rofberg, 28.10;

D: Vivian.
— Louise, f. Stahlschmidt, 20.4.
Scherfenberg-Møller, Ejner, 24.2; H:

Sigrid.
Schertiger, Emilie, bkg. 12.2.
Scheutz, Caroline, f. Clasen, 9.1.
Scheye, Anna, Klasselotterikoll., 24.7.
Schibsbye, Magna, f. Mauritzen, Hors-

holm, 27.3; M: Ktch.
— Tekla, E. e. Bogholder, Brorup, bkg.

18.7.

Schibsbye, Else, f. Marqvardsen, 27.4;
M: Prof.

Schiellerup, Laur., Plantageejer, Hors-
holm, bkg. 29.5.

Schieltved, Edvin, Ing., 18.9; H: Rosa.
Schierbeck, Mathilde, Restauratrice*,

Eksjö, bkg. 3.4.
Schiøler, Elise, f. Schou, 12.9.
— Ella, 12.10.
Schiørring, Johs. Koncertmester* i Det

kgl. Kapel, 16.1.,
Schiøt, Karen, Pianistinde, Stenløse,

13.10.
Schiott, Isak, 6.9.
Schiøttz, Orla S., Dir., 24.4; H: Grethe.
Schjerup, Karen, f. Wirenfeldt, KS.

28.5.

Schjonning, Birthe Kirstine, f. Hiltte-
meyer, 11.10.

Schjorring, F., Fyrskibsfører*, 16.11.
Schjoth, Carl, Gross., 15.12.
Schleiss, Clara Sofie Kirstine, kid..

Lund, KS. 19.2.
Schleppegrell, Rigmor, 15.4; Sst: Ka¬

ren Gøtzsche.
Schlichter, Anne Margr. Elisab., f.

Lund, KS. 9.3.
Schliintz, Alb., Tobakshandler, bkg.

29.11.
Schliiter, Poul, Klaverpædagog, 18.7;

H: Ellen.
Schlätzer, Cecilie, 10.9.
Schmahl, Ferd., Gross., 24.3; H:

Ruth.
Schmedes, Gotfr., Assurandør, 13.6.
Schmeltzer, Eva, 23.3.
Schmidt, Aage Georg, Tobakshdl.,

17.10.
— Alb., Autoforhdl., 29.3.
— Andr. Vald., 18.6; H: Ellen f. Roh-

Ieder.
— Aug., F., Smedem., Haderslev, bkg.

19.9.
— C. C., Gross., bkg. 7.7.
— Carl, Toldkontrolør, 13.10.
— Caroline Mathilde, 8.9.
— Ed. Karl Margrethus, 13.9; H:

Johanne.
— Ellen, f. Thejll, Lyngby, NBS.

22.1.
— Falle Peter, Stationsforst.*, Viuf.,

5.9.
— J. T., Forretningsf.*, 11.6.
— Jens Ed., 29.8.
— Johs., Sognefoged, Lindholm, bkg.

27.1.
— Karen Marie, 20.10; S; Will.,

Buenos Aires.
— Laura, f. Østergaard, 14.1.
— Margr., E. e. Købm , Haderslev,

bkg 12.7.
— Marie, E. e. Bagerm., Esbjerg, bkg.

16.7.
—• Marie Christine, f. Frausier, KS.

21.7.
— Mathea, E. e. Hotelejer, Nr. Nebel,

bkg. 19.7.
— Vald., Kredsform., bkg. 9.3.
— Vald., Købmand, St. Heddinge, 2.8;

H: Betty.
Schmidth, Ellen, f. Thejll, 16.1; M:

Ole, Civiling.
Schnabelrauch, V. T. N., 29.4; H: Ma¬

thilde.

Schneider, Elvira Vilhelmine, E., KS.
10.4.

— Hugo Hj., Ass., 26.6; H: Britta.
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Schnipper, Kurt, Malerm., 23.3.
Schockert, Elisab., Isenkræmmer*, Aal¬

borg, bkg. 8.3.
Schou, Anna, Froken, 17.10.
— Bertel, Kunstmaler, KS. 7.4.
— Ellen, Froken, 12.5.
— Hansigne, E., 8.1.
— Ingeb., Gobelinvæverske*, 7.2.
— Jutta, f. Konerding, 19.10.
— Laura Henriette Elvine, FS. 10.1.
— Martha, f. Bentzen, 22.4.
—• Petra, 4.2; M: Francis.
— Philip, Kantor, Svendborg, bkg.

29.11.
— Sofie Caroline, f. Jacobsen, E. e.

Konsul, NBS. 15.5.
Schou-Grønbech, Hans, 9.2.
Schouboe, H., Kulgross., Odense, bkg.

1.4.
— N., Mejeribest., Karrebækstorp.,

bkg. 17.9.
Schousboe, H. J., Læge, Dr. med.,

Odense, 17.6.
— Hermanda, f. Neupert, 6.6.
— Ingeborg, f. Hebert, Viceskoleinsp.,

28.7.
Schov, P. Chr., Husm., Dalholm, bkg.

12.3.
Schrader, Ina Karen Johanne, f.

Bruhn, FS. 25.6.
Schram, Agnes Gunhild, 8.12; M:

Prokurist.
Schrader, Aage, Kobm., Vejle, 18.6;

H; Lilly.
— Bodil, Frue, 31.10.
— Carl, Bagermester*, Mellerup, bkg.

28.8.
— Carla, M: Redaktor, bkg. 2.3.
— Elise Christine, 23.7.
— Erik, Slojdpædagog, Treller, Norge,

bkg. 31.7.
— Marie, f. Guldberg, 15.3.
— Oline, Frue, 16.10.
— Otto S., Godsekspeditør* v. D.S.B.,

7.4.
Schroder-Christensen, Inger, Overlærer,

31.5.
Schula, Karel, Fabrikant, 3.8.
Schultz, Alfred, U.S.A., 7.11.
— Andrea Henriette, 16.11.
— Anna Kirstine, Frue, 3.10.
— Carl Willi, Typograf, 1.12.
— Emma, E. e. Kommunesekr., Nyk.

F., bkg. 30.7.
— Johanna, f. Palludan, 9.10, E. e.

Boghandler.
— Kirstine, Tandtekn., Roskilde, bkg.

10.7.
— Mads, Gaardejer, Menggaard, bkg.

6.9.

Schultz, Martha-Marie, KS. 21.8; M:
Ingeniør.

— Peter Wilh. Heinrich, 2.11.
— Valborg, f. Christensen, 12.1; M;

Revisor.
Schultz-Lorentzen, C. \V., Provst,

Pastor emer., 23.3.
Schultz-Pedersen, Elna, f. Stuhr, 6.5;

M: C. H., Overtoldinsp.
Schultze, Mary Dorthea, f. Sieburg, 9.3.
— Nancy, 25.6.
Schulze, Kaj, Tapethdl., 4.1; H: Helga.
Schumacher, J., Skatteinsp.*, Sonder-

borg, bkg. 17.5.
— Olga Salome Margr., Frue, KS. 24.7.
Schumoff, Anna, f. Polma, 9.2.
Schwaner, A. M., Fabr., Middelfart,

bkg. 23.7.
Schwartz, Sophus Kroll, 8.6.
— Wilh. Fr. Laur., Banearb.*, KS. 2.5.
Schiilein, Ingeborg, Brejning, 2.1.
Schiissel, Olga, f. Binau, 24.5.
Schtitt, Ax.Vilh., 21.5.
— Mary, f. Moller, Viborg, bkg. 21.9;

M: Axel.

Schytte, Edvie, f. Riis, 10.11; M: Ths.
Schiltter, Lucie, 13.8.
Schæbel, Hedvig Dorothea, KS. 24.9.
Schäfer, Agnes, 2.11; M: Victor.
SchäfTer, Aage, Forpagter*, Morkøv,

11.4.
—• Viggo Ax., Kriminaloverbetj., FS.

12.10.
Schøller, Kai Chr. Carl, Godsejer,

Gross., Margaard, 17.10.
Schønbech, Asta Inga, KS. 18.12.
Schønberg, Ellen Berthea v. Cotta, f.

Dahlgaard, Frue, FS. 20.6.
— Henriette v. Cotta, f. Johnsen, 2.12.
Schøneburg, Johanne, f. Persson, KS.

20.9.
Schønsted, Niels, Murerm., 26.4.
Schøslev, B. F., Lærer*, Korinth, bkg.

16.6.
Scott, Harry John Edv., Sproglærer,

KS. 23.2.
Sebak, Adolf, Kass., Kaptajn, 15.5.
Sebbelov, Viggo, Gaardejer*, Godsforv.,

17.2.
Secher, Anna, 23.5.
— Chr., Vicekonsul, Kobm., Grenaa,

25.9.
— Johs., Proprietær, Hjortshøj, 3.9.
Secher-Thomsen, Elna, 8.5.
Sedlacek, Harriet, N. York, f. Vorbeck,

13.6.
Seehusen, Carl Emil, Snedkerm., 1.2.
— Poul Adolf, 6.5.
Sehested, Agnes, 23.1.
— J. J., Frøken, Esbjerg, 23.12.
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Sehested, Johanne, E. e. Kancelliraad,
Sorø, bkg. 13.7.

Seibæk, Agnes, f. Pødenphant, KS.
1.5; M: Ing.

Seidel, Fritz, Bagerm., 31.10.
Seidenfaden, Carl Ferd. L., Vejer, KS.

19.9.
— Juliane Georgine, KS. 29.8.
Seidler, Folmer Fr. Sigv., Maskinarb.*,

KS. 29.6.
Seifert, Gertrud, Barnepl., Kolding,

bkg. 24.1.
Seith, Jane C., f. Knox, 23.3.
Sejersen, Poul, Arkitekt, bkg. 19.3.
— Thøger, Læge, KS. 16.3.
Selchau-Hansen, Helene, 22.8.
Seldorf, Carl Chr., Rentier, 14.11.
Sell, Betty, E., M: 14.4.
Selmer, Hans Philip, Tarana Brazie,

10.5.
— I. H., Overdyrlæge, Holbæk, 12.4.
v. Seth, Karen Marit, E., KS. 27.6.
Severinsen, Tage, Sognepræst, Finde¬

rup, 5.2.
Seydel, Else Mørch, cand. mag., f.

Lassen, bkg. 15.10.
— Woldemar, bkg. 10.7; H: Else.
Sichlau, Amalie, f. Samuelsen, 29.5.
Sick, Dina, 26.2.
— Ingeborg Maria, Fort., 15.11.
Sieck, Fridt, Driftsbest., Porto Alegre,

5.9.
— Thora Amalia Mathilde, KS. 15.8.
Simonsen, Carl Magnus, Ekspeditions-

sekr., KS. 22.5.
— Kurt, Forf., bkg. 1.5.

- Ths., Civilingeniør, Washington,bkg.
23.12.

— Will., Fabrikant, Herning, bkg. 8.2.
Simony, Carl Chr., 29.12.
Sinding, Emilie, Komml.*, Vejle, 6.11.
Sinding-Larsen, Margr., f. Volkersen,

2.2.

Sjöberg, Axel, Driftsleder, Bruunshaab
v. Viborg, 25.9; H: Kirsten.

Sjørring, Børge, Købmand, Ranum
10.2.

Skaanstrøm, Henry, Kunsthandler, Ho-
teldir., Asserbo, 15.5.

Skaarup, Fanny, 11.3.
—■ Rs., Gaardejer, Mellerup, bkg. 5.10.
Skadegård, Gerda, 2.1; M: Bankkass.
Skadhede, Jens Peter, Gaardejer, Hol¬

stebro, bkg. 24.12.
Skeel, Sophie Agnete, f. Basse Fønss,

18.12.
Skibby, Peder, Politikommissær, 2.5;

H: Hilda.
Skjerning, Agnes, Redaktør, Frue,

Frederikshavn, bkg. 27.6.

Skjoldager, Holger, Urtekræmmer*,
13.9.

Skjødt, C. Lundsgaard, 6.9.
Skott, Hans, Direktor, 3.12.
Skou, Inger, 12.5.
— Mogens, Plantageejer, Colombo, bkg.

11.4.
Skoubye, P. R., Skoleinsp., Kalund¬

borg, 16.9.
Skov, Chr. P., Sekr., Landbrugskand.,

Maribo, 17.12.
— Karen, f. Eyber, 19.3 i Istanbul;

M: Gesandt*.
— Margrethe, f. Nørby, 26.9.
Skovgaard, Fanny, Kontroltelefonist-

inde, NBS. 8.5.
— Gerda, f. Arup, bkg. 18.8; M: Læge.
— Nelline Sophie, 9.10.
Skovrup, Kresten, Friskolelærer*, bkg.

24.11.
Skovsted, H. H. C., Ekspeditionssekr.*

v. D.S.B., 22.12.
Skrivers, Johanne, Skoleinsp., 25.5.
Skyum, Anna, f. Schellegaard Petersen,

1.12.
— Niels-Jacob, Plantagebest., Malaja,

20.10.
Slot, Enevold, Viceskoleinsp., Nyborg,

bkg. 15.4.
Sloth, J. J., Overskovfoged, Melteskov,

21.1.
Slott, Chr., Maskinmester*, 29.6.
Sløk, Ingeborg, f. Munzberg, 18.9.
Smed, Soren, Skuespiller, bkg. 10.3.
Smith, Anna, 16.3.
— Axel, Fuldm., KS. 12.3.
— Betty Sophie, f. Schmidt, 8.10 i

Chicago.
— Dina, 26.11.
— Harald Martini, Direktør, 23.2; H:

Karen Utke.
— Marie Elisabeth, Organist*, Hejls,

bkg. 28.11.
— Olga Anine, Frue, 7.5.
Sodemann, Laura Theodora, 11.5.
Soenke, Margarethe, Frue, 21.12; D:

Betzy Blichfeldt.
Sollohub, Sara, Oversygepl.*, 27.10.
Sondrup, Nielsine, 31.8.
Sonne, Agnes, f. Kehlet, 8.5.
— Alfred, Apoteker, Nykøbing M., 2.3.
— E. C., Skibsf., 24.2.
— Janus, Murerm., Neksø, bkg. 16.11.
— Niels Otto, Civilingeniør, Svaneke,

19.7.
— Ole Alfred, Fyrbøder*, bkg. 14.2.
Sonnichsen, Sonnich, Slagterm.*, bkg.,

10.4.
Spangel, Elisabeth, Frøken, 27.7.
Spender, Chilly, f. Biehl, 6.12.
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Sperling, Kathrine, E., 7.3.
Spodsberg, A., Direktør, Aalborg, 14.10.
Sporon-Fiedler, Anna Sophie, Hofjæger¬

mesterinde, Nordskov, f. Holm, 17.6.
Spur, Agnete, Froken, Roskilde, bkg.

14.8.
Späth, Carl Vilh., Maskinmester*, 10.2.
v. Späth, Christiane, 31.8.
Spøhr, Hansine Cecilie, E., KS. 8.6.
Staal, Anna, f. Nielsen, E. e. Sagf.,

Roskilde, 16.11.
— Birgitte, Forstanderinde*, 21.1.
Stabell, Helge, Helsingör, 16.7.
StalTeldt, Anna Margr., Marie, E. e.

Kobmand, 22.5.
Staggemeier, Erik, Maskinfabrikant,

Aalborg, 26.2.
Stahl, Carl Vilh. Thv., Malersvend, KS.

6.7.
Stamer, Harald, Læge, Nykøbing F.,

12.12.
Stampe, Verona Holmby, Frue, Odense,

bkg. 11.5.
Stancke, Viggo, Skomagerm., Soro,

20.2.

Stange, Jenny, f. Plambeck, bkg. 1.7;
M: Ivan.

Stapelfeldt, Benthe Kirstine, Frue,
16.12.

Starck, Vilhelmine, f. König, 9.1.
Stargaard, Harry Vald., Redaktor

KS. 23.2.
Stau, Chr., Direktor, 2.10 i Paris.
Staun, Vilh., Direktor, Nibe, 26.7.
Stautz, Emilie C., Froken, Middelfart,

25.4.
Stecker, Fr., Malermester, KS. 29.10.
Steckhahn, Anna Sophia, 13.11.
Steen, Hans P., Kobmand*, 12.6.
Steenbach, Ellen, E. e. Godsejer, bkg.

27.9.
Steenberg, Ada, 3.11.
— Edvard, Proprietær, Slagelse, bkg.

9.3.
Steffensen, Johs., Veksellerer, 4.3; H:

Emma.

Steglich, Bror Anton G. B., Fabrikant
11.5; H: Margrethe.

Stegmann, Gunnar, 2.12.
Steinbach, Paula Margr., 12.10; M:

Evin.
Steinhauer, H. A. F., Cigarmager, KS.

14.2
Steinthai, F. V., Missionær*, Pastor,

18.8; H: Thyra f. Moller.
Stenbæk, Jonna, Vordingborg, 5.4.
Stenkilde, Vald., Bibliotekar, Lærer,

Hadsten, bkg. 23.7.
Stensgaard, L., Isenkræmmer, Olgod,

bkg. 12.1.

Stenslev-Thomsen, Agnes, Frue, 25.3.
Stenstrup, S. Chr., Murerm., Entre¬

prenör, bkg. 6.7.
Stepensen, Helga, 17.8.
Stemdorff, Aa. Chr., Læge, Nr. Aaby,

bkg. 28.5.
Stieper, Rudolf, 6.5.
Stilling, Jens Chr., 25.1.
— Ludvig Vilh., Malermester, KS. 12.6.
— Vilh., Overlærer*, Aarhus, 31.10.
Stjernkvist, Ax., Forst.*, Galoptræner,

Odense, bkg. 25.6.
Stocklund, Viggo, Sagforer, 18.6.
Stokkebye, Irene, (gift Grootenhuis)

6.4.
Stolle, Else, Frue, 11.12.
Stoltzenberg (Pfeifl) Bernhard, Kompo¬

nist, 13.10.
Storch, Alma Josefine, NBS. 11.12.
Storgaard, Jensine, 15.12.
— Soren, Gdr., Bovbjerg, bkg. 13.2.
Storm, Holger, Bager*, 27.6.
— Johs., Skomagerm., 28.11.
— L. P., Mejeriejer, Stege, 23.7.
—• Louise, f. Christensen, 30.6.
Storr, Cathinka, 29.7.
Stotz, Jenny, Koncertsangerinde, 3.6.
Stoumann, R., Stationsforst.*, Ny¬

borg, 16.1.
Strange, Ellen, f. Ipsen, 28.4.
Strate, Alfred, 10.5; Br: Sofus,
de Stricker, Bogholder, 8.3.
Stripp, Dagmar, f. Peulecke, 2.4.
Strunge, Karsten, Ingenior, Aarhus,

bkg. 19.3.
Struwe, Rudolf, Bagerm., Thuro, bkg.

14.7.

Stryhn, Emilie, Forstanderinde, Nak¬
skov, bkg. 24.11.

Strøberg, Georg, Grosserer, bkg. 16.5.
Strom, Gustav H. V., Skræderm., 8.12.
— Thorvald, Billedhugger, Harrison,

Hot Springs, 27.1.
Stroyberg, Dagmar, E. e. Apoteker,

Assens, bkg. 5.11.
Stub, Georg, Tommerhandler, 10.4.
— Nora, 29.3; M: Georg.
Stumpe, Else, bkg. 24.1; M: Poul.
Stæhr, Harald, Direktør, 4.3.
Støckel, Frantz C., Ingeniør*, 22.3.
Suadicani, Marie Magdalene, f. Schnell,

FS. 23.4.
Suaning, Ove, Skoleinsp., 20.11.
Suell, Ove, Fabrikant, 6.4.
Suhr, Einar, Grosserer, 15.4.
— Hansigne, Margarinefabr.*, Nak¬

skov, bkg. 18.1.
— Helga, Nykobing F., 26.4.
— Niels Rud. Fr., Arbejdsmand, NBS.

10.7.
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Sund, N., Propr., Lyngsøgaard, bkg.
26.11.

Sunesen, I. C., Bagerm., Skjern, 14.6.
Svane, Karen Dorthea, f. Sundström,

KS. 23.2.

Svarrer, Agnes, 15.9; M: Eppo.
— Margr., E. e. Gross., Varde, bkg.

23.10.
— P., Bankdir., Grenaa, bkg. 9.6.
Svendsen, Em., Bryggeribest, 19.1; H:

Dagmar.
— Jørgen Rasbech, Apoteker, Saks¬

købing, 19.2.
Svenningsen, Chr. T., Dir., Vejle, 4.6.
— Niels Holst, Ingeniør, Aarhus, 25.11.
Svensson, Em., Veksellerer og Hustru.
— Olga, f. Kihl, 25.5.
Svindt, Helga, bkg. 3.4; M: Stations-

forst., Struer.
Sylvest, Jens Andersen, Centralbest.*,

Græse, bkg. 6.11.
Siinksen, Anna Maria, f. Flygare, 21.7.
Synnestvedt, Chr. Joh. Klingberg, Ing.,

20.4; S: Ove.
Syskind, Rich. Arthur, Assistent, 15.3;

H: Sigrid.
Soberg, Christiane, 21.6.
Søbye, S. C. C., Pastor emer., 30.12;

H: Sophie t. Ingwersen.
Sodring, Vilhelmine Marie, f. Jensen,

FS. 2.4.
Soe, Harald Chr., Kobmand*, 27.12.
— Jens, Direktør, Thisted, bkg. 5.1.
Søeberg, Ida Elisabeth, 8.2.
Søeborg, Gudrun, 28.2.
Søes, P., Sagfører, 28.3; H: Ellen.
Söller, Edla Laura Maria, f. Jacobsson,

18.6.

Sølling, Ellen Margr. Winther, 10.3.
Sølling-Jørgensen, Einar, Grosserer, 2.1.
Søndergaard, Anders, Sognefoged,

Gaardejer, O. Vandte, bkg. 6.4.
— Anna, f. Ovesen, 16.4; M: Arkitekt.
—■ Chr., Gdr., Skatteraadsform., Tho¬

rup Ml., bkg. 5.12.
— Chr., Gross., Thisted, bkg. 10.6.
— Jens Anton, Gdr.*, Silkeborg, bkg.

28.1.
— Johanne, 20.1; M: M. Chr. S., Thi¬

sted.
—• Kirstine, 4.12.
— Kirstine, Frue, Sønderborg, bkg.

16.5; M: Forst.
Sønderup, L., Slagterm., Plantageejer,

Boto, 25.8.
— Marie, Nr. Vium, bkg. 19.7; S:

Kirkeminister J. S.
Sørensen, A. H., Direktør, 9.6.
—■ Erik, Godsforvalter, Eastbourne,

bkg. 2.1.

Sørensen, Gustav, Navigationsskole¬
best.*, Nordby F., bkg. 16.9.

— Henning, Kunstmaler, bkg. 9.4.
— Jens, Havnemester*, Aarhus, bkg.

18.1.
— (Sejlflod), Jens, MF*, Vaarst, 14.2.
— Marius, Organist, Horsens, bkg. 25.6.
— Robert, Dir., Hotelejer, Vallø, bkg.

1.7.
— Thomas, MA* Bode, bkg. 22.5.
Sørup, William, Bogtrykker, Kaptajn,

19.12.

Tackmann, Poul J., Hou, 5.3; H:
Frida.

Tafteberg, Harald, Grosserer, 3.5; H:
Sinaida.

Tamm, Mary, f. Friis, 3.4.
Tandrup, Andr., Gdr., Srfm.*, Vild¬

bjerg, bkg. 25.5.
Tange, Emilie, 3.4.
■— Esther, Frue, Buenos Aires, bkg.

29.10.
Tangemann, Cecilie, Frue, 20.7.
Tango, Egisto, Kapelmester ved Det

kgl. Teater, 5.10.
Tarp, Niels, Vandværksbest.*, Ribe,

bkg. 28.5.
— Villiam, Bankdir., Kolding, 8.11.
Taulund, A. M., Overass., 6.9.
Taylor, Kamma, f. Bruun, 23.5.
Tegner, Anna Lily, Lotterikoll., KS.

19.1.
Teilgaard, Marie, 6.10.
Teilmann, Ellen, 8.9; M: Oluf.
Teisen, Fritz L., Overretssagf., Viborg,

25.8; H: Ellen.
— Poul, Godsejer, Tiselholt, 6.7; H:

Karen f. Timm.
— Vilhelm, Civildommer, Aalborg,

14.10.
Terkeldsen, N. A., Landsretssagf., Thi¬

sted, bkg. 20.7.
Terp, Christen, Købm., Tønder, bkg.

10.9.
TetzlafT, Elisab., f. Lønberg, 27.12.
Tetzschen, Knud, Købmand, 22.12;

H: Grethe.
Thalbitzer, Gerh. S., NBS. 6.3.
Thallmann, Rita, 19.1; M: Carl.
Thams, Marie Utilie, KS. 26.9.
Thaning, Kirstine, Dr. phil., Frøken,

3.3
Thellemann-Larsen, Sv., bkg. 28.6; H:

Karen.

Therkelsen, Erik, Kontorchef, 13.3.
— Therkel Johs., Forf., Propr.*, Her¬

ning, bkg. 28.3.
— Th. P., Bryggeriejer*, Horsens, bkg.

19.12.
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Therman, Leo Rob. Johs., Ingenior,
NBS. 24.4.

Thestrup, Agathe, E., 23.5.
Thiele, Carl Gustav, Politidommer,

St. Thomas, 5.5.
— Carl Herm. W'ilh., KS. 15.12.
Thierry, Allan, Ingeniør, 29.4; H:

Augusta f. Lamprecht.
Thisted, Axel, Læge, Hellerup, 17.11.
Tholander, Vilh., 25.6; H: Ingeborg.
Thomander, Sigrid, bkg. 13.2.
Thomsen, Aage, Traflkkontr., 12.8.
— Aage, Underdir., 20.8; H: Karen

Margr.
— Axel, Forf., Red., Fredensborg, bkg.

15.8.
— Carl, Dir., Civiling., 9.5.
— Christian F., Dir., La Plata, 9.1.
— Dagmar, f. Hofman-Bang, 10.3.
— Erik, Forstkandidat, Tvilum, 4.5.
—■ Ferd., Borgm.*, Sæby, bkg. 13.12.
— Holger Lyhne, cand. jur., bkg. 17.11.
— Jutta, f. Wulff, 22.1.
— Marie Margr., f. Mollerup, 6.10.
— Niels, Sagf., cand. jur., Brønderslev,

10.2.
— Rudolf, Bankdir., Sagf., Glostrup,

31.12.
— Sophus M., Skibs- og Maskininsp.*,

Kalmar, 14.3.
— Ths. T., Gross., London, 15.4; H:

Gerda.
Thonning, Clara, E. e. Ktch., 10.1.
Thonsgaard, C. N., Købm., Sennels, bkg.

26.7.
Thor, Jens, Antikvarboghdl., 24.9.
Thorball, Poul, Landsretssagf., 16.1.
Thorborg, Agnete Marie, f. Levinsen,

11.2.
Thorlacius, Agnes Marie Fernande,

Frue, 21.10.
Thorlander, Vilh. Aug.,' Dir., KS. 29.6.
Thornild, Chr., Kunstmaler, Ringkø-

bing, 15.8.
Thorning, Agnes Olufa, f. Gelardi, KS.

24.5.
— Olga Leontine, 8.1; M: Joh.
Thorsager, Harald, 31.1.
Thorsen, Carl, Overlæge, 19.12.
— Jens Einar, Bankbest., 23.1; H:

Esther.
— Olga, f. RohlfT, 21.5.
Thorsteinsson, Sigv. E. S., Islandsk Køb¬

mand*, 19.1.
Thorsøe, Emilie Septime, f. Marquard-

sen, Gross., 11.2.
Thostrup, L. Th. L., Militærmusiker*,

KS. 23.8.
Thougaard, Peder, Gaardejer*, Skive,

bkg. 8.8.

Thrane, Caroline Ingeb., KS. 11.9.
— Ellen Margr., Nyk. F.; bkg. 28.9;

M: Tømrerm.
— Karen, f. Vang, 29.8.
— Margrete, Nyk. F.; 21.7.
— Margr. Louise Nielsen, f. Melchior,

KS. 2.8.
Thrue, C. C. A., Overintendant, 19.2.
Thulstrup, C. C., Brandinsp., Snedker¬

mester, Holstebro, bkg. 8.4.
Thuren, Fanny, f. Rosenbaum, 7.2.
Thybo, Alfred, Købm., Jordrup, bkg.

27.6; H: Maren.
Thygesen, Chr., S., Propr., 11.3.
Thygesen-Nim, Margareth, N.York,

bkg. 11.10; Sst: Paula.
Thykjær, Carl, Oberst i Frelsens Hær,

Odense, bkg. 17.4.
Thyme, Alhed K., Bestyrerinde, 4.6.
Thyssen, Peter, Lærer* v. S. Andreas

Kollegium, 4.10.
Thøgersen, Fridlev L., Afdelingsleder*,
Viborg, 1.7; H: Wille.

— Thorvald, Fabrikant, Legatstifter,
Kolding, 31.12.

Tiedemann, Gotfried Nik. Fr., Værfts-
arb., KS. 16.8.

Tietze, Margr. Jacobine, FS. 18.6.
Tillisch, Mercedes, Stiftsdame, Frk., 27.4.
Tingleff, Aage, 21.11.
— Valborg, 10.5.
Tittow, Pierre, 18.8; H: Emma.
Toft, Chr., Godsejer, Tivoliejer, Ulstrup,

17.9.
— Ida, Frue, Hellebæk, 27.1.
—• J. N., Gasværksbest.*, Aars, 22.6.
— Karen, Frue, Tandrup, E. e. Sagf.,

bkg. 25.7.
Tofte, Bella, f. Riisberg, 29.11; M:

Henry.
— Henry Allan, 3.1.
— Jacob Peter, Købmand, 26.12; H:

Sigrid.
— Marius, Propr., Glamstrupgd., bkg.

16.4.
Tolderlund, Fr. Carl Chr., Kontrolør*,

KS. 21.12.

Tolstrup, C., Godsforv.*, Gunderslev-
holm, 25.2.

Tommerup, Ida, f. Brønnum, 26.7.
Topsøe-Jensen, Harriet, Admiralinde,

f. Bohr, 28.8.
Tornøe, Elisab. Marie, Sprogl., KS.

9.10.
Torpet, Arndt, StabsofT.*, Aalborg, 3.9;

H: Marie.

Torsting, Einer, Rektor, Ordrup Gymn.,
27.4.

Torup, Anna, f. Moller, Kommunel.*,
29.5.
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Traberg, Emmy Margr., KS. 13.10.
— Fanny, Bogholder, 4.7.
— Frida, f. Dahl, Frue, Viborg, bkg.

29.1.
Tranberg, Ernst Chr., Godsejer*, Snog¬

høj, 24.9; H: Tora, f. Hoppe.
— Georg, Fabrikant, New York, bkg.

27.5.
Traulsen, C. G., Sognepræst, Vejgaard,

2.1.
Trebbien, Emmy Caroline, KS. 10.12;

M: Handelsm.
Treschow, Michael, Nyborg, 7.6; H:

Wanda, f. Saens.
Tresselt, Bergliot, 6.10.
Troelstrup, Thorleif, bkg. 4.3; H: Mar¬

git.
Troldtoft, Moust., Gdr., Rentier, Vind,

bkg. 29.5.
Trolle, Esbern, Højesteretssagfører,

10.1.
— Fr. Ferd. Nielsen, Arbejdsmand,

KS. 22.10.
Truelsen, Valborg, Musikl., 1.5.
Tryde, Gabriel, Overlæge, Form.*, f.

Sundhedsst., 10.9.
Tulstrup, Søren, Sektionsing., cand.

polyt., Næstved, 10.8.
Tvede, Alfrida, Helsingør, 12.2.
— Christine, Ulstrup, bkg. 24.4.
— Ida Sofle, 5.6
Tybring, Alma, f. v. Bressendorff, 25.8.
Tychsen, Ingrid, Frøken, 5.11.
Tømmerup, Hans, Kontorchef, 3.1.
Tønder, Chr. Ewertz, Vicedir., 13.7; H:

Ella, f. Nagel.
— Gudrun, f. Jacobsen, 9.12.
Tønnies, Werner, Fotograf, 10.2.
Tørsleff, Niels L., Købmand, Glud, 9.5;

H; Margr.

Udesen, Ingeborg, Musikpæd., Hamar,
bkg. 27.5.

Udsen, Alf Katholm, Civiling., Nykø¬
bing F., 23.11.

Uhrskov, Jenny, Bogholder, 12.3.
— Sofie, Sygeplejerske, Kyse, bkg. 2.5.
Uldall, C. E., Overlæge*, 6.4.
Ullerichs, Søren, Kjøbmand, Bram¬

minge, 3.1.
Ullmann, Louise Hansine, f. Balle, 21.1.
Ullstad, Kaj, Papirhandler, 18.8; H:

Inger, f. Bjørn.
Ulrich, A., Ekspeditionssekr., 12.7.

- Soffl, 2.1.
Unden, Axel, Kontorchef v. Søllerød

Komra., 24.7.
Ustrup, W. A. J., Baadebygger, Vejle,

17.5.

Uttental, Vald., Godesjer, Løvenholm,
15.2.

Utzon, Estrid, 6.10; M: Ing., Helsingør.

Waagechristensen, Karen, f. Grauer,
11.7.

Vad, Simon, Gdr., Sognefoged, Raa-
sted, bkg. 18.10.

Wagle, Vilhelmine, 18.11.
Wagn, O. C. T. D., Oberstløjtn., 29.9.
Wagner, Carl H. P., 5.10.
— Charlotte, Frue, 25.1.
— Else Marie, E., f. Jensen, Tang,

NBS. 21.8.
Wahl, Marie Amalie, 26.12.
Wahlgreen, Bodil, 26.1.
Waidtlow, Joh., Antikvarboghdl.,

Odense, bkg. 13.11.
— Yelva, 16.8; E. e. Præst.
Waldorff, Jacob, Smedemester, 2.11.
— Victor, Fabrikant, 3.1; H: Fran-

ciska.
Valentiner, P. A., Godsforv., Overrets-

sagf., Corselitze, 12.11.
Valeur, H. V., Drejermester, Aarhus,

23.7.
Walin, Eduard, Murer*, 21.12.
Vallentin, Louis Ferd., Bogbinder, 7.6.
Wallmann, Fanny, 24.4.
— M. J., Telefondirektor*, 26.3.
Walsted, A., Fabrikant, bkg. 24.2.
— Marie Dorthea, f. Kahlen, bkg. 4.12.
Walsøe, Carl E., Distriktsingeniør*,

25.2.
Walther, Chr., Konsul, Horsens, 19.10.
Wandahl, Ellinor, 18.7; E. e. Gross.
Wandall, Edel, E., f. Gandrup, 2.2.
Wang, Judith, Forstanderinde*, 7.1.
Vange, Alfred, Postkontrolør, 28.2.
Wanscher, C. O., Civilingeniør, 24.10.
Wantzin, Aage Gustav Carl, 27.1.
—■ Agnes Nicoline, 16.12.
Warburg, Axel, 10.12.
— Bodil Anna Elisabeth, KS. 1.6; M:

Fuldm.

Varming, Elisabeth, f. Ruge, 29.11;
E. e. Arkitekt.

Warncke, Leo Hans Chr., Boghandler,
7.6; H; Oda.

Wallmann, M. J., Telefondir.*, Aarhus,
26.3; H: Dagny.

Warnøe, Thora, Hillerød, bkg. 9.8; M:
Bagerm.

Warthoe, Hanne, FS. 23.2.
Wassard, Morten Munk, Godsejer,

Marienlyst, 10.11.
Wassen, Erland E., Fabrikant, Varde,

20.5.
Wassilefsky, C. V., Violinist, KS. 22.1.
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Wassmann, Anna, Lotterikoll., Sorø,
28.2.

— Oda Ragnhild, f. Schmidt, 3.6.
— Vilhelmine, 13.11.
Waterval, Fritz, Trædoktor, Ingeniør,

14.4; H: Erna.
Weber, F. C., Landsretssagf., Aaben¬

raa, 4.11.
Wedderkop-Jensen, E., Guldsmedem.,

Gravør, 11.5.
Wedel [egentl. Vedelsbo], Anna Bald,

Skuesp., bkg. 9.6; M: Sv., Teaterdir.
Vedel, Karen, E. e. Kunstsmed, KS.

21.4.
Wedell, Per Sophus, Dr. phil., 15.5.
v. Weezell, Ane Sofie, E., KS. 18.6.
Weichel, Dirch, Vognmand, 8.4.
— Laura, 7.3.
Weimar, Elna Axeline Henriette, FS.

23.5.
Weinschenk, Dagm. Elisab., f. Hansen,

bkg. 15.3.
Weis, Steffen, 23.11.
Weisdorff, Jacob, 5.3.
Weiss, Ingeborg Victoria, Oldfrue*,

12.12.
— Johan, Hentier, FS. 8.6.
— Karl, Direktør, Sønderborg, bkg.

20.3.
— Kathrine Pforr, 14.2.
Vejen, Chr., Sogneraadsform.*, bkg. 3.1.
Vejre, N. Chr., Redaktør, 19.2.
Velin, Hjalmar, Skræderm., bkg. 14.11;

H: Ellen.

Wellejus, Helga Margr., KS. 28.4; M:
Trafikkontr.

Wendel, Camilla, Svendborg, 1.9.
Wendelboe, Marie, Frøken, 9.4.
Wendt, Ragnhild, Lærerinde, Frøken,

4.1.
Weng, Marie, Frue, 1.3.
Wennecke, Emmanuel, Gaardejer, FS.

9.11.
Wennerberg, Ida, 26.12.
Wennerwald, Emilie, E. e. Maler, Pro¬

fessor, 23.10.
Vennike, O., Arkitekt, 3.1.
Wenzell, Dagmar, f. Guhle, 15.1.
Werner, Karen Eleonora, FS. 10.12.
— W. A., Grosserer, 8.1; H: Emilié.
Wesche, Albert, Laboratorieforst.* v.

D.S.B., 26.7; H: Ingeborg.
— Oskar, Gross., 6.10.
West, A., Fotograf, Aalborg, bkg. 13.8.
— Helene Katharina, 5.5.
— Sofia Wilhelmina, 9.3.
Westenholz, Ellen, f. Grut, Frue, Vi¬

rum, E. e. Dir., 13.3.
Wester, Annie, f. Ronstrøm, 1.8; Hel¬

singborg.

Westerberg, Carl Elof, 29.1; H: Alice.
Westerby, Chr., Billedhugger, bkg. 8.5.
— Niels, Tandlæge, 6.1.
Westergaard, A. Chr., Skoledir., Forf.,

Fredericia, 23.9.
— Achton, Skibsfører*, 1.2.
Vestergaard, Anna, f. Duncan, 11.5;

M: Overlæge.
— Anton, Murerm., Ikast, bkg. 31.5.
— Dorthea, f. Steffensen, Holstebro

22.4.
— H. P., Sparekassedir.,* Gdr., Fjer¬

ritslev, bkg. 18.5.
Lars, Gdr.*, Skatteraadsmedlem,
bkg. 4.6.

— Maren Elisab. Anna, KS. 28.2.
— Meta Johanne, Kunstvæver, KS.

4.12.
Westergaard, Mette, 2.12.
•— Niels, Arkitekt, 3.1.
Vestergaard, Ths., Manufakturhdl., Es¬

bjerg, bkg. 1.12.
Westergaard, Ths.,Mejeriejer, bkg. 31.1.
Westermann, Oscar, Bogtrykker*, Aa-

byhoj, 3.1.
Vestmar, N. C., Skibsf. u. Grønl. St.,

bkg. 6.8.
Westphal, Anna, bkg. 19.7.
Westring, Axel, Rebslagerm., Horsens,

bkg. 15.2.
— Jac. Aug., NBS. 19.7; H: Else.
Vibe-Hastrup, Johs., Overretssagf.,

MB. 19.4.
Wiberg, Carl Oskar, Korrespondent,

16.2; H: Anna Lisa.
- Helga, 22.8; M: Holger.

Wibroe, Else Marie, 12.3.
Wichmann, Johanne, Ringe, bkg. 18.12;

M: Gasværksbest.
Vidal, Fanny, Frøken, 26.2.
Wideborg, Agda, E., 21.7.
Wiechmann, Emilie Petrine, f. Thor¬

sen, NBS. 1.5.
Wied, Elise, Frue, 17.11.
Wiedbrecht, Caroline, E., 4.11.
Vieger, Marie, f. Johannessen, 4.9; M:

Knud.

Wiemann, Herm., Forretningsfører,
2.11.

Wienecke, Paul R., Kørelærer, 16.2;
H: Edith, f. Funck.

Wiese, Hermann L. L., 10.9.
Vieth, Georgine, 1.12; Sst: Gudrun

Stangerup.
VifTert, Ernst, 19.5, bkg. 29.12; H:

Gurli.
Wiil, Augusta, 2.8.
Wiinsgaard, Andrea Kirstine, 27.10.
Wilcke, Julius, Departementschef*,

Dr. polit., 16.3; H: Agathe.
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Wild, Ant. Elisab., f. Wassard, FS.
21.11.

Wildt, Anna Sofie Elisab., FS. 1.8.
— Emma Margr., f. Geertsen, 20.1;

D: Gerda.
— Knud W., Dir., 21.9.
Wilhelmsen, Carl P., Dir., Hammel,

5.4; H: Astrid.
Wilhjelm, Johanne Marie, E. e. Maler¬

mester, bkg. 19.7.
Wilkens, Christine, E. e. Uldhandler,

Tønder, bkg. 14.7.
— Joh. S. S., Apoteker*, 6.3.
Wilkenschildt, Ebba, f. Rubardt, Ge¬

neralinde, 6.8.
Will, Mary Henriette Cecilie, Helsingør,

10.2.
Willatzen, Peter, Amtslandmaaler, bkg.

4.5.
Villemoes, A., Stationsforst.*, Middel¬

fart, 21.10.
Willenbrock, Dagmar, 30.12.
Willer, Marie, 18.8; M: Vald.
Willer-Petersen, Otto, Gross., Fabr.,

16.8; H: Carla.
Willerup, Martha, f. Østergaard, Frue,

Hillerod, bkg. 26.5.
— Rigmor, f. Jungjohann, bkg. 6.4.
Willumsgaard, J. P. J., Førstelærer*,

Lomborg, bkg. 16.5.
Wilsleff, Ludvig, Oversergt, 29.9.
Vilstrup, Folke, stud. polyt., bkg. 11.8.
— H. K., Dommer*, 10.11.
Wilton, Ebba, Kammersangerinde, 1.4.
Vimpel, Vald., cand. pharm., Rønne,

13.10.
Winblad, C. J., Driftsleder*, Assens,

bkg. 2.1.
— Carl, Grosserer, 24.9.
Wind, Herloff, 9.5.
Windeballe, E., Sognepræst, Vallens¬

ved, 24.6.
Windekilde, H. E. W., Bogbinderm.,

KS. 4.4.
Windfeld, Amie, f. Gjellerup, 10.10.
Windfeld-Petersen, Knud, Malling,

27.3; H: Eleonora.
Windfeldt, Anna Marie, f. Gjellerup,

FS. 12.10.
Winge, Ax. Viet., Pio-Pio, N. Z., 9.11.
— Regitze, Frk., Helsingør, 2.2.
Winkel, Betty, E. e. Gross., Svendborg,

bkg. 22.11.
— Karl Kold, bkg. 14.2.

M. A., Driftsleder, Haderslev, 3.12;
H: Olga.

Winther, Chr., Aktuar, Oslo, bkg.
12.4.

— Chr., Provst, Pastor emer., 20.11;
H: Karen.

Winther, Gudrun Astrid, f. Thastrup,
KS. 27.9.

— I. M., Agent*, Aarhus, bkg. 18.4.
— Laura, Frue, 6.1.
Wisbom, Arnold, Bankbest., 29.3; H:

Kathy, f. Otto.
Visby, Vilh., Forstander*, Præst, 13.10;

H: Karen, f. Sell.
Wissing, Inger, f. Olsen 15.11.
—• Knud, Brandinsp., cand. polyt.,

25.9.
Vissum, Vald., Propr., Skalborg, bkg.

8.5.
Witt, Ejler, B. C., 6.9.
Witt-Hansen, A., Komml.*, 4.6.
Wittig, F. C. J., Dir., Civiling., 2.8.
Witting, Viktor, Kobm., Orsted, bkg.

18.4.
Wittke, Else, 21.1; M: Arthur.
Wittus, Joh. O. C., Vicekonsul, Kan¬

cellist, Sydney, bkg. 14.7.
Witzansky, Veronica Louise, KS. 23.2.
Wiuf, Magdalene, Lærerinde*, Haders¬

lev, bkg. 14.6.
Vogelmann, Raoul, Kobm., KS. 31.7.
Voigt, Emilie, f. Kirchheiner, 20.8.
— Hans Andr., Sadelmagerm., Nord¬

borg, bkg. 24.12.
— Hulda, f. Brandt, 18.1.
Wolf, Edel, f. Bang E. e. Stforst., 21.12.
Wolf, H. E., Oberstløjtnant, Fredens¬

borg, 1.1.
Wolff, Ax. P. Carl, Arbejdsmand, KS.

20.7.
— Inger, Frøken, 19.8.
de Wolff, Johanne, f. Kiær, Horsens,

8.9.
Wolff, Julie, Lærerinde*, Hornbæk,

28.4.
— Maria, 17.6.
Wolff-Sneedorff, Fanny, f. Schultz, Hof¬

jægermesterinde, 6.4.
Wolffhechel, Sv., Rest., Roskilde, bkg.

23.7.
Wolfson, Alize, f. Strauss, bkg. 2.8.
Woll, Agnes, Malerinde, 7.2; Br:

Vilh. V.
Wolmer, Carl Aug., Bagerm., 21.5.
Wolny, Chr., Købmand, Hamborg,

30.8; Kolding; H: Anna.
Volquartz, Jutta, Rørvig, 6.4; E. e.

Sognepr.
Wolsing, Osv., Revisor, 22.8.
Vorbeck, Johanne Marie, f. Fangel, 2.9.
Vorbeck-Hansen, J. G. A., 15.11; H:

Inge.
Worm, Anna Dorthea, f. Becker, E. e.

Smedesv., KS. 1.12.
— Petra, f. Knudsen, 10.8; M: Niels.
Worms, Dorothea Betty Catharine, 5.3.
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Worsøe, Anna, 26.9.
— Elisabeth, E. e. Udskrivningschef,

Sønderborg, bkg. 22.12.
de Voss, Boris, Fabrikant, 12.4.
Voss, Hansine, 27.7.
— Karen Birthe Sofie, f. Klein, 15.7.
— Th., Kobmand, Haderslev, bkg. 13.7.
Voss, Wilhelmine, Frue, 20.5.
Wrede, Martha Sofie, M: Srfm., Tage-

rup, bkg. 9.4.
Wrem, Anna Birthe, 19.7; M: Marx.
Wright, Ebba, 12.2.
Wulff, Gudmon E., 28.7.
— Magnus, Amtmand*, Kammerherre,

31.12; H: Anna Beate.
— Mimi, f. Jordan, bkg. 31.1.
Vulpius, Carl Joh., Tobakshdl., 3.9.
— Marie, E., f. Nielsen, KS. 17.11.
Wulsten, Ove, 14.3.
Wiirtz, Chr., Rentier, Kjellerup, bkg.

12.6.

Yde, Hedevig, E. e. Læge, Thisted, bkg.
27.4.

Zabell, Esther, Frue, bkg. 16.3.
Zacho, Carl N. P. L., Gartner, KS.

29.11.
Zangenberg, Carl, Førstelærer, Skarø,

bkg. 18.1.

Zangenberg, Ellen Dorthea, 29.10, E.
e. Afd.chef; D: Ida.

— Maja, 27.5.
Zedlitz, Dorthea Frederikke, KS. 12.9.
d. Zetterkop, Johanne Frue, NBS.

13.9.
Ziebe, Vilh., Overlærer*, 5.6; H: Elna.
Ziebele, Peter H., Rodemester, FS.

15.10.

Zieseberg, August, Varemægler*, 12.1.
Zilmer, Anna, f. Jensen, 31.7.
Zimmermann, Cathrine, 16.1.
— Felix, Gross., 4.10.
Zinck, Laura, f. Schibsbye, Lærerinde*,

22.3.
Zingenberg, Gudrun, Frue, 2.2.
Zoylner, Chr. T., N.York, bkg. 15.3.

Øberg, Marie, f. Bisgaard, 21.11.
Orberg, Edith, f. Anthon.

Lunderskov, 28.11.
Øst-Jacobsen, Jørgen, Arkivar, 19.4.
Østbirk, W. K., Kriminalas.*, Ribe,

bkg. 9.8.
Østergaard, Chr., Hotelejer, Florida,

bkg. 6.8.
— Nicolaj, Bagermester, 3.8.
— Søren S., Tarmhandler, Skjelhøje,

5.4; H: Eva.
Østrup, Louis, H: Generalkonsul, 12.12.



2 Række. Bind II (1887).
Hefte 1 30 Ekspl.

- 2 38 -

- 3 33 -

- 4 34 -

Bind III-V
(1888-1890) udsolgt.

Bind VI (1891)
Hefte 1 8 Ekspl.

- 2 7 -

- 3 5 -

- 4 5 -

Række 3. Bind I-VI (1892-97).
udsolgt.

Række 4. Bind I-VI (1898-1903).
udsolgt.

Række 5. Bind I (1904) udsolgt.
Bind II (1905)

Hefte 1 124 Ekspl.
2—3 udsolgt.

Bind III (1906) udsolgt.
Bind IV (1907)

Hefte 1 1 Ekspl.
2—3 udsolgt.

Bind V (1908)
Hefte 1 udsolgt.

- 2 1 Ekspl.
- 3 13 -

Bind VI (1909)
Hefte 1 udsolgt.
Hefte 2 8 Ekspl.

- 3 11 -

Række 6. Bind I (1910)
Hefte 1 udsolgt.

- 2 2 Ekspl.
3 udsolgt.

Bind II-VI (1911-15).
udsolgt.

Række 7. Bind I-VI (1916-21).
udsolgt.

Række 8. Bind I—III (1922
—1924). udsolgt.
Bind IV (1925).

Hefte 1 3 Ekspl.
- 2 8 -

- 3 11 -

- 4 8 -

Bind V (1926).
Hefte 1 udsolgt.

2 5 Ekspl.
- "3 7 -

- 4 4 r

Bind VI (1927).
Hefte 1 24 Ekspl.

2—4 udsolgt.
Række 9. Bind I (1928).

Hefte 1 11 Ekspl.
- 2 1 -

- 3 5 -

- 4 24 -

Bind II—III (1929-30).
udsolgt.

Af de endnu paa lager værende irgange kan medlemmer erhverve enkelte
årgange før 1931 for en pris af 2 kr. pr. årgang; enkelte hæfter sælges for
50 øre pr. stk. Ved køb af et enkelt sæt af de på lager værende årgange
leveres disse for en pris af 15 kr. — For ikke«medlemmer er prisen hhv.
3 kr. og 20 kr. — årgangene fra 1931 (af årgang 1938 er 3.-4. hefte udsolgt)
koster 15 kr. pr. årgang. Enkelte hæfter sælges ikke. — Bestillinger indsendes
til samfundets sekretær, administrator, dr. phil. Albert Fabritius, Frederiksholms

Kanal 18 A, København K.

Indholdsfortegnelse til de første 50 årgange er udsolgt, hvorimod
indholdsfortegnelse for 1930—1945 kan fås for 2 kr.

Abonnement på Personalhistorisk Tidsskrift kan kun erholdes, når medlems»
rettigheder i samfundet erhverves. Henvendelse herom sker direkte til samfun«
dets sekretær, administrator, dr. phil. Albert Fabritius, Frederiksholms Kanal 18 A,
København K. Foreninger og biblioteker har adgang til at blive medlemmer af

samfundet.



DR. K. CARØE:

DEN DANSKE LÆGESTAND I-V.

I. Doktorer og Licentiater 1479—1788.
II. Kirurger 1738-1785.
III. Den danske Lægestand 1786—1838.
IV. Den danske Lægestand.

Supplementsbind til 7. udg. (læger, der har taget eksamen
efter 30. januar 183S og er døde inden 1. januar 1901). Udsolgt.

V. Supplementsbind til I—V.
Pr. bind kr. 2,—.

HENRY BRUUN:

DANMARKS AMTSFORVALTERE 1660-1848

Kr. 3,25.

FRITZ JÖRGENSEN WEST:

DE KONGELIGE AMTMÆND I HERTUGDØMMET

SLESVIG 1660-1864

Udsolgt.

INDHOLDSFORTEGNELSE

TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT

FØRSTE 50 BIND

Udsolgt.

INDHOLDSFORTEGNELSE

TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT 1930-1945.

9. RÆKKE III, 11. RÆKKE VI

Udarbejdet af ALBERT FABRITIUS.
Kr. 2,-.

FORTEGNELSE OVER

LITTERÆRE ARBEJDER AF LOUIS BOBÉ
Udarbejdet af ØJVIND ANDREASEN, cand. mag.

Kr. 2,-.

Henvendelse sker til Samfundets sekretær,
administrator, dr. phil. Albert Fabritius, Frederiksholms Kanal 18 A,

København K.

•IANOO UUNO - KSH.



Til

Medlemmerne af Samfundetfor dansk Genealogi og Personalhistorie

De stadig over al Maade stigende Priser paa saavel Papir som

paa Trykkeriarbejde har, som det vil være de ærede Medlemmer
bekendt, bragt adskillige Tidsskrifter i Fare for at maatte ophøre.
I Løbet af Januar Kvartal er der ifølge Meddelelse fra Postvæsenets
Avisbesørgelse blevet afmeldt ikke mindre end 47 Aviser og Tids¬
skrifter, som enten er gaaet ind i Løbet af Kvartalet eller ophørt at
udkomme til 1. April. I det foregaaende Kvartal var Antallet 35, og
det sidste halve Aar har saaledes medført 82 Sammenbrud. Hertil

kommer den Række Dagblade, som ikke mere har kunnet oprethol¬
des paa anden Maade end ved at blive Lokaludgaver fra andre Byer.

Naar der ses paa vort Samfunds Regnskab for Aarene 1949—

1951, kan man ikke andet end blive bekymret for Personalhistorisk
Tidsskrifts Fremtid. Det viser sig, at Samfundet i 1949 gik ud afAaret
med et Driftsoverskud paa Kr. 312,02, af Aaret 1950 med et Drifts¬
underskud paa Kr. 637,38 og af Aaret 1951 med et Driftsunderskud
paa Kr. 1086,78. Dette er efter selv en overfladisk Betragtning betæn¬
keligt, men naar der endvidere tages Hensyn til, at Samfundet i
Aaret 1949 har modtaget en anonym Gave paa Kr. 1.200.00 og i
det følgende Aar en anonym Gave paa Kr. 1.000,00, saa bliver
Billedet endnu daarligere, idet det da viser sig, at uden disse Gaver,
som Samfundet ikke vil kunne regne med ud i Fremtiden, vilde
Overskudet for 1949 forvandle sig til et Underskud paa Kr. 887,98
og Underskudet for 1950 stige til Kr. 1.637,38. — Skal Samfundet
leve — i alt Fald for en væsentlig stor Del — paa Gaver, er Faren
for, at den Stund vil komme, da Samfundet maa opgive sin snart
75 aarige Virksomhed, ret truende. Undertegnede er derfor kommet
paa den Tanke, om der ikke vil kunne dannes en frivillig økonomisk
aarlig Hjælpevirksomhed, der kan bringe Samfundet frelst gennem



de kommende Aar, idet det dog maa haabes, at den nuværende
Dyrtid kun er et forbigaaende Fænomen, og at der igen maa komme
Tider, da Forholdene bedres. Tanken herom har sit væsentlige Ud¬
spring i Viden om, at der for forskellige Institutioner er dannet en

Slags Vennesamfund, f. Eks. Teatermuseets Venner og andre. I Lig¬
hed hermed har vi undertegnede dannet Sammenslutningen PER-
SONALHISTORISK TIDSSKRIFTS VENNER og opfordrer nu
de øvrige Medlemmer til at slutte op bag os og støtte vort Fore¬
havende ved at tegne sig for et forhøjet aarligt Kontingent afpasset
efter den enkeltes økonomiske Bæreevne. Paa vedlagte Brevkort bedes
anført det Beløb, hvormed man ønsker at forhøje sit Kontingent;
det ordinære Kontingent plus det frivillige Bidrag vil blive indkas¬
seret paa sædvanlig Maade, dog vil der i Samfundets Regnskab blive
sondret mellem de to Beløb, hvoraf det sidste vil indgaa i Regn¬
skabet under Betegnelsen Bidrag fra Personalhistorisk Tidsskrifts Ven¬
ner. Ønsker man til sin Tid at ophøre med at yde Bidraget, bedes
Bemærkning herom paaført Talonen paa Giroindbetalingskortet, hvor¬
efter Bidraget bortfalder ved næste Regnskabsaars Begyndelse.

Personalhistorisk Tidsskrift, der nu i Aar udsender sin 73 de Aar-
gang, har altid været det førende inden for nordisk Genealogi og
Personalhistorie. Det har i sine mange Bind bragt en overvældende
Rigdom af Stof og er herigennem blevet en uvurderlig Kilde for
Forskerne. Det er det eneste Tidsskrift, der aabner sig for Resulta¬
terne af Forskningen, og det vil blive til ubodelig Skade for denne,
om det skulde blive nødt til at ophøre. Dette maa ikke ske. Alle
Kræfter, der forstaar dette, og alle, der nærer Kærlighed til det genea¬

logiske og personalhistoriske Studium, maa samle sig i Enighed for
at forhindre at det sker.

Olav Christensen H. Friis-Petersen Sven Houmøller
Kommunefuldmægtig Grosserer kst. Afdelingsbibliotekar

Haderslev Aarhus Frederiksberg

E. Juel Hansen A. M. S. Myrhøj Jørgen Swane
Sparekassefuldmægtig Overlærer Amtsforvalter

Odense Kalundborg Vejle



Undertegnede Bestyrelse i Samfundet for Dansk Genealogi og
Personalhistorie anbefaler ovenstaaende Henvendelse til Medlemmer¬
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